MOTOLHUKJIbI MOTORCYCLES

UK 6.113-01 (OnuTtep 5-01), IZH 6.113-01 (Jupiter 5-01),
UK 6.113-03 (FOnurep 5-03) IZH 6.113-03 (Jupiter 5-03)
M UX MOJUPUKANUH and their modifications

MOTOCYCLETTES MOTOCICLETAS

IZH 6.113-01 (Jupiter 5-01), IZH 6.113-01 (Jupiter 5-01),
IZH 6.113-03 (Jupiter 5-03) IZH 6.113-03 (Jupiter 5-03)
et leurs modifications y sus modificaciones

KATAAOT

CATALOGUE OF PARTS
CATALOGUE DES PIECES
CATALOGO DE PIEZAS

6.113-0000010-03 K
expert22 gna http://rutracker.org



http://rutracker.on

CTPYKTYPA KATAJIOTA U MNPABUNA MNOJIb3OBAHUA

Karanor peraneit moromuknos MK 6.113-01 (Omurep 5-01), MK 6.113-
03 (fOrmurep 5-03) mpencrasnsaer coboH WILTFOCTPUPOBAHHOE CIIPABOYHOE IOCOOUe
TPH U3YUICHHH KOHCTPYKIIHH Pa3IHUHbIX MOTH(HKALAN K KOMIUICKTAITHH MOTOLMK-
noB DK 6.113-01, 2K 6.113-03 u npu cocTasieHuu 3a5BOK Ha 3aniacHble yacTy. B
Karasore mpuBeieHa MHQOpMAIHs 110 KOHCTPYKTUBHBIM OCOOEHHOCTSIM KOMILICKTa-
1M MOTOLMKIIOB. [1pH MOTE30BaHHHM KaTAJIOTOM CEYET Y4ECTh, YTO OH HE ABJLICT-
" ca ciennbHKaIMEH 3aMaCHBIX YaCTeH, IIOCTABIEHHbIX B TOPTOBYO CCTb.

Jist ymoOcTBa Bee eTany ¥ cOOpodHbIe €IMHHIB! CTPYIIIIMPOBAHEI B KATaJIore
110 KOHCTPYKTHBHBIM H (OYHKIIMOHAJIBLHBIM TPU3HAKAM B IIOPSJIKE HX COOPKH.

B criermdHKaImsx K pUCYHKaM yKa3aHbI HO3HIMH, 0003Ha4YeHHUE COOPOUHBIX €U~
HUII ¥ IETAJIeH, X HAMMEHOBaHHE H KOJIMYECTBO HA OMH MOTOLMKIL

VenoBHO KOHCTPYKIIHSA MOTOIMKIIOB Pa30MTa Ha IPyIIIIbL:

rpymma A — JBUTaTeNH ¢ KOpOOKOi nepenad U CHCTEMBI IBHTaTeNs ;
rpynna B — y37bl 5KHnaKHOH 9aCTH MOTOLIMKIIOB,;
rpymma C —y371bl 31eKTpoo00pyA0BaHHA MOTOLUMKIIOB;

rpymnma D —MHCTPYMEHT U IPHHAJIC)KHOCTH;

rpymna E - kpenexxHbIe AeTany, NOMIIHIHAKY Ka4eHHs, PE3UHO-TEXHUIECKUE
U3JEH VIUIOTHCHUH, IPUMCHSIEMBIE B MOTOLIMKJIAX.

B pasnene «Ykaszarenp Ipyni U HOATPYIID» JaHbl HHACKCHI H HAMMEHOBAHHS
PYIIN X IOATPYII H HOMEPa PHCYHKOB, Ha KOTOPBIX OHHU NoKasaHbl. [Toarpymms! yka-
3aHBI B KaTaJlOTe KaK Ha PUCYHKAaX, TaK M Ha BCEX JIMCTaX CHEeHMU(HUKALMH JaHHOH
TOATPYIIIIBL.

Jlns Toro, 4toGbI HAHTH JeTallb B KaTanore HeoOXoauMo:

1. 1o HaMMEHOBAHHIO Y311a B YKA3aTelie ONPENeNNTh HHICKC NOATPYIIIEI ¥ PU-

' CYHOK, Ha KOTOPOM HaXOHTCs HEOOXOMMAsT HILTFOCTPALIHS,

2. TTo wumocTpauuu 1 crienrdukamu k Helt onpenenuts kog OKII neram, eé
0003HaYeHYE, HAUMEHOBAHHE F KOIMYECTBO B AAHHON NOATPYIIIIE.

Hyxuyto BaM metainb Taioke MOXHO HaHTH II0 HOMEPHOMY YKa3aTello KOJIOB
OKII, pacriono;eHHOMY B KOHIIE KaTaJIora.

expert22 ans http://rutracker.org

HOW TO USE THE CATALOGUE

The Catalogue of parts for IZH 6.113-01, Jupiter 5-01 motorcycles is an
illustrative guide to be used for studying the design of different modifications and
complete sets of the above-mentioned motorcycles and for drawing up applications
for spare parts. The Catalogue presents information on design features of the
motorcycle complete sets. When using the Catalogue bear in mind that it is not a
specification of spare parts supplied to the trading network.

All parts and assembly units in the Catalogue are listed within functional groups
in the order of their assembling.

Given in the Specifications for the illustrations are the reference No, designa-
tion of assembly units and parts, their description and quantity per one motor-
cycle.

Schematically the motorcycle design is divided in the following groups:

group A — engines with gearbox and engine systems;

group B — running gear;

group C — electrical equipment units;

group D — tools and accessories;

group E — fastenings, roller bearings, mechanical-rubber sealing products
used in motorcycles.

The Section “Group and Subgroup Index” contains indices, descriptions of
groups and subgroups, and numbers of the figures in which they are illustrated.
The subunits are indicated in the Catalogue both in the figures and in all the sheets
of the particular subgroup specification.

To find the part in the Catalogue proceed as follows:

1. Refer to the Group and Subgroup Index and find the index of the subgroup
and the figure with the necessary illustration.

2. By the illustration and specification to it determine the code of the part, its
designation, description and quantity in the particular subgroup.

The necessary part may be found also in the Number Index of Codes given at
the end of the Catalogue.



http://rutracker.orq

MODE D’EMPLOI DU CATALOGUE

Le catalogue des piéces des motocyclettes IZH 6.113-01 (Jupiter 5-01), [ZH
6.113-03 (Jupiter 5-03) représente un ouvrage de référence illustré. Pour
’enseignement des constructions de modifications différentes et complétation des
motocyclettes IZH 6.113-01, IZH 6.113-03 et pour dresser les demandes des pi¢ces
de rechange. Le catalogue comprend les informations concernant les particularités
constructives des motocyclettes. I1 faut tenir en compte que le catalogue n’est pas
la spécification des pieces de rechange livrées au réseau commercial.

Toutes les pi¢ces et unitées d’assemblage sont groupées d’apres les indices
constructifs et fontionnels en ordre de leur assemblage.

Dans les spécifications sont indiqués les positions, code, le numéro (référence)
des organes et des piéces, leur dénomination et quantité par une motocyclette.

De convention, la construction des motocyclettes est subdivisée par groupes:

- groupe A — moteurs avec boite de vitesses et syst€émes du moteur;
- groupe B — bloc du train de rodage;

- group C —blocs d’équipement électrique des motocyclettes;

- groupe D — outillage et accessoires;

- groupe E — fixations, roulements, joints en caoutchouc utilisés en motocyclet-
tes.

Dans le titre “Répertoire des groupes et sous-groupes” figurent les références
et désignation des groupes et sous-groupes et les numéros des figures oeils sont
illustrées. Les sous-groupes sont indiqués au catalogue tant aux figures qu’ a toutes
les feuilles de la spécification du sous-groupe.

Pour trouver la piéce au catalogue il est nécessaire de:

1. Trouver dans le répertoire des sous-groupes la reference de sous-groupe
nécessaire et la figure.

2. D’apres Iillustration et sa spécification déterminer le code de la picce, sa
désignation, sa dénomination et son nombre dans le sous-groupe considéré.

On peut trouver la piéce nécessaire d’aprés 1’indice numérique du code qu1 est
donné aux derniéres pages du catalogue.

4

ESTRUCTURA DEL CATALOGO Y REGLAS DE USO

El catédlogo de piezas de las motocicletas IZH 6.113-01 (Jupiter 5-01),
IZH 6.113-03 (Jupiter 5-03) sirve de un manual iustrado de consulta para
estudiar la construccion de diferentes modificaciones y juegos reglamentarios
de las motecicletas IZH 6.113-01, IZH 6.113-03 y para presentar las solicitudes
de las piezas de repuesto. El catdlogo da la informacion de las particularidades
estructurales de diferentes tipos de las metocicletas. Usando el catalogo hace
falta tener en cuenta que este no es la especificacion de las piezas de repuesto
suministradas al mercado.

Para el uso comodo todas las piezas y unidades de ensamblaje estidn
agrupados en el catalogn segun los indices estructurales y funcionales en orden
del ensamblaje.

En las especificaciones a las figuras estan indicadas las posiciones, codigos
(clasificador del producto) simbolos de las unidades de ensamblaje y piezas,
denominacién y cantidad de estos para una motocicleta.

Segun la construccion de las motoculetas se divide convencionalmente
en los siguientes grupos:

grupo A — motor con caja de cambios y sistemas que aseguran el
funcionamiento del motor;

grupo B — conjuntos del tren de rodaje de las motocicletas;
grupo C — conjuntos del equipo eléctrico;
grupo D — herramientas y accesoros;

grupo E — piezas de sujecion, rodamientos, articulos técnicos de goma de
empaquetaduras usados en la motocicleta.
En el apartado “Indicador de grupos y sub grupos estan presentados los indices
y denominaciones de los grupos y también los niimeros de las motocicletas. Los
subgrupos estan indicados én el catalogo tanto en las figuras como en todas las
paginas de la espe01ﬁcac1on del subgrupo presente.
Para encontrar la pieza en el catalogo hace falta:

1. Seglin la denominacién de los conjuntos en el indicador hay que determinar
el indice del subgrupo y la figura con la ilustracién necesaria.

2. Por la ilustracion y especificacion determinar el codigo (clasificador del
producto) de la pieza, su siimbolo, denominacion y cantidad del subgrupo.

La pieza que Ud. necesita se puede encontrar en el indicador numeral de los
codigos, que esta en el fin del catdlogo.

expert22 gns http://rutracker.org



http://rutracker.orq

KoucTpykTHBHBIE OCOO€HHOCTH KoMmILlekTauuil mortouukno MXK 6.113 - 01 u MX 6.113 — 03
The design features of the IZH6.113-01 and 1ZH6.113-03
Les particularités de construction des complétations des motocyclettes IZH 6.113-01 et IZH 6.113-03

Las particularidades estructurales de los juegos reglamentarios de las motocicletas IZH 6.113-01 yIZH 6.113 - 03

DxunaxkHas 4acTh

O6o3HaueHHe KOMIUIEKTAlMd MOTOLMKIA Hsurarens
Set of delivery designation Engine Running gear
Désignation des complétations des motos Moteur Train de roulement
Simbolo del juego reglamentario de la motocicleta Motor Tren de rodaje
1 2 3

XK 6.113-0000020-01

HX 6.113-0000020-03

Hsurarens UXK-H05 Co6 1-07,
BO3YIIHOrO OXJIKAECHHS
BCTPEYHBIM TTOTOKOM BO3AyXa

MK-KO5 C6 1-07, air-cooled by head air flow

NXK-KO5 C6 1-07, refroidissement par
contre-courant d’air

MXK-FO5 C6 1-07, de refrigeracién por chorro
de aire contrario

WK-KO5 C6 1-08.10, ¢ »KMAKOCTHBEIM
MPUHYAATENABHBIM OXJTaXKICHHEM

HXK-105 C6 1-08.10, with forced liquid cooling

HNK-H05 C6 1-08.10, avec refroidissement
forcé par circulation du liquide

WK-105 C6 1-08.10, con refrigeracion forzada
por liquido

[TonBecka mepenHss TEJECKONMUYECKAS MPYKUHHAS

¢ rmapoamoptuzaropoMm 7.107-2901010-01, koneca
CHHUIIOBaHHBIE, NEpeaHUI TopMo3 OapabaHHEIA
NBYXKYJIAUKOBBIN

Spring-and-hydraulic front wheel suspension of telescopic
type with hydraulic shock absorber 7.107-2901010-01,
spoke wheels, front drum-type two-cam brake

.Suspension avant télescopique a ressort avec amortisseur

hydraulique 7.107-2901010-01, roue a rayons,
frein avant a tambour, & deux cames

Suspensién telescopica delantera con amortiguador hidraulico
7.107-2901010-01, ruedas de rayos, freno delantero de

tambor de dos levas

To xe

Ditto

Dito

Lo mismo



1

2

3

MK 6.113-0000025-01

NX 6.113-0000025-03

X 6.113-0000026-01

Hsuratens WXK-FO5 C6 1-07, BoznymHoro
OXJIaX/IEHHS BCTPEYHBIM ITOTOKOM BO3ayXa

HX-105 C6 1-07, air-cooled by head air flow

NX-FO5 C6 1-07, avec refroidissement par
contre-courant d’air

WXK-I05 C6 1-07, de refrigeracion por chorro
de aire contrario

Jpurarens NXK-IO5 C6 1-08.10, ¢ XHAKOCTHBIM
NPHHYIUTEILHBIM OXJIaXACHHEM

WXK-105 C6 1-08.10, with forced liquid cooling

WOK-HO5 C6 1-08.10, avec le refroidissement forcé
par circulation du liquide

WXK-105 C6 1-08.10, con refrigeracion forzada
por liquido

NX-105 C6 1-07, Bo3aymHOro oxjiaxkiacHus
BCTPEYHHIM MOTOKOM BO3/yXa

WK-105 C6 1-07, air-cooled by head air flow

ITonBecka nepeaHsAs TeleCKONHMYECKass C MOBBIIIEHHOH
MJIaBHOCTHI XO0Ja U NHEBMOPETrYIHPOBAHHEM
7.107-2901010-10; koneca 1eABHONUTHIE, TOPMO3 TE-
PCOHUN TUCKOBBIK C TUAPOMPUBOAOM

Front wheel suspensions, pneumatically adjustable of
telescopic type with improved smoothness of stroke,
7.107-2901010-10, solid wheels, front disc type brake
with hydraulic drive

Suspension avant télescopique avec la régularité de course
augmentée pneumatique 7.107-2901010-10, roues
moulées monoblocs, frein avant a disque avec comman-

de hydraulique

Suspension delantera telescopica con suavidad de marcha
elevada y regulacion neumatica 7.107-2901010-10;
ruedas enterizas, freno delantero de disco con mando
hidraulico

To xe

Ditto

Dito
Lo mismo

IToasecka mepeaHss TENECKONHUYECKAs C MOBHIIIEHHOH
IUIABHOCTBIO X0Ja H MHEBMOPETYIHPOBAHHEM
7.107-2901010-10; xoneca cnuioBaHHbIE, TOPMO3 HEPETHHUI
IUCKOBBIH € THAPOIPHBOIOM

Front wheel suspension of telescopic type with
improved smoothness of stroke, pneumatically
adjustable 7.107-2901010-10; spoke wheels, front disc

type brake with hydraulic drive



WK 6.113-0000026-03

NXK-I05 C6 1-07, refroidissement par
contre-courant d’air

WNX-I05 C6 1-07, de refrigeracion por chorro
de aire contrario

NX-105 C6 1-08.10, ¢ »XHAKOCTHBIM
NPHHYIUTEIBHBIM OXJIAKICHUEM

WXK-105 C6 1-08.10, with forced liquid cooling

NXK-H05 C6 1-08.10, avec refroidissement force
par circulation du liquide

WXK-F05 C6 1-08.10, con refrigeracion forzada
por liquido

Suspension avant télescopique avec la régularité de course
augmentée et le réglage pneumatique 7.107-2901010-10,
roues a rayons, frein avant a disque avec commande
hydraulique

Suspension delantera telescopica con suavidad de marcha
elevada y regulacion neumadtica 7.107-2901010-10;

ruedas enterizas, freno delantero de disco con mando
hidraulico

To xe

Ditto

Dito

Lo mismo



YKA3ATEb FPYNM U NOArPYNN KATAJIOFA. GROUP AND SUBGROUP INDEX. REPERTOIRE
DES GROUPES ET SOUS-GROUPES DU CATALOGUE. INDICADOR DEL GRUPO Y SUBGRUPO DEL CATALOGO

1 40:9:() ' HaumeHoBaHMe
Index Description
Index Dénomination
Indice Denominacién

1 2
A OBuratenun ¢ kKopo6Kon nepenad U cUcTeMb! ABUraTens

Engines with gearbox and engine systems
Moteurs avec boite de vitesses et systémes du moteur des motos
Motores con caja de cambios y sistemas del motor

Al JBuratesib ¢ KOpoOKOH mepemad
Engine and gearbox

Moteurs avec boite de vitesses
Motor con caja de cambios

Al1.01 Jsurareis
Engine
Moteur
Motor
Al1.02 LHunuuaap ¢ neranaMu

Cylinder and parts
Cylindre avec les piece
Cilindro con piezas

Al1.03 KapTtep nBurarens

Engine crankcase

Carter du moteur

Carter del motor

A1.03/1 Kaprep nBurarens B cbope

Engine crankcase assembly

Carter du moteur assemblé

Conjunto carter del motor en conjunto




1

A1.03/2

A1.04

Al1.05

A1.06

A1.07

A1.08

A2

A2.01 -

Jeranu kaprepa ABHUraTelld
Engine crankcase parts

Piéces du carter du moteur
Piezas del carter del motor

TlopmieHp U Bad KOJCHYATHIHN
Piston and crankshaft

Piston et vilebrequin

Embolo y cigiiefal

MydTa cuengeHus
Clutch

Accouplement
Acoplamiento de embrague

Kopobka nepenau
Gearbox

Boite de vitesses
Caja de cambios

MexaHU3M MEepeKNIOYeHUss nepenad
Gearshift mechanism

Mécanisme de changement de vitesses
Mecanismo de cambio de velocidades

MexaHu3M NYCKOBOH
Kickstarter

Mécanisme de démarrage
Mecanismo de arranque

CucrteMBl ABUTraTEIsA
Engine systems
Systémes du moteur
Sistemas del motor

CHucTteMa nuTaHus
Fuel system

Systéme d’alimentation
Sistema de alimentacidon



A2.02

A3

A3.01

A3.02

B1

B2.01

B2.02

B3

10

CucremMa BrInycka OoTpabOTaHHBIX I'a3oOB
Exhaust system

Systéme d’échappement

Sistema de escape de los gases de desecho

CuctemMa oxnaXIeHUs
Cooling system

Systéme de refroidissement
Sistema de refrigeracion

JeTanu cucTeMbl XUAKOCTHOTO OXJaXICHHSA JBUTAaTENsd
Parts of engine liquid cooling system

Piéces du systeme de refroidissement par circulation du liquide
Piezas del sistema de la refrigeracion del motor por liquido

Paguatop ¢ BEHTHUIATOPOM
Radiator and fan

Radiateur avec ventilateur
Radiador con ventilador

Y3nbl 3KUNaXHOW 4acTu MOTOUMKNOB
Running Gear

Train de roulement

Conjuntos de tren de rodaje de la motocicleta

Pama MoTOHHKNA
Motorcycle frame
Chassis de moto

Bastidor de la motocicleta

IMoaBecka mepeaHsisi ¢ MHEBMOPETYIHPOBaHHEM IS YCTAHOBKH AMCKOBOIO TOPMO3a IEpPEJHEro Komeca, Aemndep pyns

Front suspension with pneumatic adjustment for mounting front wheel disc brake, handlebar damper

Suspension avant avec le réglage pneumatique pour le montage du frein a disque de la roue avant, amortisseur du guidon .
Suspension delantera con regulacion neumatica para el montaje del freno de disco de la rueda delantera, del amortiguador del manillar

[Monsecka nepeauss (BUIKa TEICCKOMUYECKas) IS YCTAaHOBKM GapabGaHHOro TopMo3a MEpefHero konieca, gemMndep pynias

Front suspension (telescopic fork) for mounting front wheel drum brake, handlebar damper

Suspension avant (fourche télescopique) pour le montage du frein & tambour de la roue avant, amortisseur du guidon
Suspension delantera (horquilla telescopica) para el montaje del freno de tambor de 1a rueda delantera, amortiguador del manillar

[TogBecka 3agHEro KoJjeca
Rear wheel suspension
Suspension de la roue arriére
Suspension de la rueda trasera



2

B4.01

B4.02

B5.01

B5.02

B6

B7

B3

Koneco mepenHee cnuumoBaHHOE AJIs YCTAHOBKY MHCKOBOTO TOPMO3a
Front spoke wheel for mounting: disc brake

Roue avant a rayons pour le montage du frein a disque

Rueda delantera de rayos para el montaje del freno de disco

Koneco mepenHee auTo€ nis YCTAHOBKH OUCKOBOI'O TOpMO3a
Front solid wheel for mounting disc brake

Roue avant moulée pour le montage du frein a disque

Rueda delantera enteriza para el montaje del freno de disco

TopMo3 OUCKOBBIH NepenHero kojeca
Front wheel disc brake

Frein a disque de la roue avant

Freno de disco de rueda delantera

Ilunuuap raaBHBIN THAPONPHUBOAA AUCKOBOIO TOPMO3a
Disc brake hydraulic drive master cylinder

Maitre cylindre de la commande hydraulique du frein a disque
Cilindro principal del mando hidraulico del freno de disco

Kosieco cnuuoBaHHOE, yCTaHOBKA Kojleca mepenHero ¢ 6apaGaHHBIM TOPMO30M, TOPMO3HOM MEXaHM3M 2-X KyJadKOBBIH
Spoke wheel, front wheel with drum brake mounting, two-cam brake mechanism

Roue a rayons, montage de la roue avant avec le frein a tambour, mécanisme de freinage a4 2 cames

Rueda de rayos, piezas para el montaje de la rueda delantera con el freno de tambor, mecanismo de freno de dos levas

Koneco cnuunoBaHHOE, YCTaHOBKa KoJjeca 3aaHero ¢ 6apabGaHHBIM TOPMO30M, NPUBOJA TOPMO3a, nmepenada CHIOBas Ha
3aJHee KOJIeco

Spoke wheel, rear wheel with drum brake mounting, brake drive, power transmission to rear wheel

Roue a rayons, montage de la roue arriere avec le frein a tambour, commande du frein, transmission de puissance a la roue
arriére

Rueda de rayos, piezas para el montaje de la rueda trasera con el freno de tambor, mando de freno, transmision de fuerza a la
rueda trasera

Koneco nutoe gns GapaGaHHOro TopMo3a

Solid wheel for drum brake

Roue moulée pour le frein a tambour
Rueda enteriza para el freno de tambor

expert22 ansa http://rutracker.org _ 11



http://rutracker.orq

B9

B10

Bll

B12

Cl

Cc2

&3

12

Benszobak

Fuel tank

Réservoir a essence
Depésito de gasolina

Cenno

Saddle

Selle

Sillin

HIuTky Konec, SIUIMKH MHCTPYMEHTAlbHbIEe, IIMTOK TIPsI3eBOH, KOXYyXH KapOioparopa
Wheel splash shields, tool boxes, mudguard, carburetor casings

Pare-boue, coffres a outils, gaines protectrices du carburateur

Guardabarros de las ruedas, cajas de herramientas, salvabarros, cubiertas del carburador

Pyns, MexaHU3MBI YyIOpaBJICHHA, TPOCa yIpaBICHHUSA
Handlebar, controls, control cables

Guidon, mécanismes de commande, cibles de commande
Manillar, mecanismos de mando, cables de mando

¥Y3nbl 3anekTpoobopyaoBaHUA MOTOLUKNOB
Electrical Equipment

Equipement électrique

Conjuntos de equipo eléctrico de la motocicleta

I'enepaTop
Alternator
Alternateur
Alternador

IIpuGopEl CUCTEMBI 3a)KUTAHHUA M KOMMYTAaLHUU
Instruments of ignition and switching system
Appareils du systéme d’allumage et de commutation
Dispositivos del sistema de encendido y conmutacion

ITpuGopsr ocBemEHUS M CUTHAJIU3ALUHU
Lighting and signaling instruments
Appareil d’éclairage et de signalisation
Dispositivos de iluminaciéon y senalizacion



2

B4.01

B4.02

B5.01

B5.02

B6

B7

B8

Koneco mepenHee CnunoBaHHOE IJIs YCTAHOBKH JUCKOBOIO TOPMO3a
Front spoke wheel for mounting: disc brake

Roue avant a rayons pour le montage du frein a disque

Rueda delantera de rayos para el montaje del freno de disco

Koneco nmepenHee auToe A1 YCTAaHOBKHM IMCKOBOIO TOPMO3a
Front solid wheel for mounting disc brake

Roue avant moulée pour le montage du frein a disque

Rueda delantera enteriza para el montaje del freno de disco

TopMo03 OMCKOBBIN mepeaHero KoJeca
Front wheel disc brake

Frein a disque de la roue avant

Freno de disco de rueda delantera

Hunueap raaBHBIH r'HAPONPHBOAA AUCKOBOTO TOpMO3a
Disc brake hydraulic drive master cylinder

Maitre cylindre de la commande hydraulique du frein a disque
Cilindro principal del mando hidraulico del freno de disco

Koneco cnunoBaHHOE, yCTaHOBKA Kojieca IepeAHero ¢ 6apaGaHHBIM TOPMO30M, TOPMO3HOH MEXaHU3M 2-X KYJIauKOBBII
Spoke wheel, front wheel with drum brake mounting, two-cam brake mechanism

Roue a rayons, montage de la roue avant avec le frein a tambour, mécanisme de freinage a 2 cames

Rueda de rayos, piezas para el montaje de la rueda delantera con el freno de tambor, mecanismo de freno de dos levas

Koneco cnunoBaHHoOe, YCTAaHOBKa KoOJI€Cca 3adHETro C 6apaGaHHLIM TOPpMO30OM, IIpUBOA TOpMO3a, m€peagadya CHJIOBasA Ha

3a{HEe KOJIECO
Spoke wheel, rear wheel with drum brake mounting, brake drive, power transmission to rear wheel

Roue a rayons, montage de la roue arricre avec le frein a tambour, commande du frein, transmission de puissance a la roue
arriere

Rueda de rayos, piezas para el montaje de la rueda trasera con el freno de tambor, mando de freno, transmision de fuerza a la

rueda trasera
Koneco nutoe ansa GapaGaHHOro Topmo3sa
Solid wheel for drum brake

Roue moulée pour le frein a tambour
Rueda enteriza para el freno de tambor

11



12

B9

B10

Bl1l

B12

Cl

C2

C3

bens3obak

Fuel tank

Réservoir a essence
Deposito de gasolina

Cenmno

Saddle

Selle

Sillin

IIluTku xolnec, SIIUKH UHCTPYMEHTANILHBIE, LIUTOK TPsAi3eBOH, KOXYXH KapOropatopa
Wheel splash shields, tool boxes, mudguard, carburetor casings

Pare-boue, coffres a outils, gaines protectrices du carburateur
Guardabarros de las ruedas, cajas de herramientas, salvabarros, cubiertas del carburador

Pynp, MexaHU3MBbl yIpaBJIeHHS, Tpoca yIpaBieHHUs
Handlebar, controls, control cables

Guidon, mécanismes de commande, cibles de commande
Manillar, mecanismos de mando, cables de mando

Y3nbl 3aneKTrpoobopyaoBaHUsT MOTOLIUKITOB
Electrical Equipment

Equipement électrique

Conjuntos de equipo eléctrico de la motocicleta

I'enepaTop
Alternator
Alternateur
Alternador

[puGopsl CUCTEMBI 3a)XUT'aHUSI H KOMMYTallHU
Instruments of ignition and switching system
Appareils du systéme d’allumage et de commutation
Dispositivos del sistema de encendido y conmutacién

IIpuGophl OCBEIEHHS M CHUTHAIHU3ALUH

‘Lighting and signaling instruments

Appareil d’éclairage et de signalisation
Dispositivos de iluminacién y sefializacion



C4

El

E1.01

E1.02/1

E1.02/2

E1.02/3

[Ilutox npudopos
Instrument panel
Tableau de bord

Panel de instrumentos

MHCTPYMEHT M NpUHaanexHocTun
Tools and accessories

Outillage et accessoires
Herramientas y accesorios

KpenexHbie fetanu, NOAWNNHUKA KavyeHUA, Pe3UHO-TEXHUYECKUe M3aenusi YNNOTHEHUA, NPUMeHsieMble B MOTOLMKMaxX
Fastenings, roller bearings, mechanical-rubber sealing products used in motorcycies

Fixations, roulements, joints en caoutchouc utilisés en motocyclettes

Piezas de sujecion, rodamientos, articulos técnicos de goma de empaquetadura usados en las motocicletas

Kpenexnsie geranu
Fastenings

Fixations

Piezas de sujecion

BoaTel ¢ MIECTUTPaHHOW T'OJOBKOM
Hexagon-head bolts

Boulons a téte hexagonale

Tornillo de cabeza hexagonal

BUHTBEI C IOAYKPYTJIOH rOJOBKOM
Button-head screws

Vis a téte bombée

Tornillo de cabeza esférica

BuHTB caMoHape3arouue ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHILIOM
Self-tapping pointed screws

Vis a pointeau

Tornillos autorroscante de punta aguda

BUHTH ¢ HHIMHAPHUYECCKON IONOBKOH
Cheese-head screws

Vis a téte cylindrique

Tornillos de cabeza cilindrica

13



14

E1.02/4

E1.02/5

E1.03/1

E1.03/2

E1.03/3

E1.04

E1.05/1

E1.05/2

E1.05/3

BuHTBEI ¢ moTadHON M monynoTaHONW TOJOBKOH
Countersunk and half-countersunk screws

Vis a téte noyée et a téte semi-noyée

Tornillos de cabeza embutida y semiembutida

BUHTEI ¢ mOTaitHON ¥ MOJYIIOTaHHOM rOJIOBKOH C KPECTOOOPa3HBIM LILTHIIEM
Countersunk and half-countersunk Philips slot screws

Vis a téte noyée et a téte semi-noyée avec la fente croisée

Tornillos Philips de cabeza embutida y semiembutida

I'aiku miecTUTpaHHBIE
Hexagon nuts

Ecroux hexagonals
Tuercas de seis aristas

I'aliky mecTUrpaHHBIE NMPOpPE3HbIE
Hexagon slotted nuts

Ecroux a fente hexagonals

Tuercas de seis aristas fresadas

lN'aixu kBanpaTHBbIE
Square nuts

Ecroux carrés

Tuerca de cuatro aristas

[Tanern
Pin
Axe
Bulén

HIa#bp1 mmockue
Washers
Rondelles plates
Golilla plana

Ian6sr cTonopHbBIe ¢ BHYTPCHHUMHU 3yObsAMH
Lock washers with inner teeth

Rondelles d’arrét avec étoiles intérieures
Arandelas elasticas planas con dentado interior

HIaii6b1 cTONOpHBIE C HAPYXHBIMU 3yObsIMH
Lock washers with outer teeth

Rondelles d’arrét avec étoiles extérieures
Arandelas elasticas planas con dentado exterior



E1.05/4

E1.06

E2

E2.01

E2.02

E2.03

E2.04

[IafiGB1 Tpy>XHHHEIS
Spring washers
Rondelles a ressort
Arandelas elasticas

HInnuHTH
Cotter pins
Goupilles
Clavijas hendidas

ITommIMOHUKH KadeCHHS
Roller bearings
Roulements
Rodamientos

IllapukoBBIE paaHalbHBIE
Radial ball bearings

Paliers a billes radiaux
Cojinetes radiales de bolas

PonukoBeIfi paauajgbHBIN
Radial roller bearing

Paliers a rouleaux radiaux
Cojinetes radiales de rodillos

[lfapukoBble pagualibHBIE C 3aIIUTHON MIaiiboM
Radial ball bearings with protective washer

Paliers a billes radiaux avec la rondelle de protection
Cojinetes radiales de bolas con arandela de proteccion

lllapukoBBIC paauaJbHO-YHOPHEIE
Radial thrust ball bearings

Paliers de butée radiaux

Cojinetes de bolas radiales de empuje

15



16

E2.05

E3

E3.01

E3.02

HUronpuaTeiit

Needle bearing
Roulements a aiguilles
Cojinetes de agujas

Pe3nHO-TEXHUYECKUE U3JICIUs YIIIOTHEHHH
Mechanical rubber sealing products

Joints en caoutchouc

Articulos técnicos de goma de empaquetadura

ManxeTsl (CaJbHHUKH)
Collars (oil seals)
Manchettes (presse-étoupes)
Copas (prensaestopas)

Konpma ynmioTHUTEIBHBIC
Packing rings

Bagues d’étanchéité
Anillos de empaquetadura



OBUrATEJIb. ENGINE. MOTOR. MOTEUR

Ilo3. Kon O6o3Hauenue - MOE)?;;;; -
Ref. Code Designation Qnty, pcs o ) o L
Rep. {pde Désignation Q-té par une moto, pces HaunmMeHoBaHue Denomination Dénomination Denominacion
Pos. Cédigo Designacion Cand, pas
6.113-01 6.113-03
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 45 6161 4196 MXKIO5 CB.1-08.10 Jsuratens B cbope c | Engine as an assembly | Moteur assemble avec| Motor conjunto con
kapb6iopaTtopom K- | with K-68A carbu-|le carburateur K-68A,| carburador K- 68A,
68A, reHeparopoM |rettor,12V a.c.alterna- | alternateur de 12 V,| alternador para 12V,
IIEpEMEHHOro ToKa | tors, reinforced motor | chaine forcée de la| cadena reforzada de
Ha 12 B, ycuneunnoii | drive chain and liquid | transmission par moteur | transmision del motor
Lenel0 MOTOpHOH ne- | cooling, cylinders with | et refroidissement par|y refrigeracion por
pexaun u xuAKO- | pressed-in sleeve and | circulation du liquide, | liquido, cilindros con
cTHeIM oxnaxaeHH- | flanged-fixed mufflers | cylindres avecladouille| camisa embutida y
eM, LWJIHHApPaMH C emmanchée sujecion de brida de los
3anpeccoBaHHON silenciadores
runp3ol u ¢naxue-
BBIM KpeIruieHueM
raymuTenei
2 45 6161 4137 NXIKOS5 Cb.1-07 JdBuratens B cbope | Engine as an assembly | Moteur assemble avec les | Motor conjunto con los

¢ xapbropaTopamu
K-651, K-68/, re-
HEepaTopoM  mepe-
MEHHOTrO TOKa Ha 12
B, ycunenHoi#i wne-
NbK) MOTOPHOH meé-
penadd U H3MEHEH-
HBIM npoduiem pe-
Oep oxnaxnaeHus,
LHHUJHHAPAaMH C 3all-
pPEeccOBaAHHOH THJb-
30 U draa”HUEBBIM
KpelnJeHUueM  ruy-
ururenci

with K-65D, K-68D
carburettors, 12 V a. c.
alterator, reinforced
motor drive chain and
cooling ribs of modified
profile, cylinders with
pressed-in sleeve and
flanged-fixed mufflers

carburateurs K-65D, K-
68D, alternateur de 12V,
chaine forcée de la
transmission par moteur
et leprofil des ailettes de
refroidissement,
cylindres avec la douille
emmanchée sous presion
et fixation par bride des
silencieux

carburadores K-65D, K-
68D, alternadorpara 12V,
cadena reforzada de
transmision del motor y
perfil cambiado de los
nerbios de refrigeracion,
cilindros con camisa
embutida y sujecion de
brida de los silenciadores

17



3 459553 1056 laiika M 8x1-6H 2 2 laiixa Nut Ecrou Tuerca
0CT37.001.124-75

4 4599766677 NXHKO.1-158 1 1 HlaiiGa Washer Rondelle Arandela

5 4599766691 NXK03.1-177 1 1 Ilaii6a Washer Rondelle Arandela

6 4599761331 MXXI03.1-174 bonrt Bolt Boulon Pemno

HpMMe‘laHI/lC- B TOProBYHK C€Thb MNOCTABIANKTCA ABUraTeC/JH, NpCAHa3Ha4dYCHHBIC OJId JKCIJIyaTallMH HAa MOTOHHKIJIAX C O0KOBBIM NPpHUICIIOM, KOTOpPBIC
OTJHHNHYAKTCA OT YKa3aHHbIX B Karaljore ABHTAaTElEel YUCIOM 3}’6568 3BC3404YKH BTOPHYHOIO Bana H 0603HavYaKTCA HOHOHHHTCIILHO;I 6yKBOﬁ

«K»( MXXIOS5K).

Note -Supplied to the commercial network are engines intended for use in motorcycles with a sidecar which differ from those indicated in the catalogue in number of main shaft sprocket
teeth and designated by an additional letter “K” ( 12KIO5K).

Nota Au réseau commercial sont livrés les moteurs destines a I’exploitation des moto avec les side-cars qui se différent des moteurs nommés Gu catalogue des moteurs par le nombre des
dents des roues dentées d’arbre secondaire et comprennent la lettre “K” (MDKKO5K).

Nota- A la red comercial se suministran los motores destinados para el uso en las motocicletas con sidecar que se difieren de los motores indicados en el catalogo por el niimero de los
dientes de la rueda de estrella del arbol secundario y tienen la marca adicional la letra “K* (MDKIO5K)

18



Q > € —
I/‘-——_
3 @ f
8@ RS
) 'Ll{'\
=2 ;;}"'t:n_.-

19



UWNUHAOP C OETANSIMUA. CYLINDER AND PARTS. CYLINDRE AVEC PIECES. CILINDRO CON PIEZAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 45 6714 2011 NXXKO6 Ch1-45 1 Lunuuap nesblit Cylinder, LH Cylindre gauche Cilindro izquierdo
2 45 6714 2012 MOKKO6 CBh1-46 1 Hunuuap npaeeii Cylinder, RH Cylindre droit Cilindro derecho
3 45 6718 0147 WXKIO06 1-405 2 Konsuo Sealing ring Bague d'etancheité Anillo de junta
YIIOTHUTEILHOE
4 45 6714 1981 WOKIO6 1-1-1 2 I'onoska umivHapa Head cylinder Culasse Culata del cilindro
5 45 6714 1982 VDKIO6 1-435 2 Kpeinrka nunuegpa Cover, cylinder Couvercle du cylindre Tapa del cilindro
6 45 4814 2711 MXKB-103 8 Bunr M6X21 Screw M6X21 Vis M6X21 Torillo M6X21
7 027-033-36-2-7 2 Koabuo I'OCT 9833 Ring Anneau (Bague) Anillo
8 130-135-36-2-7 2 Konsuo I'OCT 9833 Ring Anneau Anillo
9 45 6718 0283 MKHKO5.CB. 1-45-1 1 IunuHap neswiit Cylinder, LH Cylindre gauche Cilindro izquierdo
9 45 6714 1976 KKO5.CB. 1-1-3 1 Lnnuunp nesbtit Cylinder, LH Cylindre gauche Cilindro izquierdo
10 45 6718 0285 WOKIO5.CB. 1-46-1 1 Hunuuap npasblit Cylinder, RH Cylindre droit Cilindro derecho
10 45 6714 1977 MXKHKOS5.CB. 1-2-3 1 Livnuuap nmpaselit Cylinder, RH Cylindre droit Cilindro derecho
11 45 6718 0139 HNXIH04.1-180 12 Bubporacurens Vibration damper Amortisseur de vibration | Amortiguador de
vibraciones

12 45 6718 0345 MOKHO5.1-3 2 T'onoBka munuHapa Head, cylinder Culasse Culata del cilindro
13 45 6714 1978 NXIOS5.CB. 1-57 2 Ionoeka uunuHapa Head, cylinder Culasse Culata del cilindro
14 45 6718 0140 WXKH04.1-180-03 24 Bubporacurens Vibration damper Amortisseur de vibration | Amortiguador de

' vibraciones
15 45 6718 0182 WXKI105.1-6 2 2 Ilpoknaaka munuHapa | Gasket, cylinder Joint du cylindre Junta del cilindro
16 45 6714 1993 K06 1-454 2 IIpoknanka npoGku Gasket, plug Joint du bouchon Junta del tapén
17 45 9462 1106 Bunt M6-6gX10 2 BunT Screw Vis Tornillo

OCT 37.001.130-81

18 4567180217 WXKIO5 1-224 4 4 Ulnunbka Stud Goujon Esparrago

20




21



KAPTEP OBUIrATENS B CEOPE. ENGINE CRANKCASE ASSEMBLY. CARTER DU MOTEUR ASSEMBLE.
CONJUNTO CARTER DEL MOTOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4567180186 WXIO5.CB. 1-20 1 1 Kaprep nsurarens Engine crankcase Carter du moteur Conjunto carter
B cbope assembly assemblé del motor

2 456714 2008 JDKIO6 CB1-23-2 1 Kpbiika nesast Cover, LH Couvercle gauche Tapa izquierda

3 456714 1967 DKIOS 1-335 1 Kpsika nepas Cover, LH Couvercle gauche Tapa izquierda

3 456714 1968 VDKIOS5 1-335-01 1 Kpsimka neBast Cover, LH Couvercle gauche Tapa izquierda

4 4548142683 KB-113 6 6 BunrM6X30 Screw Vis Tomillo

5 4567180057 WOKIO. 140-1 1 1 Ipoknajxa Gasket Joint Junta

6 4567141971 DKIO5 CB1-22-1 1 1 Kpelika co myynom Cover with dipstick Couvercle avec jauge | Tapa con varilla

d’huile medidora de nivel

7 4548142687 DKB-3 2 2 BunrM5x14 Screw Vis Tomillo

8 4567180279 TDKI05.1-223-1 1 1 Orpaxarenb Reflector Reflecteur Reflector

9 4567180239 1DKIO5 Ch.1-61 1 1 Marmxera 1,2-22X35-2 Collar Coupelle Copa
I'OCT 8752-79

10 4567180054 WXK10.1-37 1 1 IIpoknanxa neBoi Gasket, LH, cover Joint du flasque gauche| Junta de la tapa
KPBIILIKH . izquierda

11 4567141972 IDKIO5CB1-319 1 1 Kaprep Crankcase Carter Crter

12 4567180014 VDKIO4.CB.1-21 Kpeiika kaprepa Cover, RH, crankcase Flasque du carter droit | Tapa derecha del carter
npaBast

13 456714 1956 JEKIO4 1-36 1 1 Kpeiika kaprepa Cover, RH, crankcase Flasque du carter droit | Tapa derecha del carter
npasast

14 Bunt BM6-6gx48 2 2 Bunr'OCT 1491-80 Screw Vis Tornillo

15 4594321113 BunrM6-6gx25 1 1 BT Screw Vis Tornillo
OCT37.001.127-81

16 4567180105 VDKIO4.1-141 1 1 Kpeiiika reHepatopa Cover, alternador Flasque d’alternateur | Tapa del alternador

17 459432 1088 Burr BM5-6gx 16 2 2 Bunr Screw Vis Tornillo
0OCT37.001.127-81

18 4567141952 IDKIO CB1-25-10 1 1 Priuar Tpocac Cable lever with ball Levier du cable avec Palanca del cable con
HIAPHKOM bille bola

19 456718 0060 WKHO.1-55 1 1 Ocs pbryara Tpoca Axle, cable lever Axe du levier du Eje de la palanca del

cable

20 4567180017 IDKI0.CB.1-23 1 1 KpowniuTeits ¢ peryarom | Bracket with automatic | Supportavec le levier | Soporte con la palanca
apromara release lever automatique del dispositivo automatico

21 4594121582 Bunr M5-6gx16 3 3 Bunr Screw Vis Tomillo

22

OCT37.001.125-81




expert22 ansa http://rutracker.org

23


http://rutracker.org

A1.03/2 AETAJIN KAPTEPA IBUFATENA. ENGINE CRANKCASE PARTS. PIECES DU CARTER DU MOTEUR. PIEZAS
DEL CARTER DE MOTOR
1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 4567140234 MX49.1-181 1 1 IIpoknanka Gasket Joint Junta

23 4567180136 MNXKI03.1-154 1 1 ITpo6ka cnuBHOrO Plug, drain Bouchon du trou de Tapon del orificio de
OTBEPCTHUA vidange vaciado

24 4612121432 204 1 1 HMopwunuuk 'OCT Bearing Roulement Cojinete
8338-75

25 459976 6343 WXKIIB-11 1 1 Tait6a S=0,5 Mmm Washer $=0,5 mm Rondelle S=0,5 mm Arandela S=0,5 mm

25 459976 6344 WoKUIB-11-1 2 2 Iai#i6a S=0,2 mm Washer S=0,2 mm Rondelle S=0,2 mm Arandela S=0,2 mm

26 4599884725 NXIO.1-111 1 1 Konsuo ycranoeouHoe | Ring, locating Bague de calage Anillo de ajuste

27 4567180244 NXK04.1-186 3 3 Ilpoknaaka Shim, adjusting Joint de réglage Junta de regulacion
perynupoBouHas

27 4567180245 MXK104.1-186-01 2 2 Ilpoknanka Shim, adjusting Joint de réglage Junta de regulaciéon
peryaupoBoUHas

27 4567180245 MOKHO4.1-186-02 1 1 INpoknaaka Shim, adjusting Joint de réglage Junta de regulacién
peryaupoBoyHas

28 4567140223 HX49.1-31 2 2 Koasuo cronopaoe Lockring Bague d’arrét Anillo de ajuste

29 459976 6395 WOKILIB-24 2 2 Taji6a S=0,2 MM Washer S=0,2 mm Rondelle S=0,2 mm Arandela S=0,2 mm

29 459976 6396 MKI111B-24-1 1 1 11aii6a S=0,3 MM Washer S=0,3 mm Rondelle S=0,3 mm Arandela S=0,3 mm

30 4612121270 203 1 1 INopmunauk Bearing Roulement Cojinete

31 4548147642 MXB-25 6 6 BuntB1.M5-6gx12 Screw Vis Tormillo

2 4567180240 MOKEO3.1-157 1 1 Kpouuka nmoawmnuuka | Cover, bearing Couvercle duroulement| Tapa del cojinete

33 4612123842 6-304A 1 1 Tlogmnunuuk Bearing Roulement Cojinete

4 4567140731 JDKTII1.1-327-1 7 7 Konsuo ycranosouHoe | Ring, locating Bague de calage Anillo de ajuste

35 4567180030 HXI10.CB.1-50 1 1 Manxerta Collar Coupelle Copa

36 45 9984 9005 HXIO.1-164-1 1 1 [Ipo6ka nonoctu Plug, flywheel Bouchon de cavité du Tapoén de cavidad del
MaxOBHKa volant volante

37 4567180119 NXKIO.1-165 1 1 Iaitba ynnotHuTenbHasy Washer, sealing Rondelle d’étanchéité Arandela de ajuste

38 4599763101 MNXKHO. 1-45-1 8 8 LInuneka Stud Goujon Esparrago

39 4567180243 OKIO4.1-187 8 8 Hlajiba Washer Rondelle Arandela

40 4599760253 WNXKKO04.1-197 8 8 Iaiixa M10-6G Nut Ecrou Tuerca

4 4567180147 WXKIO. 1-159 2 2 Konbuo Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de
YIUIOTHUTENBHOE empaquetadura

2 4612121626 6-205K 3 3 Hoamunuuk Bearing Roulement Cojinete

43 4567180010 MXXIO CBh1-14-1 2 2 Mamxera 1,2-25x52-1 | Collar Coupelle Copa
I'oCT 8752-79

24




1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 4567180134 NXIO. 1-142 1 1 IIpoknagka KpBILIKH Gasket, cover, crankshaft, | Joint du couvercle de Junta de la tapa del

callbHUKA KOJIeH.Bana | oilseal garniture antifuite du prensaestopas del
vilebrequin cigiiefial
45 4567140016 1DK49.CB. 1-30-3 1 1 MamxeTa npaBas ¢ Collar, RH, with cover Coupelle droit avec Copa derecha con tapa
: KPBIIKO#A couvercle

46 4567140015 MNK49 CB1-29-2 1 1 CanbHUK NpaBblid B Oil seal, RH, assembly | Garniture antifuite droit | Conjunto prensaestopas
cbope ‘ assemblée derecho

47 4594121580 Bunr MS5-6gx12 4 4 Bunt OCT 37.001. Screw Vis Tomillo
125-81

48 4567140115 HXK56.CB.1-73 1 1 CanyH B cOope Breather assembly Reniflard assemblé Conjunto respiradero

49 4612121270 203 1 1 Ioaummxuk Bearing Roulement Cojinete

50 4567180138 VDK103.1-169 1 1 3armyiika Stopper Obturateur Obturador

51 4567140223 DK49.1-31 1 1 Konsuo cronopHoe Lockring Bague de blocage Anillo de retencién

52 4567140014 JDK49.CB. 1-28-1 1 1 Mamxera B cbope Collar assembly Coupelle assemblée Conjunto copa

53 4567140042 WNXK49.1-35 1 1 3arnyuika Stopper Obturateur Obturador

4 4567180094 MXKHKO. 1-333-2 1 1 ITatpy6ox yexna Branch, upper, casing Tubulure supérieure de | Tubuladura superior
BEpXHUH gaine del forro

55 456718 0089 NXKO.1-114 1 1 INatpyGok uexna Branch, lower, casing Tubulure inférieure de Tubuladura inferior
HIDKHHI gaine del forro

56 4594121582 Bunt 2M5-6gx16 10 10 BunrOCT 37.001.125-81 | Screw Vis Tornillo

57 4567180117 DKIO.147 1 1 KpbIuika moka Cover, hatch Couvercle de trappe Tapa de la escotilla

58 4567180118 DKIO.1-48 1 1 ITpoxknanka Gasket Joint Junta

59 456714 1966 JDKIOS 1-332 1 1 IlonoBuHa kapTepa Half, RH, crankcase Demi-carter droit Semicarter derecho
npasas

60 456714 1964 NXI0O5 1-33 1 1 Kpbnuka kpusoumunzoit | Cover, RH, crank chamber| Couvercle droit de Tapa derechade la
KaMepEl NpaBas chambre de manivelle camara de manivela

61 4548142697 HNXB-37 8 8 BuntrB1. M6- Screw Vis Tornillo
62x22.88.019

62 4567141965 JOKIOS 1-331 1 1 IlonoBuna kaprepa Half, LH, crankcase Demi-carter gauche Semicérter derecho
neBas

63 456714 1969 MKIKOS5 1-34 1 1 Kpeuuka kpupowmmnHoii | Cover, LH, crank chamber | Couvercle gauche de Tapa izquierda de la

KaMeEphl JICBasg

*TIpuMeyaHHe- peryJupOBOYHbIE MPOKIAAKH M maibel moabHparoTCsa 110 Mepe HEeOBXOANMOCTH.

*Note — Adjusting gaskets and washers to be selected as required.

*Nota - Les joints et rondelles de réglage sont a choisir au bessin.

*Nota - Las juntas de regulacion y las arandelas se eligen a medida de necesidad.

chambre manivelle

camara de manivela

2.5



26




MOPLLUEHbL W BAN KONMEHYATBIA. PISTON AND CRANKSHAFT. PISTON ET VILEBREQUIN. EMBOLO Y CIGUENAL Al1.04

i 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4567142009 WXKIO6 CB1-30 1 3Be3nouka Bana Sprocket, chain, Pignon & chaine du Rueda de estrella del
KOJICHYaTOTI O crankshaft vilebrequin cigiiefial

2 4567180168 K104 1-211 1 1 Konsno cTomopHoe Circlip Bague de blocage Anillo de retencion

3 4567141963 K05 1-237-1 1 Bonr Bolt Boulon Perno

4 4567142001 TDKIO6 1-74 1 3Be3nouka Sprocket, chain, Pignon a chaine du Rueda de estrella del
KOJIEHYATOrO Baja crankshaft vilebrequin cigiiefal

6 4569140083 DK49.1-127 1 1 11[ait6a BonHOOGpa3Has Washer, waved Rondelle ondulée Arandela ondulada

7 459976 7451 JDKUTT-2 3 3 IlInoska Key Clavette Chaveta

8 4567180173 DKKO5.CB. 1-5 1 1 Ban xoneHnuarbiii B Crankshaft, assembly, LH| Vilebrequin gauche Conjunto cigliefial
cbope JyieBbii assemblé izquierdo

9 469216 0945 K14x18x25]] 2 2 IMoamumauk Bearing, needle Roulement 4 aiguilles Cojinete de agujas
HUrONbLYaThI

10 4599884711 WXKI0.1-9 4 4 KousbLio cTronopHoe Circlip Bague de blocage Aanillo de retencion

11 4567180048 KO 1-11 2 2 ITaney nopiuHs Pin, piston Axe de piston Bulén del embolo

12 4567180003 DKIO4CB1-3 2 IlopuieHb Piston Piston Embolo

12 456714 1957 K06 Cb1-3-03 2 Iopens Piston Piston Embolo

13 4567142010 K104 1-7-02 2 Konbo nopuiseroe Ring, piston Segment Segmento del émbolo

13 4567180224 KI06.1-7 2 Konsuo nopuisesoe Ring, piston Segment Segmento del émbolo

14 456714 1960 MXK104.1-701 2 Konbuo nopuinesoe Ring, piston Segment Segmento del émbolo

14 456714 2000 K06 1-7-03 2 Konbuo nopiuneroe Ring, piston Segment Segmento del émbolo

15 4598240258 TDKUITT-1 1 1 IHnoxka Key Clavette Chaveta

16 4567180196 WKIO5.CB.1-6 1 1 Baj xonenyvarsii Crankshaft, assembly, RH | Vilebrequin assemblé Conjunto cigiiefial
B cOope npaBblit droit derecho

17 4567141970 NXKO5 CB1-12 1 1 MaxoBUK BBIHOCHOIA Flywheel Volant rapporté Volante exterior

18 4567180131 MDKEO.1-26 1 1 MaxoBHK BBIHOCHOH Flywheel Volant rapporté Volante exterior

19 459976 1329 WKI03.1-173 1 1 Bont (M16x1,5- 6gx65) | Bolt Boulon Perno

20 4173111212 2[1B-9,525-2340 1 1 Lens TY 3-6-79 Chain Specs Chaine Spécs Cadena Espec

21 4567180195 K105.CB.1-30 1 3Be3nouka B cbope Sprocket assembly Pignon a chaine assemblé| Conjunto rueda

de estrella

2 4567180265 NXIKO5.1-74 1 3Be3ziouka KoneHyaroro | Sprocket, chain, Pignon a chaine du Rueda de estrella
Baia crankshaft vilebrequin del cigiiefial

23 4599761214 H>KB-38 1 Bont M10-6gx19 Bolt Boulon Perno

27



A1.04

28



MY®TA CUENNEHUA. CLUTCH. ACCOUPLEMENT. ACOPLAMIENTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4567180024 NXK4.CB.1-33 1* 1* Jduck HaxkuMHoO#i ¢ | Plate, pressure, with Plateau de pression Disco de presion con
BHHTOM screw avec vis tornillo

1 4567141824 WNKI15-01.CB1-42 1+ I Juck HaxuMmHOI Plate, pressure, with Plateau de pression Disco de presion con
C BHHTOM screw avec vis tornillo

2 456714 1961 HNXI04.CBh.1-34 1* 1* Juck HaxXuMHOI Plate, pressure, clutch | Plateau de pression Disco de presiéon
CLUEIJICHUSA d’embrayage

2 456714 1907 MNXKI15-01. 1-69 1* T Juck Ha)XKUMHOM Plate, pressure Plateau de pression Disco de presion

3 4567180114 HUXK04.1-183 1% 1% BuHt M8x1-6gx41 | Screw Vis Tomillo

3 4599762141 X B-110 1*! 17 BuHt M8x1x35 Screw Vis Tornillo

4 I'atixa M8x1.66.8 1 1 INalika Nut Ecrou Tuerca
I'OCT 5927-70

4 459553 1056 laitka M8x1-6H 1 1 laiika Nut Ecrou Tuerca
OCT 37.001.124-75

5 4567140098 HNK49.1-145 5 5 laiika daconHas Nut, shaped, clutch Ecrou profilé Tuerca perfilada del
MY)TH CUEIJIEHUA d’ embrayage acoplamiento

4567180190 UXKI104.1-199 5 5 Ilpyxuna Spring Ressort Muelle
456714 0605 HNXIIC 1-112 5 5 IIpyxuHa Spring, clutch Ressort d’embrayage Muelle del acoplamiento

MyGTHI CLeNNIEeHUsA

7 4567140096 1M2K49.1-144 5 5 Konnauox Cap Capuchon Caperuza

8 459976 4099 WX I'-14T 1 1 Tlaiixa M14x1,5LH| Nut Ecrou Tuerca

9 459976 6655 MKII3-11 1 1 Hlaiiba Washer Rondelle Arandela

10 4567140863 WKI114.1-39 7 7 Juck BeoMbll Disk, driven Plateau entrainé Disco conducido

11 4567140092 HK49.1-139-1 7H2 7*? Juck Beayui Disk, driving Plateau entraineur Disco conductor

1 456714 1004 MK I15 1-22 7* 73 Juck cuenieHus Driving disk, clutch Plateau d’embrayage Disco conductor de
BEIY LU entraineur embrague

12 4567180113 JDKIO.1-112 1* 1* CrepxeHb Rod Tige Barra

12 4567142027 K49 1-147-10 1*! 1*! CtepikeHb YHOPHBIH Rod, rest Tige de butée Barra de apoyo

13 4691154261 B5.556 1* 1* Ilapuxk Ball Bille Bola

14 4567180097 WXIO-137 I+ 1% Tonkatens Pushrod Poussoir Empujador

14 4567140586 WOKIIC 1-98 1 1 Tosnkaresnb My$ThI Pushrod, clutch Poussoir d’embrayage | Empujador del
CUeIUICHHS embrague

15 456714 0093 n>XK49.1-140 1 1 Huck onopherit My e | Cover plate, clutch Plateau d’appui Disco de apoyo

CLHCIUICHUA

d’embrayage

del acoplamiento

29



1 2 3 4 5 6 7 8 9
16 4567180203 WKEO5.CB.1-51 1 1 Bapaban BHyTpeHHUI Drum assembly, inner Tambour intérieur Conjunto tambor
B cbope assemblé interior
17 4612120050 104 1 1 INoaumrmHuK Bearing Roulement Cojinete
rOCT 8338
18 4567180022 K104.CB.1-31 [*2x4 1*2%4 | BapaGaH HapyXHBbI# Drum assembly, outer | Tambour extérieur Conjunto tambor
B cbope assemblé exterior
18 4567141979 WXKI05.CB.1-31-10 [ *3%3 1*3*5 | BapaGaH HapyXHBbI# Drum assembly, outer | Tambour extérieur Conjunto tambor
B cbope assemblé exterior
18 456714 1980 XKI05.CB.1-31-20 [*2%s 1*2*5 | BapaGaH Hapy>KHBIi Drum assembly, outer Tambour extérieur Conjunto tambor
B cbope assemblé exterior
19 4567141973 DKIOS5.CB1-32 1*4 1*4 Bapa6aHn Hapy>kHBIii ¢ Drum assembly, outer, | Tambour extérieur Conjunto tambor
XPAaTriOBHKOM with ratchet assemblé avec rochet exterior con mecanismo
de trinquete
19 4567141974 IDKIO5.CB1-32-10 1 1 BapabaH Hapy>KHBII Drum assembly, outer, | Tambour extérieur Conjunto tambor
C XpartoBHKOM with ratchet assemblé avec rochet exterior con mecanismo
de trinquete
19 4567141975 DKHOS5.CB13220 1 1 BapaGaH HapyHbIi Drum assembly, outer, | Tambour extérieur Conjunto tambor
C XparoBUKOM with ratchet assemblé avec rochet exterior con mecanismo
de trinquete
20 4567180191 DKEO4.1-209 1*4 1*4 3ybuarka Gear Roue dentée Rueda dentada
20 4567140940 WK I13.1-127-1 1* 1* 3yGuarka Gear, kickstarter Roue dentée du Rueda dentada
KHMKCTapTepa kick-starter del mecanismo de
arranque
21 4567180100 IDKHO.1-143 1 1 Ipyxwuna 3yo4aTku Spring, gear, Ressort de roue dentée | Muelle de
KHKCTapTepa kickstarter du kick-starter la rueda del mecanismo
de arranque
2 4599766671 IDKXO.1-144 1*4 1% HIaii6a Washer Rondelle Arandela
2 4567140603 WDKIIC. 1-110 1% - 111ati6a Washer Rondelle Arandela
3 4567180130 VDK1O.1-145 1.4 1*4 Kombuo Ring Bague Anillo
3 4567140604 VDKTIC. 1-111 142 1% Konsno cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retencion
24 4567180259 DKYO5.1-129 1 1 Brynka pacnopHas Spacer, outer drum Douille d’écartemente Casquillo espaciador
Hapy>kHoro Oapabana du tambour extérieur del tambor exterior
I[IpumevyaHue-aeTanu, OTMEYEHHbIE 3HAUKaMHu *, *! , *3, ¥4 *5 [IpUMEHATH COBMECTHO.

Note — parts, marked with symbols *, *!, ¥2  *3 *4 *5 tg be used together.

Nota —les piéces avec les signes *, *! %2 *3 %4 *5 employer ensemble

Nota — las piezas con el signo *, *1 *2 *3 %4 %5 gtjlizar conjunto.

30



18

A1.05

31



A1.06 KOPOBKA NEPEOAY. GEARBOX. BOITE DE VITESSES. CAJA DE CAMBIOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4567180019 VDKIO.CB. 1-26 1 1 Ban nepBuuHBIi ¢ Clutch shaft and gears Arbre primaire avec les | Conjunto arbol primario
LIeCTePHAMHU pignons con arandelas
2 456718 0065 H3KIO. 1-69-1 1 1 Ban nmepBuuHbIi Clutch shaft Arbre primaire Arbol primario
3 456718 0095 HXIO. 1-135 1 1 3y6uaToe Koseco Gear, 2nd speed Roue dentée de la Pifién de la
II nepenaun 2-¢ vitesse segunda velocidad
4 456714 1962 MK 105 1-231 1 1 Konsuo ycraHoBouHoe | Ring, locating Bague de calage Anillo de ajuste
5 456718 0066 NXIO. 1-71 1 1 3y6uaroe xoneco 1l u IV | Gear, 2nd and 4th speeds | Roue dentée des Pifién de la segunda y
nepenad 2-e et 4-e vitesses cuarta velocidades
459976 6429 WXXUIE.34 1 1 llajiba S=2 MM Washer S=2 mm Rondelle S=2 mm Arandela S=2 mm
459976 6430 MNXKIUIE.34-1 1* 1* 1aii6a S=2,5 mm Washer S=25mm Rondelle $=2,5mm Arandela S=2,5mm
456718 0247 WXKI04 .CB. 1-92 1 1 Ban BTOpUUHBIH B Main shaft, assembly Arbre secondaire Conjunto arbol
cbope assemblé secundario
8 456714 1958 WX 104 CB.1-13 1 Ban BTOpHYHBIH Main shaft, assembly Arbre secondaire Arbol secundario
assemblé
9 462252 5885 192906KM 1 PonukonoAuMnHUK Bearing, roller Roulement Cojinete de rodillo
['OCT 7242-70
10 456718 0098 W2KIO. 1-140-1 1 1*! 3Be3gouka Z=16 Sprocket Pignon Rueda de estrella
10 4567180106 HXKIO.1-146 1 1 3Be3nouka Sprocket Pignon Rueda de estrella
11 456714 0086 NXK49.1-129 1 1 llafi6a cTonopHas Shakeproof washer Rondelle-arrétoir Arandela de retencion
12 456714 0088 MK49.1-130 1 1 lafika BTOPHYHOIO Nut, main shaft Ecrou de I’arbre Tuerca del arbol
Bana secondaire secundario
13 4567140176 HIKII2.1-416 1 1 Konnavox raiixu Cap, nut Capuchon de I’écrou Caperuza de tuerca
14 4567140177 NXKII12.1-420 1 1 Konbuo Ring Bague Anillo.
15 4567180299 MNXHK05.1-193 1* 1* [Haji6a S=0,6 MM Washer S=0,6mm Rondelle S=0,7mm Arandela S=0,7mm
15 456718 0300 NXH05.1-193-01 1* 1* ITait6a S=0,7MMm Washer S=0,7mm Rondelle S=0,6mm Arandela S=0,6mm
15 4567180301 VDOKKO5.1-193-02 1* 1* 1llait6a S=0,8MM Washer S=0,8mm Rondelle S=0,8mm Arandela S=0,8mm
15 456718 0302 MXKH05.1-193-03 1* 1 Hlai6a S=0,95MM Washer $=0,95mm Rondelle S=0,95mm Arandela S=0,95mm
15 4567180303 MNXKKO5.1-193-04 1* Hlai6a S=0,5mMMm Washer S=0,5mm Rondelle S=0,5mm Arandela S=0,5mm
16 4567141954 HNXI03 CB1-27-1 1 1 Ban npoMexyTOUHBIH Intermediate shaft with Arbre intermédiaire avec | Arbol intermediario con
C LIECTEPHAMH gears pignons pifidnes
17 456714 1596 NXKII4 1-56 1 1 Ban npoMeskyTOUYHEIHA Intermediate shaft Arbre intermédiaire Arbol intermediario

32




1 2 3 6 7 8 9
18 456718 0096 NXI0. 1-136 3y6uaroe koneco Gear, 3rd speed Roue dentée de la 3-e | Pifion de la tercera
III nepenaun vitesse velocidad
19 456714 0048 MK49.1 -48 Konsuo Bague Ring Anillo
20 456718 0067 WXKIO.1-72 3ybuaroe koneco I u III Gear,1st and 3rd speeds | Roue dentée des 1-re | Pinon de la primera
nepenay et 3-e vitesses y tercera velocidades
21 4567180033 WXI03.CB.1-53 3y6uaTtoe koneco I Gear assembly, 1st speed | Roue dentée de 1l-re | Conjunto pifién de la
nepenauyu B cbope vitesse assemblée primera velocidad
IlpuMeyanus: 1.* YcTaHaBiauBaeTCs NO ogHOM waiiGe mogbopom 2.*! Ins mMoTouMKIJIA ¢ ODOKOBBIM NPHLEMOM.
Notes: 1 * To be put one of each washer by selection 2*! For motorcycle with a sidecar.
Notas : 1.* Monter par une rondelle choisie 2.*! Pour la moto avec side-car

Notas: 1* Se ponen por una arandela seleccionando 2 *! Para la motocicleta con sidecar.



A1.06

34



MEXAHU3M NEPEKNIOYEHUA NEPEOAY. GEARSHIFT MECHANISM.

VITESSES. MECANISMO DE CAMBIO DE VELOCIDADES

MECANISME DE CHANGEMENT DES A1.07

1 2 3 4 5 6 7 8 9
l 4567180027 K10.CB. 1-41 1 1 Ilenans nepexnouenns | Gearshift pedal assembly| Pédale de changement | Conjunto pedal de cambio
cKopocTel B cOope des vitesses assemblée | de velocidades
1 4567141836 HXKII5-01 CB1-110 1 1 Poruar nepexmroueHust | Gearshift lever Levier de changement | Palanca de cambio de
de vitesses velocidades
2 4567180114 MXKHO.CB. 1-43 1 1 Ilepane c Pedal and padding Pédale avec embout Conjunto pedal con
HAKOHEYHHKOM terminal
2 456714 1838 MOKI15-01 CBl1-111 1 1 Peryar nepexmouenust | Gearshift lever Levier de changement | Palanca de cambio de
de vitesses velocidades
3 459976 6611 MOKLIT -7 1* 1* llaii6a Washer Rondelle Arandela
3 4598161026 Hlaii6a 8 1* 1* IIait6a Washer Rondelle Arandela
OCT 37.001.115-75
4 4567180242 HXKHKO3. 1-185 1* 1* Bonr M7-6gx24 Bolt Boulon Perno
4 459963 1025 360015-29 1* 1* Bont M8x1-6gx22 Bolt Boulon Perno
5 4567180149 MKH03. 1-170 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo
6 4567180262 X 105.1-241 1 1 Komsuo Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de
YIUIOTHUTEIBHOS empaquetadura
6 4567140179 HOKI12.1-421 1 1 Konbuo Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de
YIUIOTHHUTEIBHOE empaquetadura
7 4567180025 NX1O0.CB. 1-38 1 1 Ban mexanusma nepe- | Shaft, gearshift Arbre du mécanisme de | Arbol del mecanismo
KJIIOYEHUS nepeaay mechanism changement des vitesses | de cambio de
velocidades
8 459976 6465 WXXIIB-49 2 2 [aii6a S=0,2mm Washer S=0,2Mm Rondelle S=0,2mMMm Arandela S=0,2mm
8 459976 6466 MKIIB-49-1 1 1 1laii6a S=0,3Mm Washer S=0,3Mm Rondelle S=0,3mMm Arandela S=0,3mm
9 4567180075 NXXIO3. 1-96 1 1 Bunka nepexmoyenuii | Shifter fork, 1st and Fourchette des 1-re et | Horquilla de cambio de
I u III nepenau 3rd speeds 3-¢ vitesses la primera y tercera
velocidades
10 45 9976 8080 MXXI0.1-93 2 2 Wrtudr Pin Cheville Pasador
10 45 6714 2028 9.604-1803054 2 MrtudT Pin Cheville Pasador
11 4598711034 HrnuuT 2.5%20-0,01 2 2 et Cotter Goupille Clavija hendida
OCT 37.001.171-81
12 456714 0044 1DK49.1-36 1 1 IIpyxuHa Spring Ressort Muelle
13 4567180133 WXK105.Cb.1-4 1 Konrakr Hefitpanu B | Neutral contact Contact de point mort | Conjunto
cbope assembly assemblé contacto de la neutral
13 456714 1596 HNXKI14.CB1-33 1 Konrakr HeiTpanu Neutral contact Contact de point mort | Contacto de la neutral
14 4567180074 NXKHK04.1-95 1 1 Bas uepBsiuHbIii Shaft, worm Vis sans fin Arbol del tornillo sin fin
15 456718 0093 WXKIO3. 1-131 1 1 BunkallulV Shifter fork, 2nd and Fourchette des 2-c et Horquilla de la segunda
repeaaqyu 4th speeds 4-¢ vitesses y cuarta velocidades

expert22 gns http://rutracker.org

35


http://rutracker.orq

1 2 3 6 7 8 9
16 4567180026 HXK104.CB.1-40 Bai uepBsiunblii B Warm shaft assembly Vis sans fin assemblée | Conjunto arbol de
cbope tornillo sin fin
17 4567180156 WXI03.1-63-2 Kynayok aBTOoMara Cam, automatic release | Came d’automate Leva del dispositivo
automatico
18 4595531508 Taitka M10x1,25-6H T"aiixa Nut Ecrou Tuerca
OCT37.001.108-75
19 4567180241 WMXKIO3. 1-184 1lafiba cTonopHas Shakeproof washer Rondelle d’arrét Arandela de retencién
20 4567180072 MOKHO. [-87 Ynop aHkepa Rest, anchor Butée d’ancre Tope de la 4ncora
21 4567180073 MK10.1-88 IIpy>xuna cromopHas | Spring, stop, anchor Ressort du verrou Muelle del retén
aHKepa d’ancre de la ancora
2 4567180071 NXIO.1-86 Cronop aHkepa Stop, anchor Verrou d’ancre Retén de la ancora
23 456718 0069 NXKH0.1-81 Ilpyxuna mexanusma | Spring, gearshift Ressort du mécanisme | Muelle del macanismo de
nepexToueHus nepenay| mechanism de changement de cambio de velocidades
vitesses
24 4567180068 NXKI0. 1-80-2 Cexrop nepewnouenus] Quadrant, gearshift Secteur de changement | Sector de cambio de
nepeaay de vitesses velocidades
25 4548142817 VOKHIB-23 ITaii6a Washer Rondelle Arandela
26 4567180070 WK1O.1-82 Amnxep nepexmodyenus | Anchor, gearshift Ancre de changement | Ancora de cambio
rnepeaay de vitesses de velocidades
27 4567180155 "UXIO0. 1-60-1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d’arrét Anillo de retencién
2 4567180029 HNX102.CB.1-48 ®Dukcatop B cbope | Detent assembly Arrétoir assemblé Conjunto fijador
2R 456714 1953 NXHI02.CB.1-48-10 ®duxkcatop B cbope | Detent assembly Arrétoir assemblé Conjunto fijador
29 4567180122 HX104.1-178 lilaji6a Washer Rondelle Arandela
30 4593471560 Boar M10-6gx28 bonrT Bolt Boulon Pemo
OCT 37.001.123-75
31 4598240258 MIOKIIIL-1 IllnoHxka Key, Woodruff Clavette disque Chaveta de media luna
CerMeHTHas
R 4567180255 MOKKO3.1-159 Maii6Ga Washer Rondelle Arandela
[pumeuanus: 1. JleTanu OTMEYCHHBIE 3HAUKAMH *, *! IPHMEHSTE COBMECTHO.  2.*2 MakcCHMaIbHOE KOJIMYECTBO, YCTaHABIHUBATE [0 Mepe HEOOX OJAUMOCTH.
Notes: 1. Parts marked with symbols *, *!' are to be used together. 2. *2 Maximum quantity, to be mounted when necessity arises.
Notes: 1. Les piéces avec les signes *,*! sont a utiliser ensemble. 2. *? La quantité maxi on peut monter a la nécessité.
Notas: 1. Las piezas con los signos *, *' hay que usar conjunto. 2.*2 La cantidad maxima se monta a medida de necesidad

36



37



MEXAHU3M MYCKOBOW. KICKSTARTER. KICK-STARTER. MECANISMO DE ARRANQUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4567180177 NXKH04.Cb.1-42-01 1 1 Ilenganes nyckoBoro | Pedalleverassembly, | Pédale dukick-starter | Conjunto pedal del
MexaHHu3Ma B cbope | kickstarter assemblée mecanismo de arranque

1 456714 1959 MXKI04 Chb1-42-10 1 1 IMenans myckoBoro | Pedallever, kickstarter | Pédale du kick-starter | Pedal del mecanismo de
MeXaHHu3Ma arranque

2 4567180174 NXK04.1-101-01 1 1 Ilepans nyckosoro | Pedallever, kickstarter | Pédale du kick-starter Pedal del mecanismo de
MexXaHHU3Ma arranque

2 456714 1955 H>KIO4 1-101-10 1 1 Ilenane myckoBoro | Pedallever, kickstarter | Pédale dukick-starter | Pedal del mecanismo de
MexaHH3Ma arranque

3 4567140570 HOKIIC. 1-82-1 1 1 Banuk Axle Arbre Eje

4 4567180176 HNXH04.1-213 1 1 Ocp nepanu Axle, pedal lever Axe de pédale Eje de pedal

4 4567140956 H>KI14 1-40 1 1 Ocr nenanu Axle, pedal lever Axe de pédale Eje de pedal

5 459117 6685 Wapuk b9,525 1 1 Mlapux F'OCT 3722-81 | Ball Bille Bola

6 4567180298 WXHK05.1-103 1* 1% IIpyxxuna c¢urcaropa | Spring, detent Ressort d’arrétoir Muelle del fijador

6 4567140572 WKIIC.1-85 * * Ilpyxuna ¢uxcaropa | Spring, detent Ressort d’arrétoir Muelle del fijador

7 4567180175 MKIO4.1-212 1* 1* XoMyTHK Clamp Collier Abrazadera

7 456714 1007 W2KIIS 1-30 I* 1* XoMyTHK Clamp Collier Abrazadera

8 459347 1560 bonr M10-6gx28 1 1 bont Bolt Boulon Pemo
OCT 37.001.123-75

9 365041-29 ¥ Illlafi6a Washer Rondelle Arandela

10 | 4548147406 NXUIB-141 1 1 Hlaji6a 7 Washer Rondelle Arandela

11 45 67140005 NXK49.CBh.1-16 1 1 Ban kukcraprepa Shaft assembly, Arbre assemblé du Conjunto arbol del
B cbope kickstarter kick-starter mecanismo de arranque

12 4517140049 M2K49.1-53-1 1 1 Ban kukcraptepa Shaft, kickstarter Arbre assemblé du Arbol del mecanismo de

kick-starter arranque

13 456714 0051 XK49.1-54 1 1 CekTop Sector Secteur Sector

14 4567140052 HK49.1-55 1 1 IIpyxuna Spring Ressort Muelle

15 459976 6422 NXKIIB-32 1 1 Ilaii6a Washer Rondelle Arandela

[lpumeyanue — aetanu, oTMeUeHHble 3Haukamu *, *! MPUMEHATH COBMECTHO
Note — parts marked with symbols*, *! are to be used together.
Nota — les piéces avec les signes *,*! sont a utiliser ensemble

Nota — las piezas con el signo *, *! hay que utilizar conjunto

38



A1.08

39



CUCTEMA NMUTAHUA. FUEL SYSTEM. SYSTEME D’ALIMENTATION. SISTEMA DE ALIMENTACION A2.01

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4567180081 HXH04.1-108 1 1 IIpoxnanka Gasket Joint Junta
2 459976 6614 MKUIT-8 4 4 ITaii6a Washer Rondelle Arandela
3 459976 1324 MXKIOT.1-115 2 2 Boar M8x25 Bolt Boulon Pemo
4 459976 2201 UXIO.1-116 2 Bunt M8x25 Screw Vis Tornillo
4 459346 1524 Boar MB8-6gx25 2 Boar OCT 37.001.123-75| Bolt Boulon Perno
5 4567180084 MXKXI04.1-110-2 1 1 ITatpybok Branch Tubulure Tubuladura
6 459976 1343 MXK04T.1-171 2 2 Boat M8x1 Bolt Boulon Pemo
7 4548142807 HXIUB-16 2 2 Ilaii6a Washer Rondelle Arandela
8 459553 1056 laiika M8x- 6H 2 2 laiika OCT 37.001.124-75| Nut Ecrou Tuerca
9 4567180137 HXE04.1-158 2 2 Mpoknanka Gasket Joint Junta
4567140612 WNXKIIC 1-122 2 2 ITpoxknanka Gasket, carburettor Joint du carburateur Junta del carburador
kapb6opaTopa
10 4548145747 NXEK03.0-3-1 1 1 Perynstop Regulator Régalateur Regulador
11 4571748054 K-68A-1107010 1 Kap6ropaTtop Carburettor Carburateur Carburador
OCT 37.001.207-78
11 K-68/1-1107010 1 Kap6ropatop Carburettor Carburateur Carburador
OCT 37.001.207-78
11 4571747140 K-65-1107010 1 1 Kap6opatop Carburettor Carburateur Carburador
OCT 37.001.207-78
12 454814 1420 HNXIK.CB.9-6 1 1 XomyT B cbope Clamp assembly Collier assemblé Conjunto abrazadera
13 4548144373 NXHK0.9-10-2 1 1 ITatpybok Branch Tubulure Tubuladura
14 4548144236 HMOKI13.CB.9-1 1 1 XomyT B cbope Clamp assembly Collier assemblé Conjunto abrazadera
15 454814 1499 NXKK2.9-4. 1 1 ITatpyOok Branch Tubulure Tubuladura
16 4548144420 NXK02.9-1-2 1 1 Kopnyc Housing Corps Cuerpo
17 459432 1088 Bunt M5-6gx30 4 4 Bunr Screw Vis Tormillo
OCT 37.001.127-81
I8 454814 1490 NXHK2.CB5.9-0-1 1 1 DuneTp BO3AYWHBIH | Aircleaner Filtre a air Filtro de aire
19 454814 1496 MNXK02.9-2-1 2 2 Pemerka Screen Grille Rejilla
20 454814 1498 NXHK2.9-3 1 1 Ha6buska Packing Bourrage Guarnicion
21 454814 1501 HXKKO2.9-5 1 1 PemeTka Screen Grille Rejilla
2 4548141503 NXK02.9-6-1 1 1 Ilpoknanka Gasket Joint Junta
23 454814 1836 HUXK02.9-7 1 1 Banna maciasHas Pan, oil Cuvette d’huile Baiio de aceite
2% | 4548142915 MOKIIITII-9 2 2 Mnnuat Cotter Goupille Clavija hendida
27 454814 1441 NXI0.Cb.14-2 1 1 JleHTa neBas Strap, LH Ruban gauche Cinta izquierda
28 4548141302 NXHK0.0-9-1 1 1 BuHT cTaxHOI Screw, clamping Vis de serrage Tornillo de apriete
29 454814 1439 UXKO.CB.14-1 1 1 Jlenta npapas Strap, RH Ruban droit Cinta derecha

40



A2.01

41



CUCTEMA BbINYCKA. EXHAUST SYSTEM. SYSTEME D’ECHAPPEMENT. SISTEMA DE ESCAPE.

| 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548146421 MXKHK04.Ch. 13-0-3 1 1 I'nmymurens npabbiit Muffler and pipe, RH | Silencieux droit avec Silenciador derecho cor
¢ Tpyboit tube tubo
2 4548146506 NXHK04.0-20 2 2 IIpoknanka Gasket Joint Junta
3 459816 1027 Illafi6a 10 6 Waii6a Washer Rondelle Arandela
OCT 37.001.115-75
4 4548142739 W2KI'-103 4 4 I'atixa M10-6H Nut Ecrou Tuerca
5 4548146423 NXI04.CB. 13-1-3 1 1 I'mywutens JaeBBIR Muffler and pipe, LH |Silencieux gauche avec | Silenciador
c Tpyboi tube izquierdo con tubo
6 4548146425 MXK04.CB. 13-4 2 2 Tpyba BbpIXJIOOHAs Pipe, exhaust Tube d’échappement Tubo de escape
7 4548140563 NX56.13-4-1 2 2 Talika Nut Ecrou Tuerca
8 4548146453 UXI14.Cb.13-2-4 1 1 I'nywntens npaBeii Muffler, RH Silencieux droit Silenciador derecho
9 4548146455 NXIi4.Cb.13-3-4 1 1 Inywurens neBbBIH Muffler, LH Silencieux gauche Silenciador izquierdo
10 | 4548146097 MXKI13.CB. 13-8-2 2 2 ®unerp akycruueckuii| Filter, acoustic Filtre acoustique Filtro acustico
11 4548146318 HNXKI14.13-25 2 2 Ilpoknangka Gasket Joint Junta
12 4598161025 Ulaii6a 6 4 4 Hlaii6a Washer Rondelle Arandela
| OCT 37.001.115-75
13 4594621106 Buut M6-6gx10 4 4 BuHt Screw Vis Tomillo
OCT 37.001.130-81
14 4595531057 I'aiika M10- 6H 2 2 Tatika Nut Ecrou Tuerca
‘ OCT 37.001.124-75
15 4548142813 NOKIIB-19 2 2 IlaiiGa Washer Rondelle Arandela
16 | 4593471560 Boatr M10-6gx28 2 2 Boar Bolt Boulon Perno

42

OCT 37.001.1247-81




7 oy

@, \ 3 —5%’; :
' p

A

[

43



BETANIN CUCTEMbI XXKWOAKOCTHOIO OXNAXAOEHUA OBUIATENA. PARTS OF ENGINE LIQUID COOLING
SYSTEM. PIECES DU SYSTEME DE REFROIDISSEMENT PAR CIRCULATION DU LIQUIDE DU MOTEUR.
PIEZAS DEL SISTEMA DE REFRIGERACION DEL MOTOR POR LIQUIDO

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4567142015 | OKKO6 Cb1-472-10 - 1 Konnektop B cbope Collector, assembly Collecteur assemblé Conjunto colector
2 |1 4573825123 | TM 111-1 - 1 Jdatuuk curHanuzauuu | Sensor, heat Sonde de température Captador del indicador
TCMIIEPATYPHI de temperatura
4 4591441688 | TC103-1306040-12 - 1 Tepmocrar Thermostat Thermostat Termostato
TY37.372.074-87
3 | 4567141985 | MDKHO6 1-440-10 - 1 Konnexkrtop Collector Collecteur Colector
7 4567141986 | MOXKHO6 1-441 - 1 Kprpimka xonanexropa Cover, collector Couvercle du collecteur | Tapa del colector
6 (4567141987 | MKIO6 1-442 - 1 [Ipoknagka KpPBILIKH Gasket, collector cover | Joint du couvercle du Junta de la tapa
KOJIJIEKTOpa collecteur del colector
5 4567141996 | M2KKO6 1-482 - 1 Ilpoxnanka TepMmoctara | Gasket, thermostat Joint du thermostat Junta del termostato
8 14567141998 | NXKKO6 1-570 - 1 lnaHr orBOAsAWIMIA Hose, outlet Tuyau souple Manguera de evacuacion
9 4567142016 | MOKKO6 Cb1-474-01 - 6 XomyT Clamp Collier Abrazadera
10, | 4548142711 | M12KB-103 - 3 Bunt M6x21 Screw Vis Tomillo
11 |4567142003 | 2K KO6 CB.1-474 - 4 XomMyT Clamp Collier Abrazadera
1214567141999 | MXKKO6 1-571 - 2 Hnaur Hose Tuyau Manguera
1314567142007 | ©1XKIO6 Cb.1-544 - 1 ITpoBoa komnekropa Wire, collector Cable du collecteur Conductor del colector
14 14567141988 | MOKIKO6 1-443 - 2 Ilpoknanka narpyObka Gasket, Branco Joint de tubulure Junta de tubuladura
15 | 4567141983 | MXKIKO6 1-436 - 1 ITatpybox uuauHApa Branch, LH cylinder Tubulure du cylindre Tubuladura del
J€BOro gauche cilindro izquierdo
16 4567141995 | MXKHO6 1-456 - 1 LInanr Mexuunuuapossiii | Hose, intercylinder Tuyau intercylindrique | Manguera intercilindro
17 14567141984 | MDKHO6 1-437 - 1 I[Tarpybox unuauHapa Branch, RH cylinder Tubulure de cylindre Manguera del cilindro
npaBoro droit derecho
18 | 4548142683 | ©XKB-113 - 4 Bunat M6x30 Screw Vis Tormnillo
19 14567141997 | NXKIO6 1-569 - 1 Hlnaur noasoasiluui Hose, inlet Tuyau d’amenée Manguera de alimentacion
20 [4567141994 | MDKKO6 1-455 - 1 lInaur Hacoca Hose, pump Tuyau de la pompe Manguera de la bomba
21 | 4548142679 | UXKB-8 - 4 Bunt M6x37 Screw Vis Tomillo
2 14594621106 | Bunr M6-6gX10 - 1 Bunt OCT 37.001.130-81 | Screw Vis Tornillo
23 14567141993 | NXKKO6 1-454 - 1 I[Npoxnaaka npobku Gasket, plug Joint de bouchon Junta del tapén
24 | 4567141989 | MOKKO6 1-445 - 1 Kpsbilika Hacoca Cover, pump Couvercle de pompe Tapa de labomba
25 14567141991 | UXKKO6 1-449 - 1 Ilpoknanka KpBILMIKH Gasket, pump cover Joint du couvercle de Junta de la tapa de
Hacoca pompe labomba
20 | 4567142014 | UXKKO6 CB1-471-1 - 1 Hacoc Bomsno# Pump, water Pompe 4 eau Bomba de agua
27 14567142002 | XK KO6 Cb.1-468-1 - 1 Ban ¢ kpsinbuatkoit Shaft and impeller Arbre avec roue a pales | Arbol con rueda impelente
28 | 4567142029 | MXKII6 CBl1-14 - 1 MamykeTa Hacoca Collar assembly, water | Manchette de la pompe a | Conjunto copa de la
BOJAsHOro B cOope pump eau assemblée bomba de agua
29 1459850 . B35.65.C2BA - 2 Koasno I'OCT 13943-86 Ring Bague Anillo
30 4612123581 | Homwunuuk 6-300 - 2 INoxgmwunHUK Bearing Palier Cojinete
IroCcT 8338-75
31 4567141990 | LKIO6 1-446 - 1 Kopnyc Hacoca Body, pump Corps de la pompe Cuerpo de labomba
32 14567141992 | UXKIKO6 1-450 - 1 Ilpoknanka kopmyca Gasket, body pump Joint de corps de la Junta del cuerpo de
Hacoca pompe labomba
33 4567142013 | L2KIO6 C61-460-1 - 1 [ToBonok Driver Entraineur Perro de arrastre




45



A3.02 PAQUATOP C BEHTUNATOPOM. RADIATOR AND FAN. RADIATEUR AVEC VENTILATEUR. RADIADOR CON

VENTILADOR.
1 2 3 5 6 7 8 9
1 4567142023 | UXKHO6.CB1-501 1 Panuatop c Bentuastopom|Radiator and fan Radiateur avec ventilateur | Radiador con ventilador
2 | 4567142004 | UK HO6 Cb.1-475 1 3amura paaguaropa Guard, radiador Protecteur duradiateur | Proteccion del radiador
3 | 4567142024 | LKKO6.CB1-505 1 Paguatop Radiador Radiateur Radiador
4 4542125526 | 412-1304010 1 IIpo6ka paauatopa Plug, radiador Bouchon du radiateur Tapén del radiador
5 14567142025 | UXKEKO6.CB1-516-10 1 Bauok pacwuputensuslii | Tank assembly, Cuve d’expansion Conjunto depbdsito de
B cbope expansion assemblée dilatacion
6 4567142022 | UXKKO6.1-596 1 Ilinasr Oauka Hose, expansiontank | Tuyaudelacuve Manguera del
pPacIUUpPUTEIBHOTO d’expansion deposito de dilatacion
7 14567141947 | 6.115-1300013 1 Kpeimka 6Gauka Cover, expansiontank | Couvercle de la cuve Tapa del
pPacIUPHUTENIBHOIO d’expansion deposito de dilatacion
8 4599863011 | 854892 1 XomyT Clamp Collier Abrazadera
9 14567141946 | 6.115-1300012-02 1 Badok pacmupurensHblii | Tank, expansion Cuve d’expansion Depdsito de dilatacion
10 [4567142026 | MKKO6.CBI1-522-10 1 Hepxartens Oauka Holder, tank Porte-cuve Soporte del deposito
11 4595531053 | T'aiika 5-6H 3 I'atixa OCT 37.001.124-75 | Nut Ecrou Tuerca
12 | 4598161024 | 1llaii6a S 1 la#i6a OCT 37.001.115-75 | Washer Rondelle Arandela
13 | 4598111204 | llaiGa 5 6 Iaii6a OCT 37.001.144-75 | Washer Rondelle Arandela
14 14594321081 | Bunr M5-6g x14 1 Buut OCT 37.001.127-81 Screw Vis Tomillo
15 14567142005 | XK 106 CB.1-541 1 BenTuasarop Fan Ventilateur Ventilador
16 | 4567141950 | 6.115-1308014 1 Taiika Nut Ecrou Tuerca
17 14567141951 | 6.115-1308040 1 KpeinbyaTka Impeller Roue a pales Rueda de paletas
18 | 4567142006 | MK FO6 CbB.1-542 1 OcTOoB BeHTHIATOpA Fan, body Carcasse du ventilateur | Cuerpo del ventilador
19 |4567141949 | 6.115-1308012 1 Yexon Casing Gaine Funda
20 4573753534 | MD236-3730000 1 ONeKTpOABHTIATEND Motor, electric Moteur électrique Motor eléctrico
21 | 4573823019 | 6613710 1 Tepmopene TY 37459.103-89 | Thermorelay Thermorelais Termorrelé Espes
2 14567141948 | 6.115-1300018 1 [lpoknaaka AaTYHKa Gasket, sensor Joint du capteur Junta del captador
23 14548142711 | UXKB-103 4 Bunt M6 x21 Screw Vis Tornillo
24 | 4598111205 | 1llaiiGa 6 15 Ilaii6a OCT 37.001.144-75 | Washer Rondelle Arandela
25 | 4598161025 | Hlaii6a 6 12 Ilait6a OCT 37.001.115-75 | Washer Rondelle Arandela
26 | 4595531054 | lakika 6-6H 8 Iatixka OCT 37.001.124-75 | Nut Ecrou Tuerca
27 | 4593461508 | Boar M6-6gx25 4 Bont OCT 37.001.127-81|Bolt Boulon Permno
28 | 4567142019 | UXKHKO6.1-558 2 ITonymka panuaropa Pad, radiator Plaque du radiateur Almohada del radiador
29 14567142017 | NKKO6.1-536 3 Hemudep Damper Amortisseur Amortiguador
30 | 4567142018 | MDKEO6.1-537 1 Hemndep Damper Amortisseur Amortiguador
31 | 4567142020 | MOKEO6.1-560 1 Ckob0a Clamp Etrier Grapa
32 14567142021 | UXKHO6.1-560-1 1 Ckoba Clamp Etrier Grapa
33 | 4598111255 | 1aii6a 6 4 Laii6a OCT 37.001.144-75 | Washer Rondelle Arandela
34 14593471510 | Bont M6-6gx30 4 Boar OCT 37.001.123-75 Bolt Boulon Permno

N
)}




34

vt %

;7{, '.«."f,

’d
£ -




PAMA MOTOLMKITA. MOTORCYCLE FRAME. CHASSIS DE MOTO. BASTIDOR DE LA MOTOCICLETA

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548148663 | MK 104 C6 2-1-2 1 1 Pama Frame Cadre Bastidor
2 4548141578 | BI15S6. 2-5 I* 1* Bont M12-1,25-8g x 181,5 | Bolt Boulon Pemo
3 4548146685 | BI156.2-4-1 2* 2% Illaii6a Washer Rondelle Arandela
4 4595531260 | I'atixa M12X1,25-6H 2% 2% I"aiika OCT 37.001.124-75 | Nut Ecrou Tuerca
5 4548144313 | UKII3 C6. 2-49 2 2 [Tonnoxka mnaccaxxupa Footrest, rider’s pillion | Repose-pied du passager| Descansapié del
pasajero
6 14548146346 | XK I13 C6. 2-61 1 1 KpoHumTeHH MOAHOXKH Bracket, LH, rider’s Support gauche du Soporte izquierdo del
BOIUTENA JIEBBIHN footrest repose-pied du conducteur| descansapié del
conductor
7 4548146205 | K 113 C6. 2-57 1 1 ITonnoxka BoOuTENS Footrest, LH, rider’s Repose-pied gauche du | Descansapié izquierdo
jeBas conducteur del conductor
8 14548147392 | MXKI13-3704087-01 1 1 Kopnyc Body Corps Cuerpo
9 |4548147772 | 1XKI13-3704010-01Cb 1 1 3amok B cbope Lock assembly Verrou assemblé Conjunto cierre
10 [4598161025 | Llait6a 6 2 2 Ilafitba OCT 37.001.115-75 | Washer Rondelle Arandela
Il 4548146366 | MXKI13-3704088 2 2 Bont M8-6g x 13 Bolt Boulon Pemo
12 |4548146364 | MXKI13-3704085 1 1 IInanka Plate Plaque Placa
13 4548146363 | MXKI13-3704084 1 1 HITeipb Pin Tige Espiga
14 |4548145693 | MOKI13-3704086 1 1 IIpyxuua Spring Ressort Muelle
15 14548145685 | MXKII3- C6 2-55 1 1 3amMoOK Lock Verrou Cierre
16 14593461532 | bont M8-6g x 50 6 6 boar OCT 37.001.123-75 | Bolt Boulon Perno
17 4548144886 | NXKI14. 56-2 1 1 [Ipoknanxa Gasket Joint Junta
18 |4548144885 | MXKI14. 56-1 2 2 KpoHiureiin Bracket Support Soporte
19 (4598161026 | 11laii6a 8 8 8 Iai6a OCT 37.001.115-75 | Washer Rondelle Arandela
20 |4595531055 | I'aiika M8-6H 8 8 T'aiika OCT 37.001.124-75 | Nut Ecrou Tuerca
21 4548146998 | 7.107-8217012 1 1 Tpy6a npaBas Tube, RH Tube droit Tubo derecho
21 14548146999 | 7.107-8217013 1 1 Tpy6a neBas Tube, LH Tube gauche Tubo izquierdo
2 14548144942 | UK KO4 C6. 56-6 1 1 Kponmrelin neBbiit Bracket, LH Support gauche Soporte izquierdo
23 14548144941 | UK 104 C6. 56-5 1 1 Kponumrteiin npaBslil Bracket, RH Support droit Soporte derecho
24 14548147116 | 7.107-8217930 1 1 Hyru 6e3omacHocTtH Bows, safety (set) Arceau de sécurité Arcos de seguridad
(KOMIUIEKT) (assortiment) (juego)
25 14548147251 | DKB-9-1 2 2 BoirrM8-6gx 77 Bolt Boulon Pemo
26 4548141313 | DKIO2-1-1 1 1 Kponiureiin motopa Bracket, engine Support du moteur Soporte del motor
27 |4548146174 | BI1C62-60 1 1 KpoHxiureiis nepensuii Bracket assembly, front | Support avant assemblé | Conjunto soporte
B cbope delantero
28 14548140468 | DK56.2-155 2 2 ITpy»xuHa noacTaBku Spring, support Ressort de béquille Muelle del apoyo

48




1 2 3 4 5 6 7 8 9

29 4548147785 | WDKI4.C62-6-1 1 | IoacraBka LieHTpasbHas Support, centre Béquille centrale Apoyo central

30 4548140426 | 1DKS6.2-47 2 2 Brynka pacriopsas Spacer Douille entretoise Casquillo espaciador

31 4598161028 | 1llait6al2 3 3 1aii6a OCT 37.001.115-75 Washer Rondelle Arandela

32 |4595531059 | Taitka MI12-6H 2 2 laitka OCT37.001.124-75 Nut Ecrou Tuerca

33 |4548142849 | 1IKIIB-104 3 3 [1ait6a Washer Rondelle Arandela

3 4599761257 | WDKB-112 2 2 BonrM12-6gx75 Bolt Boulon Pemo

35 4598711016 | Hmar2x12 4 4 Wiwmar OCT 37.001.124-75 Cotter Goupille Clavija hendida

3% (4548146345 | IDKIT3.C62-60 1 1 KpoHIUTeHH N0 IHOXKH Bracket, RH, nider’s Support droit du repose-| Soporte derecho del
BOJIUTEIS TPABBIH footrest pied du conducteur descansapié del

conductor

37 (4548141582 | 1DKI14.2-9 4 4 Ocb Axle Axe Eje

38 14548144580 | IDKI14.2-8 4 4 [Iait6a Washer Rondelle Arandela

39 14548144584 | DKIHK.2-10 4 4 BatHK OAHOXKH Case, footrest tube Arbré du repose-pied Eje del descansapié

40 4548145683 | TDKII3.C62-51 4 4 Tpy6a B c6ope Tube assembly Tube assemblé Conjunto tubo

41 4548146204 | VDKII3.C62-56 1 1 INonHoxKa BOAUTENS Footrest, RH, rider’s Repose-pied droit du Descansapié
rpaBas conducteur derecho del conductor

42 14548146339 | IDKII4.2-68 2 2 3arsyluka Blind plug Bouchon Tapoén ciego

43 14599761276 | DKB-117 2 2 BormrrM14x1,5-62x38 Bolt Boulon Perno

44 4548144578 | 1DKIK4.2-6-2 2 2 KponireiH Bracket Support Soporte

45 14599766632 | VDKIIT-14 2 2 Liaii6a 14

46 (4595531062 | TIaiikaM14x1,56H 2 2 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
OCT37.001.124-75

47 14599761267 | UXKbB-115 1 1 bBont M14x1,5-6gx48 Bolt Boulon Pemo

48 4548141574 | BII56.2-3-1 1 1 Peruar wmapoBoi Lever, ball Levier arotule Palanca con esfera

49 14595531512 | Taiika 14x1,5-6H 1 1 I'aitka Nut Ecrou Tuerca
OCT 37.001.108-75

0 [4548142905 | MK IUILJI-1 1 1 InaueT 3,2X%28 Cotter Goupille Clavija hendida

51 |4548148659 | MXK I14 C6.2-114 1 1 VYnop 6okosoit Leg, side Butée latérale Apoyo lateral

52 4598111256 | 1llaii6a 8 1 1 LTa#6a OCT 37.001.144-75 | Washer Rondelle Arandela

53 4548140909 | MDKII2. 2-53 1 1 I[Ipy>xuHa OGOKOBOIO Spring, side leg Ressort de butée latérale | Muelle del apoyo lateral
yropa

54 14548142633 | UXKbB-8 1 1 Bont M8x 1-6gx20 Bolt Boulon Permo

I[IpumeuyaHue - * nNpu yCTaHOBKE OOKOBOrO MpHUIENA

Note - * on mounting the sidecar

Note - * au montage du side-car

Nota - * al montar el sidecar

49



50




NOABECKA MEPEOHAA C NHEBMOPETYNUPOBAHMEM ANsa YCTAHOBKUW ANCKOBOIO TOPMO3A MNEPEOHENO
KONECA, AEMN®EP PYNA. FRONT SUSPENSION WITH PNEUMATIC ADJUSTMENT FOR MOUNTING FRONT WHEEL
. DISK BRAKE, HANDLEBAR DAMPER. SUSPENSION AVANT AVEC LE REGLAGE PNEUMATIQUE POUR LE MON-
TAGE DU FREIN A DISQUE DE LA ROUE AVANT, AMORTISSEUR DU GUIDON. SUSPENSION DELANTERA CON REGULACION NEUMATICA
PARA EL MONTAJE DEL FRENO DEL DISCO DE LA RUEDA DELANTERA, AMORTIGUADOR DEL MANILLAR.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4548147977 | 7.107-2901010-10 1 1 ITonsecka nepennss Front suspension Suspension avant Suspension delantera

2 4548147281 | 7.109-2905724 2 Kprimka Cover Couvercle Tapa

3 Y8 2 2 Konnayok-kito4uk Cap-wrench Capuchon-clé Capacete- llave
roCT 8107-75

4 Y5-20 2 2 3onotuuk I'OCT 8107-75 Slide valve Tiroir Valvula de distribucién

5 4548147282 | 7.109-2905728 1 1 lalika knanaHa Nut, valve Ecrou de soupape Tuerca de la valvula
M10-1,25-6¢g

6 (4548147278 | 7.109-2905689 1 1 Konpuo ynnorHurensnoe Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de mpaquetadura

7 |4548147277| 7.109-2905688 1 I Konpuo ynnotHurensHoe Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de mpaquetadura

8 (454814 7275| 7.109-2905682 2 2 laiika M32x1,5-6g Nut Ecrou Tuerca

9 4548147256 | 7.109-2902738 2 2 Yaumka BepxHsd Sleeve, upper Cuvette supérieure Vaso superior

10 (4548147679 7.109-2902714 2 2 [IpyxuHa nepegueii Spring, front suspension | Ressort de la suspension| Muelle de la
MOABECKH avant suspensioén delantera

11 |4548147682 | 7.109-2905762-01 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo

12 |4548147681 | 7.109-2902716 2 2 IpyxunHa nepenHei Spring, front suspension | Ressort de suspension | Muelle de la
MOJABECKH avant suspension delantera

13 4548147261 | 7.109-2905612 2 2 Konsuo nmopuiseroe Ring, piston Segment de piston Segmento de émbolo

14 14548147262 | 7.109-2905614 2 2 ITopuiens Piston Piston Embolo

15 4548147263 | 7.109-2905628 2 2 IlpyxuHa or6os Spring, rebound Ressort du batteur Muelle

16 14548147564 | 7.109-2905674 2 2 HakoHeunuk Endpiece Embout Terminal

17 14548147267 7.109-2905648 2 2 Ynop Stop Butée Tope

18 14548147269 | 7.109-2905664 ) 2 IpyxuHa knanaxa Spring, valve Ressort de soupape Muelle de la valvula

19 14548147271 7.109-2905666 2 2 Tapenka xsnamaHa Head, valve Plateau de soupape Platillo de valvula

20 14548147272 7.109-2905668 2 2 OcHoBaHUe KianmaHa Base, valve Base de soupape Base de valvula

21 4548147266 | 7.109-2905642 2 2 Iununap pabouwmii Cylinder, working Cylindre de commande | Cilindro de trabajo

22 |4548147265| 7.109-2905640 2 2 Hunuaap pabouwmii ¢ Working cylinder and | Cylindre de commande | Cilindro de trabajo con
KJ1alaHoM valve avec soupape valvula

23 (4573413881 7.107-3731310 2 2 CBeTOBO3BpaIaTEND Reflector Cataphote Catadioptra

24 (4548148005 7.107-3711102 2 2 IIpoknagka Gasket Joint Junta

25 (4548148006 | 7.107-3711104 2 2 Konbuo Ring Bague Anillo

26 |4548148007 | 7.107-3711110-02 1 1 Koxyx npaBblii Shield, RH Gaine droite Camisa derecha

27 4598161025 lllaiiba 6 2 2 Laii6a OCT 37.001.115-75 | Washer Rondelle Arandela

28 14595531054 | TI'aiika M6-6H 2 2 laiika OCT 37.001.124-75 Nut Ecrou Tuerca

29 14595531053 | I'anika MS5-6H 2 2 laiixa OCT 37.001.124-75 | Nut Ecrou Tuerca

30 14548147286 7.109-2905780 2 2 XoMyT BepxHuii Clamp, upper Collier supérieur Abrazadera superior

expert22 ana http://rutracker.org

51


http://rutracker.org

1 2 3 4 5 6 7 8 9
31 14594321084| Buut M5-6gx20 4 4 Buut OCT 37.001.127-81 Screw Vis Tornillo
32 | 4548147276 7.109-2905686 2 2 Yexon Casing Gaine Camisa
33 [4548147285] 7.109-2905770 2 2 XOoMYT HHXKHUIA Clamp, lower Collier inférieur Abrazadera inferior
34 14548147268| 7.109-2905649 2 2 Konpuo cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retén
35 | 4548147279 7.109-2905690 4 4 Manxera Collar Manchette Copa
36 | 454814 7806] 7.109-2905670 1 \ Llnnueap pesepByapa Cylinder RH, reservouir | Cylindre du réservoir | Cilindro del
npasblit droit recipiente derecho
37 14595371507 IUnunbka 4 4 lnuaska 'OCT 22038-76 | Pin Goupille Esparrago
2M6-6gx25
38 | 454814 7257| 7.109-2904038 1 1 Hepxarens ocu Holder, axle Porte-axe Portador del eje
39 1439816 1025| Illaiiba 6 4 4 Hlaitba OCT 37.001.115-75 Washer Rondelle Arandela
40 | 4595531054 Ilaitika M6-6H 1 1 laiika OCT 37.001.124-75 | Nut Ecrou Tuerca
41 | 459963 6650 365493 2 2 llai6a ynioTHUTEAbHAS Washer, sealing Rondelle d’étanchéité | Arandela de junta
42 4548148068 HXKB-123 2 2 Buurt 10 x 1,25-6gx25 Screw Vis Tornillo
43 14548148144 UXUIB-28 2 2 laii6a Washer Rondelle Arandela
44 14594621106 Buut M6-6gx10 2 2 Buut OCT 37.001.130-81 Screw Vis Tornillo
45 | 4548147808 7.109-2905671 1 | Lunuuap pesepByapa Cylinder, LH, reservouir| Cylindre du réservoir Cilindro del
JeBbIH gauche recipiente izquierdo
46 | 4548147258 7.109-2905010-10 1 1 Croiixa amopTH3aTopa Pillar, RH, shock Montant d’amortisseur| Montante del
npasas absorber droit amortiguador derecho
47 | 4548147259 7.109-2905011-10 1 1 Croiika aMopTH3aTopa Pillar, LH, shock Montant d’amortisseur| Montante del
jaeBas absorber gauche amortiguador izquierdo
48 14548148134 MNX 56 C6.19-5-2 1 1 Pykositka aemndepa Knob assembly, damper| Poignée d’amortisseur | Conjunto manija del
B cGope assemblée tope del amortiguador
49 14548140099 MXK49. 0-2 1 1 IIpyxxuHa gemngepa Spring, damper Ressort d’amortisseur | Muelle del tope del
amortiguador
50 | 4548140097 HXK49. 0-1 1 1 Juck onopHsli Plate, support Disque d’appui Disco de apoya
51 4599764108, HXI-24 1 1 latixa M26x1,5 Nut Ecrou Tuerca
52 (4548143089 MXKIIC.3-29-1 4 4 Brynka Bushing Douille Casquillo
53 14548143090 WX IIC.3-30 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
54 14548147985, 7.107-2901072-10 1 1 MocCTHK BepXHHi Bridge, upper Pontet supérieur Puente superior
54 | 4549758147 7.107-2901070 1 1 Moctuk Bepxuuit (B cbope | Bridge, upper Pontet supérieur Puente superior
C BTYJIKaMH H (in set with (assemblé avec douilles| (conjunto con casquillos
KpOHLITEHHAMMU) bushings and brackets)| et supports) y soportes)
55 (4548143376 HX IIC 7-10 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
56 | 4548144734 WXKII4. 7-12 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
57 | 4548148152 7.107-3805024-20 1 1 KpoHnuTeitH npaBbiit Bracket, RH Support droit Soporte derecho
58 14593471567 Bont M10-6gx50 2 2 Bonr OCT 37.001.123-73 Bolt Boulon Perno
59 1 4548148153] 7.107-3805025-20 1 1 KpoHuTein neBbiit Support gauche Bracket, LH Soporte izquierdo
60 |[4548140101| HX 49. 0-4 1 1 laiiba pynesoi Washer, steering Rondelle de colonne de{ Arandela de la columna

52

KOJOHKH

column

direction

del manillar



1 2 3 5 6 7 8 9
61 [4598161027 | Illak6a 10 4 4 Iaii6a Washer Rondelle Arandela
OCT 37.001.115-75
62 (4548142739 | MXKI'-103 2 2 laiixa M10-6H Nut Ecrou Tuerca
63 4548140143 | UK49.3-42 1 1 laiika M20x1,5-7H Nut Ecrou Tuerca
64 | 4548140508 | MXKS56. 3-114 1 1 Konnayok 3amurHbIi Cap, protective Capuchon de protection| Caperuza de proteccion
65 [4516526636 | 778706 2% 2% MogmunHuK Bearing Roulement Cojinete
66 14548140125 | UXK49.3-3-1 1 1 Banuk pyneBoH KOJIOHKH Shaft, steering column | Arbre de colonne de Eje de la columna del
direction manillar
67 4548148097 | 7.107-3726022-10 1 1 KponmTeiin npaBbiit Bracket, RH Support droit Soporte derecho
68 4593474570 | Boar M10-6gx65 2 2 Boar OCT 37.001.123-73 Bolt Boulon Perno
69 4595534057 | Taiika M10-6H 2 2 Iaiika OCT 37.001.124-75 | Nut Ecrou Tuerca
70 {4548148098 | 7.107-3726023-10 1 1 Kpoxuiteiin neBnlii Backet, LH Support gauche Soporte izquierdo
71 4548140241 | MK49. 19-6 2 2 Haknanka ¢pukunoHHas Lining, friction Garniture de friction Guarnicion de friccidén
72 4548140239 | MXK49. 19-5-1 1 1 OrpaHH4HTENb MOBOPOTA Stop, steering Butée de braquage Limitador de viraje
73 14548147747 | 7.107-3418011 1 1 llai6a HaxuMHas Washer, thrust Rondelle de pression Arandela de presién
74 4548142909 | MXKIIILII-5 1 1 Winaunt 3,2 x 18 Cotter 3.2x 18 Goupille 3,2 x 18 Clavija hendida
75 14548147149 | 7.109-2901080 1 1 MocTHK HHXKHMH Bridge, lower Pontet inférieur Puente inferior

Ipumeuanne — * IMoawunuuk 778706 B cneundukanuo noasecku 7.107-2901010-10 He BXOAMT.

Note — * Bearing 778706 is not included in the suspension specification 7.107-2901010-10.
Nota - * Le roulement 778706 n’entre pas a la spécification de la suspension 7.107-2901010-10.

Nota — * El cojinete 778706 no esta incluido en la especificacion de la suspension 7.107-2901010-10.

53



B2.01

54



NOOBECKA NEPEAOHAA (BUNKA TENECKOMUYECKAA) OANA YCTAHOBKU BAPABAHHOIO TOPMO3A B2.02
MEPEOHEINO KONECA OEMN®EPA PYNA. FRONT SUSPENSION (TELESCOPIC FORK) FOR MOUNTING FRONT .
WHEEL BRAKE DRUM, HANDLEBAR DAMPER. SUSPENSION AVANT (FOURCHE TELESCOPIQUE) POUR LE MON-

TAGE DU FREIN A TAMBOUR DE LA ROUE AVANT D’AMORTISSEUR DU GUIDON. SUSPENSION DELANTERA (HORQUILLA TELESCOPICA)
PARA EL MONTAJE DEL FRENO DE TAMBOR DE LA RUEDA DELANTERA, AMORTIGUADOR DEL MANILLAR.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 454814 8074 | 7.107-2901010-01 1 1 Bunka teneckonunueckas | Fork, telescopic Fourche télescopique Horquilla telescopica
454814 8076 | 7.108-2901010-01 1 1 Bunka teneckonuueckas | Fork, telescopic Fourche télescopique Horquilla telescopica
2 4548148124 | UXKI14.C63-21-10 1 1 ITepo BuikM seBOE Blade, LH, fork Branche gauche Brazo izquierdo
de la fourche de la horquilla
3 454814 8119 | DKI14.C63-20-10 | 1 Iepo Buiiku npaBoe Blade, RH, fork Branche droit de Brazo derecho de
la fourche lahorquilla
4 4548146125 | DKI14.C63-2-2 1 1 Tpy6a cronb3siuas Tube, RH, sliding Tube coulissant droit Tubo deslizante derecho
npasas
5 4548147212 | 7.107-2901020 1 1 Koxyx mnpaeeiii B8 c6ope |Casing, RH, assembly | Gaine droite assemblée | Conjunto camisa derecha
6 4593474570 | 201510-29 2 2 bont M10-6gx65 Bolt Boulon Pemo
7 4593472813 | UK1IB-19 2 2 Illaiiba Washer Rondelle Arandela
8 4548147535 | N1oK49. C6 3-1-3 1 1 MocTtuk HUXHHIE B cOope| Bridge assembly, lower | Pontet inférieur assemblé| Conjunto puente inferior
9 4548140125 M1K49.3-3-1 1 1 Banuk pyneBoii xosnonku|Shaft, steering column | Arbre de colonne de Ejedela columna de
direction direccién
10 | 4616526636 778706 2% 2% Ilopgmunuuk Bearing Roulement Cojinete
11 | 4548140508 | II2K56.3-114 1 1 Konnavox 3amuTHBIH Cap, protective Capuchon protecteur Caperuza de proteccion
12 14548140143 | 12K49. 3-42 1 1 I'apika M26x1,5-7H Nut Ecrou Tuerca
13 |454814 3089 | IKIIC. 3-29-1 4 4 Brtynka Bushing Douille Casquillo
14 14548142739 | 2KT'-103 2 2 Tafixa M10-6H Nut Ecrou Tuerca
15 4598161027 | 252156-29 4 4 laii6a 10 Washer Rondelle Arandela
16 [4548146056 | M12KI14. 3-1-1 1 1 MocTuk BepxHHUI Bridge, upper Pontet supérieur Puente superior
17 | 4548146748 | 7.107-3805025 1 1 KpoHwteitn neBsit Bracket, LH Support gauche Soporte izquierdo
18 14593471567 | Bont M10-6gx50 2 2 BoaTr 10-6gx50 Bolt Boulon Perno
OCT37.001.123-73
19 14548143090 | IKIIC. 3-30 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
20 |4548146747 | 7.107-3805024 1 1 KpoHuwirtelin npaBbeli Bracket, RH Support droit Soporte derecho
21 | 4548144734 UKI14.7-12 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
2 14548143376 | UXKIIC.7-10 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
23 14548140605 | 1XK56.C6 19-5-1 1 1 Pyxositka pemndepa Knob, damper Poignée d’amortisseur | Manija del tope
amortiguador
24 | 4548140099 | 1DK49.0-2 1 1 IMMpyxuna nemndepa Spring, damper Ressort d’amortisseur | Muelle del tope
amortiguador
25 4548140097 | DK49.0-1 1 1 Jduck onopHbiH Plate, support Disque d’appui Disco de apoyo
26 (4599764108 | UXKI'-24 1 1 [aifixa M26x15 Nut Ecrou Tuerca
27 (4548140101 | U>K49.0-4 1 1 Ilaiiba pyneBoi Washer, steering Rondelle de 1a colonne | Arandela de la columna
KOJIOHKH column de direction de direccidn

55



1 2 3 4 5 6 7 8 9

28 | 4548147214 7.107-2901021 1 1 Koxyx nieBbrit Casing, LH Gaine gauche Camisa izquierda

29 14548140876 | VDKI1.C63-7-1 2 2 CanbHuK B cbope Oil seal assembly Presse-étoupe assemblé| Conjunto prensaestopas

30 | 4548147405 MKI14.3-46 2 2 Ilpoxnaaka Gasket, sealing Joint d’étanchéité Junta de empaquetadura
yNJIOTHUTENbHAS

31 | 4548146743 | 7.107-3726022 1 1 Kponmreiin Bracket Support Soporte

32 | 4548140136 | MDK49. 3-25 2 2 BTynka ckonab3suei Bushing, sliding tube | Douille du tube Casquillo del tubo
TpyOBI coulissant deslizante

33 | 4548144015 | MXKS56.3-125-1 Hepxatens Tpoca Holder, cable Porte-cable Portador del cable

34 | 4548146127 | UXKI14.C6 3-3-2 Tpy6a ckoJb3suias Tube, LH, sliding Tube coulissant gauche| Tubo deslizante
aeBas izquierdo

35 |4548146745|7.107-3726023 1 1 KpoHwreiin Brasket Support Soporte

36 | 4595531057 | 250512-29 2 2 laiikaM10-6H Nut Ecrou Tuerca

37 | 4548140241 | >K49.19-6 2 2 Haknanka ¢ppuximonHas Lining, friction Gamiture de friction Guarnicién de friccion

38 | 4548140239 | 1DK49.19-5-1 1 1 OrpaHH4YHTENs TOBOPOTA Stop, steering Limiteur de braquage Limitador de viraje

39 | 4593461528 | 201462-29 1 1 Borrr M8-6gx5 Bolt Boulon Pemo

40 | 4548147747 7.1073418011 1 1 [ afiGa HaXKUMHaA Washer Rondelle Arandela

41 | 4548142909 | IDKILITUL-S | 1 Uhvmur3,2x18 Cotter Goupille Clavija hendida

42 14598161026 | 252155-29 1’ 1 111ai6a 8 Washer Rondelle Arandela

43 | 4595531055 250510-29 1 1 Iaiika M8-6H | Nut Ecrou Tuerca

44 14548147743 | FDKII. 3-11-1 2 2 CapHuK Oil seal Presse-étoupe Prensaestopas

45 | 4548146293 | IDKI14.3-31-1 2 2 ITopriuens Piston Piston Embolo

46 | 4548140147 | IDK49.3-69 2 2 Konsuo Ring Bague Anillo

47 | 4548145722 | DK49.C6 3-25-2 2 2 Tpy6a Hecyiuas B cbope Tube assembly, carrying | Tube portant assemblé | Conjunto tubo portador

48 | 4548145611 | DKI14.3-36-1 2 2 IIpobka Plug Bouchon Tap6n

49 | 4567140232 | 1DK491-133 2 2 Konbuo yrorHurensHoe Ring, sealing Bague d’appui Anillode

empaquetadura

S0 [ 4595531056 | 250511-29 4 4 Iaiika M8x1-6H Nut Ecrou Tuerca

51 | 4548148166 | MDKI14.3-51 2%! 2% Brynka Bushing Douille Casquillo

52 | 4548147088 | JDKII4.3-40 1 1 1 aiiGa Washer Rondelle Arandela

53 | 4548146162 | IDKI14.3-8-1 2 2 Ipy>xyHa BUIKH Spring, fork Ressort de fourche Muelle de horquilla

54 | 4548148128 | IDKI4. C63-30-1 2 2 I hok Rod Tige Vastago

55 (4548148118 | MOKI14.C63-18-1 2 - Croiika amopTu3aropa Post assembly, shock | Montant d’amortisseur | Conjunto montante del
B cbope absorber assemblé amortiguador

56 | 459976 8040 | MDKIIIT-3 2 2 IIImdr Pin Cheville Pasador

57 | 4548142821 | DKILIB-26 2 2 Ilaii6a Washer Rondelle Arandela

58 | 4599761201 | DKB-34 2 2 BorrM8x1-6gx23 Bolt Boulon Permno

59 | 4548148117 | DKIH4. C63-14-1 2 2 AmopTtH3aTop B cbope Shock absorber Amortisseur assemblé | Conjunto amortiguador

assembly

IIpumeuanns: 1.* [Toqmumnauk 778706 B cienuduxamuro 7.107-2901010-01 #e pxoaut. 2.*! 17151 MOTOLMKIIOB ¢ GOKOBBIM IPHUEIOM WITH C FPY30BBIM MOIYJIEM.
Notes: 1. * Bearing 778706 is not included in specification 7.107-2901010-01. 2. *! For motorcycles with a sidecar or cargo module.
Notes: 1. * Le roulement 778706 n’entre pas a la spécification 7.107-2901010-01. 2. *! Pour les motos avec le side-car ou module de charge.

Notas: 1. * El cojinete 778706 no esté incluido en la especificacion 7.107-2901010-01. 2. *! Para las motocicletas con sidecar o médulo de carga.

56



B2.02

57



NMOOBECKA 3ALNHEIO KOJMIECA. REAR WHEEL SUSPENSION. SUSPENSION DE
ARRIERE. SUSPENSION DE LA RUEDA TRASERA.

LA ROUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548143167 | IOKHO2 C62-8-2 1 1 Bunika masgtHUKOBast Pendulum fork Fourche pivotante Horquilla pendular
2 454814 8081 |7.107-2914040 1 1 Banuk ¢ peraarom Shaft and lever Arbre avec levier Eje con palanca
3 4548140470 | DK56.2-158 1 1 Porar Lever Levier Palanca
4 459553 1506 §250975-29 1 1 T"aitka M8x1-6H Nut Ecrou Tuerca
5 4548142913 | 'DKUITL1-8 1 1 HIrmar 2x20 Cotter Goupille Clavija hendida
6 4548144416 | DKKO2.2-29-1 | 1 Ocb Shaft Axe Eje
7 14595531260 | Iaitka M12x1,25-6H 2 2 Taitka OCT 37.001.124-75 Nut Ecrou Tuerca
8 4548142849 | IDKUIB-104 1 1 1laii6a 12 Washer Rondelle Arandela
9 4548141324 | LK 1O.2-23 2 2 Kornbuo Ring Bague Anillo
10 4567140232 | MK 49.1-135 2 2 KonbLo ynsjaoTHuTensHOe Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de empaquetadura
1l 4548144414 | IDKFO2.2-21-2 2 2 Bry.ka pacriopHast Spacer Douille d’espacement | Casquillo espaciador
12 4548141477 | DK KO2.2-22-1 2 2 Bryika Bushing Douille Casquillo
13 [454814 1327 | DK HO.2-26 2 2 Laii6a Washer Rondelle Arandela
14 |4548140431 | DK 56.2-56 1 1 Bryinka pacriopHas Spacer Douille d’espacement | Casquillo espaciador
15 4548146215 | DKIO2.2-33-1 1 1 TaiikaM12x1,25-6H Nut Ecrou Tuerca
16 | 4598161028 | 252157-29 1 1 Hlaii6a 12 Washer Rondelle Arandela
18 14548141746 | IDKKO2.C62-10 1* 1* Buika massTHHKOBas Pendulum fork and nuts | Fourchette pendulaire | Horquilla
craiikamu avec écroux pendular con tuercas
19 4595531057 | 250512-29 2 2 Iaiixa M10-6H Nut Ecrou Tuerca
20 |4598161027 |252156-29 4 4 Ilaii6a 10 Washer Rondelle Arandela
21 14548142813 | LDKIIB-19 2 2 IIati6a 10 Washer Rondelle Arandela
22 |14593474565 | Borrr M10-6gx40 4 4 BoarOCT 37.001.123-73 Bolt Boulon Pemo
23 14548140394 | IDK56.C62-42 4 4 CaiineHTOMn0K Silent-block Silentbloc Silentbloc
24 14548144771 | YDKI14.C6 10-12 2 2 Koprryc noasecku Housing, suspension | Corps de suspension |Cuerpo de la suspension
25 |4548147754 | DKII3. 10-34-1 2 2 Perymsarop Adjuster Régulateur Regulador
26 4548144774 | DKI14. 10-33 2 2 Bryska Bushing Douille Casquillo
27 |4548144259 | KI13.10-35 4 4 [1ait6a Washer Rondelle Arandela
28 |4548144775 | DKI14.C6 10-14 2 2 LrmHAp NoaBecKH Cylinder, suspension | Cylindre de suspension |Cilindro de la suspension
29 |4548144261 | DKII3. 4 4 ITonyKONBLO CTONOPHOE Half-ring, retaining Demi-bague d’arrrét Semianillo de retencion
30 4548144773 | IDKI14.10-32 2 2 Crakan Sleeve Douille Vaso
31 4548144253 | IDKII3.10-31-1 2 2 Hpyxama Spring Ressort Muelle
32 | 4548144265 | VDKII3. 1040 4 4 Bydep Buffer Pare-chocs Parachoques
33 |4548145115 | DKTI3.C610-15-1 2 2 IHToK C HAKOHEHHHUKOM Rod and end Tige avec embout Véstago con terminal
34 (4548144267 | DKII3. 1042 2 2 Kopryc canbHuka Housing, oil seal Boitier de presse-étoupe | Cuerpo del prensaestopas
35 14548144266 | IDKI13.1041 2 2 Brnagpnu Insert Cale Pieza de insercion
36 4548140442 | DK56.2-99-1 2 2 CaJIbHUK IOIBECKH Oil seal, suspension Presse-étoupe Prensaestopas de la

58

de suspension

suspension




1 2 3 4 5 6 7 8 9
37 | 4548140441 | IOKII3. 2-93 2 2 Ilpy>xuHa cajbHUKA Spring, oil seal Ressort de presse-étoupe] Muelle del
prensaestopas
38 | 4548144252 | LXKII3. 10-7-1 4 4 CanbHMK pe3epByapa Oil seal, reservoir Presse-étoupe Prensaestopas del
du réservoir recipiente
39 | 4548144269 | MXKII3. 10-43 2 2 Brynka pacrnopHas Spacer Douile d’espacement Horquilla espaciador
40 |4548143116| MKII3. 10-44-1 2 2 BTtyaka mrtoka Bushing, rod Douille de tige Casquillo de vastago
41 | 4548143129 UXI14. 10-70 2 1 IIpyxuHa orb6os Spring, rebound Ressort Muelle
42 14548144272 | LXKII3. 10-45-6 2 2 OrpaHuuuTens kiamnana| Stop, valve Limiteur de soupape Limitador de la valvula
43 | 4548144273 | LXKII3. 10-46 2 2 [pyxuua kiaamnaHa Spring, valve Ressort de soupape Muelle de la valvula
44 | 4548144274 | IOKI13. 10-47 2 2 Kaamau Valve Soupape Valvula
45 |4548144231 | MKI13. 10-55-1 2 2 Iaiika wrtoka M6-6H Nut, rod Ecrou de tige Tuerca del vastago
46 | 4548144233 | MOKII3. 10-53 2 2 IIpyxuHa Spring Ressort Muelie
47 | 4548144292 UXKTI13. 10-66-1 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
48 | 4548144279 MXKII13. 10-52 2 2 Tapenka kjiamnaHa Plate, valve Plateau de soupape Platilla de valvula
49 | 4548144277 NKI13. 10-50 2 2 Knanan Valve Soupape Valvula
50 | 4348144276 | MXKII3. 10-49 2 2 Juck gpoccenbHbIi Disk, throttling Disque d’étranglement | Disco de estrangulacion
51 | 4548144278 | LKII3. 10-51 2 2 I[TopuweHs Piston Piston Embolo
52 | 4548148114 | MXKI13. C6 10-13-1 2 2 llITox B cbope Rod assembly Tige assemblée Conjunto vastago
53 | 4548146637 | UXKI14. C6 10-11-1 2 2 AMoOpTH3ATOP Shock absorber Amortisseur Amortiguador

ITpumeuanne — 1 noctasku B 3UTT

Note - for SPTA

Note —pour le lot OR

Nota - para PRHA

59



60

"'] 23

3]
O

N W

0BG

([

(@

]
Q

=

}%__ _______




KONECO NEPEAHEE CNMUUOBAHHOE ANA YCTAHOBKU OUCKOBOI'O TOPMO3A. FRONT SPOKE WHEEL
FOR MOUNTING DISK BRAKE. ROUE AVANT A RAYONS POUR LE MONTAGE DU FREIN A DISQUE.

RUEDA DELANTERA DE RAYOS PARA EL MONTAJE DEL FRENO DE DISCO

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4548147655 7.107-3101010 1 1 Kosneco (¢ muHOM U Wheel (with tire and Roue (avec pneu et Rueda (con neumaticoy
TOPMO3HBIM JUCKOM) brake disk) plateau de frein) disco de freno)

2 2522460823 | 3,5x18 K-102 1 1 IToxpeimka (100-650) Tire Pneu Neumdtico

3 4548147659 | 7.107-3103012 1 1 Ctynuua nepenHero Hub, front wheel Moyeu de roue avant Cubo de larueda
KoJseca delantera

4 4548146217 | NOKI12. 4-224-2 1 1 Obon Rim Jante de roue Llanta

5 2524410703 | 3,5x18 1 1 Jlenta oGonuas Flap Ruban de jante Cinta de llanta

6 4548147657 | 7.107-3101020 1 1 Kosnieco nepeaHee (6e3 Wheel, front (w/o tire | Roueavant (sanspneuet |Rueda delantera (sin
IWIMHBl U TOPMO3HOTO and brake disk) plateau de frein) neumatico y disco de
AUCKa) freno)

7 4548148131 7.107-3101025 1 1 Kpsimika npexkopatuBHas | Cap,decorative Enjoliveur de roue Embellecedor

8 4548148083 | 7.107-3101029 1 1 Konbuo cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retencion

9 2523410903 3,5x18 1 1 Kamepa Tube, inner Chambre a air Cémara )

10 |4548147578| 7.109-3101082 1 1 Ocp mepeaHero koJneca Axle, front wheel Axe de roue avant Eje de la rueda delantera

11 |4548147579| 7.109-3101120 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo

12 |4548147583| 7.109-3101130 1 1 MaHxeTa Collar Manchette Copa

13 [4619121762 | 60303 2 2 IMoawunuuk FOCT 7242-81| Bearing Roulement Cojinete

14 4548147628 | 7.109-3802412 1 1 Koneiio cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retencién

15 |4548147575| 7.109-3101070 1 1 Brynka pacnopHas Spacer Douille d’espacement Casquillo espaciador

16 |4548148082| 7.107—3101017 1 1 Kpeimika aexkopatusHas | Cap, decorative Enjoliveur de roue Embellecedor

7 4548140527 | K56.4-14 36 36 Hunnens Nipple Nipple Nicle

18 |4548147819] 7.107-3101027 36 36 Cnuua Spoke Rayon de roue Rayo

19 |4548147629| 7.109-3802414 1 1 MydTa peaykropa Sleeve, speedometer Accouplement du Acoplamiento del
CIHaOMETpa reducer réducteur de 'indicateur | reductor del velocimetro

de vitesse

20 |[4548147631| 7.109-3802416 1 1 Hepxarenb Mydrsl Holder, sleeve Porte-accouplement Portador del acoplamiento

21 | 4548147587 7.109-3101150 1 1 MamnxeTa Collar Manchette Copa

2 14548147628 | 7.109-3802412 1 1 Konpuo cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retencion

23 (4548147627 7.109-3802408 1 1 Hlaii6a Washer Rondelle Arandela

24 14548147625 | 7.109-3202404 1 1 IllecTepHs Beayuias Gear, driving Pignon d’attaque Pifion conductor

25 |4548147626| 7.109-3802406 1 1 Hlaii6a Washer Rondelle Arandela

26 | 45481476321 7.109-3802420 1 1 Kopnyec Housing Corps Cuerpo

27 4548147822 7.109-3802418 1 1 laii6a Washer Rondelle Arandela

28 | 4548147624 | 7.109-3802402 1 1 IllectepHa Bepomas Gear, driven Pignon mené Piiién conducido

29 14548147622 7.109-3802400 1 1 Penykrop cnugomeTpa Reducer, speedometer | Réducteur de I’indicateur | Reductor del velocimetro

de vitesse

30 |4548148173| 7.109-3501202 1 1 Yexon Casing Gaine Funda

31 [4548148174| 7.109-3501204 1 1 lllaiiba

32 |4548144734| DKI14. 7-12 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo

33 145955316121 250870-29 1 1 laiixa M 4 x 1,5-6H Nut Ecrou Tuerca

61



62

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34 14548142905 | MK IUI1JI-1 1 1 Wnnuut 3,2 x 28 Cotter Goupille Clavija hendida

35 |459432 1084 | 220082-29 2 2 Buut M5-6g x 20 Screw Vis Tornillo

36 4598111204 | 252003-29 2 2 Hlaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5

37 14598161024 | 252133-29 2 2 Hlaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5

38 4548147635 7.109-3802432 1 1 Boar M8 x 1-6g x 24,5 Bolt Boulon Perno

39 14548147636 | 7.109-3802434 1 1 dukcatop Retainer Verrou Fijador

40 14548147618 | 7.109-35186063 1 1 Hepxarens Topmosnoro | Holder, brake hose Support de tuyau de Portador de la manguera
uIjaaHra frein de freno

41 |4548147799 [ IKIO. C6 4-21-1 1 1 Brynka peaykrtopa Bushing, speedometer | Douille de réducteurde | Casquillo del reductor del

conuaoMeTpa

reducer

I’indicateur de vitesse

velocimetro



—

29

63



KONECO NEPEAHEE NUTOE ANA YCTAHOBKU OUCKOBOIO TOPMO3A. FRONT SOLID WHEEL FOR
MOUNTING DISK BRAKE. ROUE AVANT MOULEE POUR LE MONTAGE DU FREIN A DISQUE. RUEDA
DELANTERA ENTERIZA PARA EL MONTAJE DEL FRENO DE DISCO

1 2 3 5 6 7 8 9

1 4548147568 | 7.109-3101010 1 1 Koneco ¢ wnHO#R Wheel and tire Roue avec pneu Rueda con neumatico

2 4548147571 | 7.109-3101020 1 1 Koneco nepennee Wheel, front Roue avant Rueda delantera

3 4523461301 [3,25x19 1 1 Kamepa Inner tube Chambre 2 air Cémara

4 4521411721 13,25x19 I 1 IToxkpeimka Tire Pneu Cubierta

5 4548147757 | 7.109-3101060-10 3 3* I'pysuxk Balance weight Contrepoids Pesito de balance
6anaHCUPOBOYHBIH

5 14548147759 | 7.109-3101060-20 3* 3* I'py3ux Balance weight Contrepoids Pesito de balance
0amaHCHUPOBOYHBIH

6 4548147578 | 7.109-3101082 1 1 Ocp mepengHero koJsieca Axle, front wheel Axe de roue avant Eje de la rueda delantera

7 4548147579 | 7.109-3101120 1 1 Btynka Bushing Douille Casquillo

8 4548147583 | 7.109-3101130 1 1 MaHxeTa Collar Manchette Copa

9 4619121762 | 60303 2 2 IMToamunnuauk TOCT 7242-81 Bearing Roullement Cojinete

10 | 4548147575 | 7.109-3101070 1 1 Brynka pacnopHas Spacer Douille d’espacement Casquillo espaciador

11 4548147587 | 7.109-3101150 1 1 Manxkera Collar Manchette Copa

12 | 4548147629 | 7.109-3802414 1 1 MydTa peaykropa Sleeve, speedometer Accouplement de Acoplamiento del reductor
crniuigoMeTpa reducer réducteur de I’indicateur | del velocimetro

de vitesse

13 4548147628 | 7.109-3802412 1 1 Konsuo cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retencién

14 | 4548147627 | 7.109-3802408 l 1 IITaiiba Washer Rondelle Arandela

15 4548147625 | 7.109-3802404 1 1 IlecTepHs Beayias Gear, driving Pignon d’attaque Pifién conductor

16 | 4548147626 | 7.109-38B2406 1 1 la#i6a ‘Washer Rondelle Arandela

17 14548147632 | 7.109-380242B 1 1 Kopnyc Body Corps Cuerpo

18 | 4548147822  7.109-3802418 1 1 Hiaii6a Washer Rondelle Arandela

19 |4548147624 | 7.107-3802402 I 1 Ilectepns Begomas Gear, driven Pignon mené Pifién conducido

20 |[4548147622 | 7.107-3802400 1 1 Peasykrop cnuzomerpa Speedometer reducer | Réducteurdel’indicateur | Reductor del velocimetro

de vitesse
21 | 4548147635 | 7.107-3302432 1 1 Boaxr M8x1-6gx24,5 Bolt Boulon Pemo
2 14548148173 | 7.107-3501202 1 1 Yexon Casing Gaine Funda
64

expert22 gnsa http://rutracker.org



http://rutracker.org

1 2 3 6 7 8 9
23 | 4548143174| 7.107-3501204 1 1 lajiba Washer Rondelle Arandela
24 | 4548144734 NXKI14. 7-12 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo
25 | 4575531612| 250870-27 1 1 I'aiixa M14x1,5-6H Nut Ecrou Tuerca
26 | 45481427051 UOXKIUTIJI-1 1 1 IInnuuat 3,2x28 Cotter Goupille Clavija hendida
27 | 4574321084 220082-29 2 2 Bunt M5-6gx20 Screw Vis Tornillo
28 | 4578111204 252003-29 2 2 lai6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5
27 | 4578161024 252133-29 2 2 Hlaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5
30 | 4548147636| 7.107-3802434 1 | Dukcartop Retainer Verrou Fijador
31 | 4548147618| 7.107-3506063 1 1 Hepxatens topmosHoro | Holder, brake hose Supporte du tuyau de Portador de
mJjiaHra frein mangera de freno
32 | 4548147777 NXKKO.C64-21-1 1 1 Brtynka peaykropa Bushing, reducer Douille de réducteur Casquillo del reductor

HpHMeanI/IC —* MaKCUMaITBLHOS KOJIN4Y€CTBO, YCTAHABIUBATE ITO HCO6XOIIHMOCTPI.

Note~ * maximum quantity, mount when necessity arises.

Note— * la quantité maxi monter a la nécessité.

Nota - * si es necesario montar la cantidad maxima .

65



{

I

i} 9 11 4

20

B4.02

66



TOPMO3 AUCKOBbIA NEPEAHEIO KOJNIECA. FRONT WHEEL DISK BRAKE. FREIN A DISQUE DE LA B5.01
ROUE AVANT. FRENO DE DISCO DE LA RUEDA DELANTERA.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4548147301 | 7.109-3501082 1 1 Juck TopmosHoit Disk, brake Plateau de frein Disco de freno

2 4548147304 | 7.109-3501104 3 3 IInactuHa cTonmopHas Plate, locking Arrétoir Placa de retén

3 4548147304 | 360144-29 6 6 Bornr M8-6gx24 Botlt Boulon Pemo

4 14548147305 7.109-3501106 2 2 BorrrM10x1,25-6gx36 Bolt Boulon Perno

5 | 4598161067 | 252136-29 2 2 Iati6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Arandela 10

6 | 4598111207 | 252006 2 2 111aii6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Arandela 10

7 4548147287 | 7.109-3501010 1 1 Cxoba Topmo3a Clamp, brake Etrier de frein Grapa de freno

8 | 4548147295 7.109-3501055 1 1 IopiueHb Piston Piston Embolo

9 4548147294 | 7.109-3501051 1 1 KonbLio yrioTHHTENBHOE Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de empaquetadura
10 | 4548147297 | 7.109-3501058 1 1 IbLBHUK NOPLUHS Dust boot, piston Attrape-poussiére du Recogepolvos del

piston piston émbolo
11 | 4548147296 | 7.109-3501057 1 1 Konbuo cronopnoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retencién
12 | 4548147309 | 7.109-3501165 1 1 IInactiza Plate, antisqueak Plaque anticrissante Plata anticrujido
[IPOTUBOCKPUITHAS

13 | 4548147308 | 7.109-3501154 2 2 3awesnka Match Cliquet Trinquete

14 | 4548147302 | 7.109-3501090 2 2 Konoaka Topmo3sa Shoe, brake Segment de frein Zapata de freno

15 | 4548147601 | 7.109-3501156 1 1 Harparnsrornas Koronok Guide, shoes Guide des segments Guia de zapatas
_ de frein

16 | 4548147307 7.109-3501152 1 1 Taney HarpaBAsFOLLUI Pin, guide Axe de guidage Buldn guia

17 | 4542111288 7.109-3501019 1 1 UYexon 3alUTHBIH Casing, protective Gaine arriére Camisa protectora
18 [ 4548147598 | 7.109-3501062 1 1 duxcarop Retainer Verrou Fijador

19 |[4548147293 | 7.109-3501037 1 1 Kpbnuka uaaukaropa Cover, indicador Couvercle d’indicateur | Tapa del indicador
20 | 4542111193 | 402-3501065 1 1 Kosmmavox Cap Capuchon Capacete

21 | 4542124139 | 412-3501085 1 1 KrnaraH BBITyCKABOGIyXa Valve, air release Soupape de sortie d’air | Valvula de escape de aire
2 4548147278 | 7.109-3501061 1 1 ITpoOka Plug Bouchon Tap6n

23 | 4548147292 | 7.109-3501036 1 1 UYexon Casing Gaine Funda

24 | 4548147291 | 7.109-3501034 1 1 Brynxa Bushing Douille Casquillo

25 | 4598111206 | 252005-29 1 1 Iaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8

26 | 4548147633 | 7.109-3501017 1 1 Borrr Bolt Boulon Perno

27 | 4548147596 | 7.109-3501044 1 1 Kopiyc ckoObl Body, clamp Corps d’étrier Cuerpo de la grapa
28 | 4548147289 | 7.109-3501020Cb 1 1 Kopmyc ckobbl TOpMO3a Body, brake clamp Coros d’étrier Cuerpo de la grapa de freno
29 | 4548147306 7.109-3501150CB 1 1 Hanpagssirorias KoJ1o1oK Guide, shoes Guide de segment de frien | Guia de las zapatas
30 | 4595531055 | 250510-29 1 1 Tarixa M8-6H Nut Ecrou Tuerca

67



68




LUMNUHAOP MABHbIA TMAPONPUBOOA OUCKOBOIO TOPMO3A. DISK BRAKE HYDRAULIC DRIVE
MASTER CYLINDER. MAITRE CYLINDRE DE LA COMMANDE HYDRAULIQUE DU FREIN A DISQUE.

CILINDRO PRINCIPAL DEL MANDO HIDRAULICO DEL FRENO DE DISCO.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548147312 7.109-3505015 1 1 Kopmyc uaapa Body, cylinder Coros de cylindre Cuerpo del cilindro
2 459963 6650 | 365493 4 4 [aii6a ynioTHHTEbHAS Washer, parking Rondelle d’étanchéité | Arandela de junta
3 4548147331 7.109-3506092 2 2 Bont natpyGka Bolt, branch Boulon de tubulure Perno de tubuladura
M10x1,25-6gx21
4 4548147687 | 7.109-3506050 1 1 LlnaHr TopMoO3HO Hose, brake Tuyau de frein Manguera de freno
S 4548147327 7.109-3505135 1 1 Uexos1 1aBHOTO Casing, master cylinder | Chemise du maitre- Camisa del cilindro
LWIMHApa cylindre principal
6 454814 7325 7.109-3505131 1 1 VYkasareJib ypOBHA Indicator, level Indicateur de niveau Indicador del nivel
7 4548147326 7.109-3505132 1 1 KomnbLo yruiotHHTEIBHOE Ring, sealing Bague d’étanchéité Anillo de empaquetadura
8 4594223053 | 223011-06 2 2 BunurM4-6gx10 Screw Vis Tornillo
9 4548147322 7.109-3505116 1 1 Kpbnixa Cover Couvercle Tapa
10 4548147324 | 7.109-3505122 1 1 Huadparma Membrane Membrane Diafragma
11 4548147323 7.109-3505118 1 1 ITnactuna Plate Plaque Placa
12 |4548147614 | 7.109-3505134 1 1 Buxt M5-62x40 Screw Vis Tornillo
13 [454814 8111 7.109-3505062-02 1 1 Pyryar topmo3sa Lever, brake Levier de frein Palanca del freno
14 |4548147812| 7.109-3505164 1 1 Bunar M5-6gx25 Screw Vis Tornillo
15 1459553 1054 | 250508-29 2 2 Iaiixa M6-6H Nut Ecrou Tuerca
16 14573741048 | 12KBK103- 1 1 Biutouarens «Ctom» Stop light switch Contacteur “Stop” Interruptor “Pare”
3720110-20
17 14548147316 | 7.109-3505044 1 1 IlpyxuHa Spring Ressort Muelle
18 4548147318 7.109-3505047 1 1 laiiba ynopHas Washer, thrust Rondelle de butée Arandela de apoyo
19 4548147315 7.109-3505042 1 1 Mamxera aBHas Collar, main Manchette dumaitre- | Copaprincipal
cylindre
20 4548147314 7.109-3505032 1 1 Knanan Valve Soupape Valvula
21 | 4548147317 7.109-3505045 1 1 MamuxeTa Collar Manchette Copa
2 (4548147313 7.109-3505024 1 1 [Hopmens Piston Piston Embolo
23 | 4548147607 | 7.109-3505020 1 1 ITopweHs Piston Piston Embolo
24 | 4548147319 7.109-3505058 1 1 Koneno cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retén
25 14548147321 | 7.109-3505060 1 1 Yexos 3alMTHBIA Casing, protective Gaine de protection Funda protectora
26 4594321113 22010929 2 2 Bunt M6-6gx25 Screw Vis Tomillo
27 4598111205 252004-29 2 2 [ait6a Washer Rondelle Arandela
28 4548147328 [ 7.109-3505162 1 1 KpoHuurreiin Bracket Support Soporte
29 |4548147311| 7.109-3505010 1 1 Hunuunp miasBHeIH Cylinder assembly, Maitre-cylindre de frein| Conjunto cilindro principal

Topmo3a B cbope

master, brake

assemblé

del freno

69



70

BS.02



KONECO CNUMUOBAHHOE, YCTAHOBKA KOJIECA MNMEPEAHEIro C bAPABAHHbLbIM TOPMO30M,
TOPMO3HOW MEXAHU3M 2-X KYJTAYKOBbIA. SPOKE WHEEL, FRONT WHEEL WITH DRUM BRAKE MOUNT-
ING, TWO-CAM BRAKE MECHANISM. ROUE A RAYONS, MONTAGE DE LA ROUE AVANT AVEC LE FREIN A
TAMBOUR, MECANISME DE FREINAGE A 2 CAMES. RUEDA DE RAYOS, PIEZAS PARA EL MONTAJE DE LA RUEDA DELANTERA CON
EL FRENO DE TAMBOR, MECANISMO DEL FRENO DE DOS LEVAS.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
{ 4548145280 | 1XKI14. C6 4-40-1 1 1 Topmo3 nepenHuit Brake, front wheel Frein de roué avant Freno delantero
1 4548146494 | 1XKI14. C6 4-39 1 1 Topmo3 nepegHuit Front wheel brake and | Frein de roue avant aveq Freno delantero con cable
C TpOCOM cable cable
2 2522460823 3,5x18 K-102 1 1 IMoxpeimika (100-650) Tire Pneu Neumatico
3 4548146217 | UXKI12. 4-224-2 1 1 O6Gon koneca XpoMHUP. Rim, wheel chrome-pl. | Jante de roue chromé Lianta de rueda cromado
3 4548140976 | 1OKI12. 4-224 1 1 O6oxn kpalueH. Rim painted Jante peinte Llanta pintado
4 4548140898 | MXKI12. 0-103 1 1 Ocs Axle Axe Eje
5 4548140538 | 1XK56. 4-7-2 1 1 Kopnyc canpHuka Housing, oil seal Boitier de presse-étoupe| Cuerpo del prensaestopas
7 |4548140521 | IDKS56. C6. 4-29 1 1 CanpHUK KOJEca Oil seal, wheel Presse-étoupe de la roue| Prensaestopas de la rueda
8 4548140517| 1XK56. C6. 4-27 1 1 CansHuk B cbope Qil seal assembly Presse-étoupe assemblé] Conjunto prensaestopas
9 4548147745 | DK56. 4-6-2 | 1 Brynka onopHas Bushing, thrust Douille d’appui Casquillo de apoyo
10 4548140962 UXKII2. 4-214 1 1 Kpeimuka npexkopatuBHas | Cap, decorative Enjoliveur Tapa decorativa
11 14519120918 60203 A 2 2 IMogwunHuk Bearing Roulement Cojinete
T'OCT 7242-81
12 |2524410903|3,5x18 1 1 Jlenta obonHas Flap Ruban de jante Cinta de llanta
13 [2523410903|3,5x18 1 1 Kamepa Inner tube Chambre a air Camara
14 |4548140919| UXKI12. C6 4-32 1 | Crynuua B cbope Hub assembly Moyeu assemblé Conjunto cubo -
15 4548140941 | L2KI12.C6 4-44 1 1 Brtynka pacnopHas Spacer assembly Douille d’espacement | Conjunto
B cGope assemblée casquillo espaciador
16 14567140223 | DK 49. 1-31 2 2 Konpuo cronopHoe Lockring Bague d’arrét Anillo de retencion
17 |4548146227 | UOKI12. 4-204-1 2 2 [Isata onopHas Abutment Talon d’appui Gorrén de apoyo
18 [4548145622| NXKI14. C6 4-53 2 2 Konoaka Topmo3sHas Shoe, brake Segment de frein Zapata de freno
19 [4548145616 | LXKII4. C6 4-25 2 2 Kynauox Cam Came Leva
20 |4548145634 | UXKI14. 4-91 2 2 I[IpyxuHa cTsxHas Spring Ressort Muelle
21 14548141340 UXKHKO.4-61 1 1 BunT perynupoBouHBIH | Screw, adjusting Vis de réglage Tornillo de ajuste
2 14548141416 UXKIO. 8-4 1 1 KouTpraiika Locknut Contre-écrou Contratuerca
23 14548143245 | MKIIC. 4-85 1 1 lllecTepHst yepBAUYHas Gear, warm Roue hélicoidale Pifidn helicoidal
24 (4548147799 | LXK1O. C6 4-21-1 1 1 Brtynka peaykrtopa Bushing, speedometer | Douille du réducteur de | Casquillo del reductor del

cnupagomMmeTpa

reducer

I’indicateur de vitesse

velocimetro

71



1 2 3 4 5 6 2 8 9

25 | 4548145281 |MXKI14.C6 4-42 1 1 Kpprmka Cover Couvercle Tapa

26 | 4548146563 | IKI12. 4-233 1 1 Ilaji6a Washer Rondelle Arandela

27 14598161026 | 252155-29 1 1 llafi6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8

28 4548141336 | OKIO. 4-59 1 I Boat M8x1-8gx22 Bolt Boulon Perno

29 | 459346 1506 | 201420-29 2 2 Boat M6-6gx20 Bolt Boulon Pemo

30 | 4598161025 | 252134-29 2 2 Lilaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Arandela 6

31 [ 4548145614 | LXKI14. C6 4-24 1 1 Tsara Rod Tringle Varilla

32 | 459553 1054 | 250508-29 1 1 TI'aiixa M6-6H Nut Ecrou Tuerca

33 | 459871 1034 | 258025-29 2 2 Wrnnuuat 2,5%x20 Cotter Goupille Clavija hendida

34 | 4548145638 | 1KI14. 4-92 1 1 Peruar npasslit Lever, RH Levier droit Palanca derecha

35 4598651035 | 260034-29 2 2 IManen 8x23 Pin Axe Boldon

36 | 4548146280 M1KI14. C6 12-1-1 1 1 Tpoc pyudHoro topmo3sa | Cable, hand brake Céble du frein a main Cable del freno de mano
37 14548146508 | LKII4. CG 4-26-1 1 1 Ckoba Clamp Entrier Grapa

38 | 4548145627 | LKI14. 4-75 1 1 Priuar nesslit Lever, LH Levier gauche Palanca izquierda

39 | 4548145630 | 1OKI14. 4-80-1 1 l IlpyxuHa Spring Ressort Muelle

40 | 4548140956 | IOKI12. 4-208 36 36 Cnuna Spoke Rayon de roue Rayo
41 | 4548140527 | 1K56. 4-14 36 36 Hunnens Nipple Nipple Nicle

42 | 4548140986 | MXKI12. 4-232 1 1 Koasno Ring Bague Anillo

43 | 4548140975 | UXKI12. 4-222 1 1 MamnxeTa Collar Manchette Copa

44 | 4548140978 | LKI12. 4-225 1 1 Konbuo cronopnoe Circlip Bague d’arrét Anillo de retencion
45 14548146581 [ UKI12. 4-221-2 1 1 Koneco peaykropa Wheel, speedometer Roue dureducteurde |Ruedadel reductor del

cnuaoMeTpa reducer I’indicateur de vitesse | velocimetro

46 | 4548146614 | LI2KI12. 4-226-2 1 1 Bryaka Bushing Doutlle Casquillo

47 14548140913 | MKI12. C6 4-30 1 1 Koneco ¢ muHOH Wheel and tire Roue avec pneu Rueda con neumatico
47 | 4548140916 | MXKI12. C6 4-31 Koneco 6e3 muHsbI Wheel w/o tire Roue sans pneusauf | Rueda sin neumatico

72

UcKJoyas nos. 2,12,13

excluding items 2,12,13

pos.2,12,13

excluyendo pos. 2,12,13



5
N -

%028 093 LB

305 W;;
‘,55

73



RUEDA TRASERA CON EL FRENO DE TAMBOR, MANDO DE FRENO, TRANSMISION DE FUERZA A LA RUEDA TRASERA.

KONECO CINULIOBAHHOE, YCTAHOBKA KOJIECA 3AOHEINO C BAPABAHHBIM TOPMO30OM, NPUBOA
TOPMO3A, NEPEOAYA CUNTOBASA HA 3AAHEE KONECO. SPOKE WHEEL, REAR WHEEL WITH DRUM BRAKE

MOUNTING, BRAKE DRIVE, POWER TRANSMISSION TOREARWHEEL. ROUEA RAYONS MONTAGE DE LAROUE ARRIERE
AVEC LE FREIN A TAMBOUR,COMMANDE DU FREIN, TRASMISSION A LA ROUE ARRIERE. RUEDA DE RAYOS, PIEZAS PARA EL MONTAJE DE LA

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548140913 | MOKI12. C6 4-30 1 1 Kosieco ¢ muHo# Wheel and tire Roue avec pneu Rueda con neumético
1 4548140916 | IOKT12. C6 4-31 1 1 Koneco 6e3 wwuHbI Wheel w/o tire Roue sans pneu Rueda sin neumatico
2 | 4548140383 XK56. 0-6-1 1 1 Ocs Axle Axe Eje
3 4599766571 | LOKILIB-128 1 1 Iaiiba Washer Rondelle Arandela
4 4548140348 | I)K56. C6 0-42 1 1 Ocp 3anHero kojueca Axle assembly, Axe de roue arriére assem- | Conjunto eje de la rueda
B cbope rear wheel blé trasera
5 4599764086 | UXKTI -6 4 4 I'aiika M7 Nut Ecrou Tuerca
6 4548147778 | 7.107-2402021 1 1 Pactaxka seBas Brace, LH Tirant gauche Tirante izquierdo
7 4548140896 | MKI12. 0-102 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo
8 4548147538 | U1XK56.4-7-2 1 1 Kopnyc canpHuka Housing, oil seal Boitier de presse-étoupe | Cuerpo del prensaestopas
10 4548140519 | IKS6. C6 4-28 1 1 Canpauk koseca B cbope |Oil seal assy, wheel Presse-étoupe assemblé | Conjunto prensaestopas
de larueda
11 14548140517 | 1K56.C6 4-27 1 1 CanbHuk B cbope Oil seal assembly Presse-étoupe assemblé | Conjunto prensaestopas
1212522460823 | 3,5x18 K-102 1 1 INokpsiika (100-650) Tire Pneu Cubierta
13 4548146217 | UXKI12. 4-224-2 1 1 O06ona konec (xpom) Rim, wheel (chrom.) Jante de roue (crom.) Llanta de la rueda (crom.)
14 14348140962 { UXKII2. 4-214 1 1 Kprilnka nexopatuBHas |Cap,decorative Enjoliveur de roue Tapa decorative
15 4548147745 | NXK56.4-6-2 1 1 Brynka onmopHas Bushing, thrust Douille d’appui Casquillo de apoyo
16 14612121270 60203 A 2 2 I[Togmunnuuk Bearing Roulement Cojinete
IrocT 7242-81
17 | 2524410903 | 3,5x18 1 1 JlenTa obonHas Flap Ruban de jante Cinta de llanta
18 12523410903 |3,5x18 1 1 Kamepa Inner tube Chambre Cémara
19 4548140919 MXKI12.Co 4-32 1 1 Crynuua Hub Moyeu Cubo
20 14548140527 | DK56.4-14 36 36 Hunnens Nipple Nipple Nicle
21 | 4548140956 | MKI12. 4-208 36 36 Cnuua Spoke Rayon Rayo
22 14548140941 | UXKII12. C6 4-44 1 1 Brynka pacnopuas Spacer Douille d’espacement Casquillo espaciador
23 (4567140223 | 12K49.1-31 2 2 Konpuo cromopHoe Circlip Bague d’arrét Anillo de retencion
24 14548148659 | DK BK 107-3720010 1 1 Beikioyatens cton Stop light switch Interrupteur “Stop” Interruptor “ Pare”
25 | 4548140863 | LXKIT. 0-1 1 1 IlpyxuHa Taru Spring, rod Ressort de tringle Muelle de la varilla
26 | 4548148148 7.107-3504016 1 1 Tsra Rod Tringle Varilla
27 | 4548142907 | MOKILLITJI-2 3 3 IrnuyT 1,6x12.019 Cotter Goupille Clavija hendida
28 | 4548148147 7.107-3504013-01 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo
29 4548148149 | 7.107-3504018 1 I ITanen Pin Axe Bolon
30 | 4548148087 | 7.107-3504020 1 1 Peryar HoxxHoro topmo3sa |Leverassembly, Levierdu freinaupied |Conjunto palanca del
B cbope foot brake assemblé freno de pie
35 14548142849 | MXKIIB-104 1 1 Ilaii6a Washer Rondelle Arandela
36 | 4598161028 | 252157-29 1 1 Ilait6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Arandela 12
37 | 4593461595 | 201537-29 1 1 Bontr M12-6gx22 Bolt Boulon Pemo
38 4599766355 | UXKLIB-14 1 1 Hiaii6a Washer Rondelle Arandela
39 | 4548140596 | 1XKS56.C618-14 1 1 Tsra 3agnsas B cOope Rod assembly, rear Tringle arric¢re assemblée | Conjunto varilla trasera
40 143481406031 1XK56. C6 18-18 1 1 UYexon TArun TOpMO3HOM Boot, brake rod Gaine de tringle de frein | Funda de la varilla de freno



1 2 3 4 5 6 7 8 9

41 (4173131114 ITP-15,875-2300-1 1 1 Hens Chain Chaine Cadena

42 (4548148151 7.107-3504032 - I Tsara Rod Tringle Varilla

43 4548148086 | 7.107-3504017 - 1 IManen Pin Axe Bulén

44 4548142711 | UXKB-103 8 8 BuHT M6-6gx21 Screw Vis Tomillo

45 14548140375 | DK56.0-61-1 1 1 XOoMyTHK Clamp Collier Abrazadera

46 14548141766 | 1XK56.0-1-3 2 2 Yexon 3aaHent nenu Boot, rear chain Gaine de chaine arriére Funda de la cadena trasera

47 | 4548140383 | IDK56. 0-66-1 1 1 XOoMyTHK Clamp Collier Abrazadera

48 14599764154 UXKT-105 1 1 TI'atixa M16x1,5LH(neB.) | Nut Ecrou Tuerca

49 14548142745 | UXKI'-106 1 1 I'arixa M22x1,5 Nut Ecrou Tuerca

S0 | 4548147777 7.107-2402020 1 1 PacTsxkka npaBas Brace, RH Tirant droit Tirante derecho

51 | 4545140536 | IDK56.4-42-1 1 1 Kpblika koxyxa Cover, case Couvercle de gaine Tapa de la cubrejunta

52 (4567140731 | LOKIT.1-327 1 | Konbuo ycraHoBouHOE Ring, locating Bague de calage Anillo de ajuste

53 14612121626 6-205 1 1 IMoawunuuk F'OCT 8338- | Bearing Roulement Cojinete

4 | 4548140971 | 1OKI12.4-219 1 1 ITonyocs Axle-shaft Demi-arbre Semicje

55 14548140942 | UXKII2.C6 4-45 1 1 3Be3ngoyka B cbope Sprocket assembly Pignon a chaine assemblé | Conjunto rueda de estrella

56 14548140932 | MXKII12.C6 4-39 1 1 3Be3nouka B cbope Sprocket assembly Pignon a chaine assemblé| Conjunto rueda de estrella

57 4173132114 C-I1P-15,875-2300-1 1 1 3aMOK LIenH Lock, chain Jomt de chaine Cirre de la cadena

38 14599762131 | UXKB-105 1 1 Bunt M7-6gx272 Screw Vis Tornillo

59 (4548140542 | XX56.4-61 1 1 [Metns Loop Boucle Bisagra

60 | 4548140540 | VDK56. 4-47 1 1 CanbHHUK Oilseal Presse-étoupe Prensaestopas

61 (4548140544 | UXK56. 4-62 1 1 Poiuar topMmo3Hoil 3agH. | Lever, rear, brake Levier arriére de frein Palanca derecha del freno

62 4599761276 | NXKB-118 1 1 Bonr M6-6gx18 Bolt Boulon Pemo

63 4548140930 UXKIT12. C6 4-38 1 1 Kopnyc xoxyxa B cbope | Case assembly Corps de gaine assemblé | Conjunto cuerpo de la

funda

63 4548140927 | UXKII2. C6 4-36 1 1 Kopnyc xoxyxa ¢ Case and brake shoes | Corps de gaine avec Cuerpo de Ia funda con
TOPMO3HBIMH KOJOJKaMu segments de frein zapatas de freno

4 | 4548146664 | IOKS56. 4-63-2 1 1 IIpobka Plug Bouchon Tapdn

64 | 4548140546 | DK56. 4-63-1 1 1 Ilpo6ka Plug Bouchon Tapon

65 4599766581 | MDKIIIB-131 1 1 lila¥i6a Washer Rondelle Arandela

6 | 4548142909 | MOKIIIIJI-5 1 1 Hinnuut Cotter Goupille Clavijahendida

67 | 4548140946 MXKII2. C6 4-53-1 2 2 Kononka TOopMO3Has Shoe, brake Segment de frein Zapata de freno

68 | 4548146627 | NOKII2. 4-204-1 2 2 IIsra Abutment Talon Gorron

& 4548140965 MKII12. 4-215 1 1 Kynauok TopMmo3za zaauuit | Cam,rear, brake Came arriére de frein Leva trasera del freno

70 4548140953 | OKII2. 4-205 2 2 IIpyxuHa Spring Ressort Muelle

71 | 4548146718 | 7.107-3720028 1 1 Tsara Rod Tringle Varilla

72 | 459553 1506 | 250975-29 1 1 T"aiixa M8x1-6H Nut Ecrou Tuerca

73 4548141619 | DK 56.0-31-4 1 1 Pbruar TopmozHoit Lever, brake Levier de frein Palanca de freno

73 | 4548143985 | FDK56.0-3145 1 1 Ppiyar Topmo3HOH Lever, brake Levier de frein Palanca de freno

75 4593471566 | 201506-29 1 | Borr M10-6gx45 Bolt Boulon Perno

76 | 4548140357 | DK 56.0-33 1 1 Brynka peruara Bush, foot brake lever | Douille du levier du Casquillode la
HOXXHOTO TOPMO32a frein au pied palanca del freno de pie

77 | 4548142813 | VPKIIIB-19 1 1 I11iaiita Washer Rondelle Arandela

78 | 4598161027 | 25215629 1 1 1laii6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Arandela 10

P | 4595531057 250512-29 1 1 I'aiixka M10-6H Nut Ecrou Tuerca

80 |4548141789 | IDK56.18-15 1 1 Tara Rod Tringle Varilla

81 (4548140470 | VDK 56.2-158 1 1 Peraar Lever Levier Palanca

& | 4548140403 | DK 56.C62-79 1 1 Banuk ¢ ppryarom Shaftand lever Arbre avec levier Arbol con palanca

75



76

— — — — — o —— —

47



KOMECO NUTOE ANA BAPABAHHOIO TOPMO3A. SOLID WHEEL FOR DRUM BRAKE. ROUE MOULEE

POUR LE FREIN A TAMBOUR. RUEDA ENTERIZA PARA EL FRENO DE TAMBOR.

8

1 2 3 4 5 6 7 9

1 4548147975 | 7.107-3107010 1 1 Koneco ¢ miuHo# Wheel and tire Roue avec pneu Rueda con neumatico

2 4548147538 | DK 56. 4-7-2 1 1 Kopnyc canpHHKA Housing, oil seal Boitier du presse-étoupe | Cuerpo del

prensaestopas
3 4548140519 | 12K56. C6 4-28 1 1 CanbHuk kosieca B cbope| Oil seal assembly, wheel | Presse-étoupe de Conjunto prensaestopas
roue assemblé de larueda

4 4548140517 | IXK56.034-27 1 1 CanbHUK B cOope Oil seal assembly Presse-étoupe assemblé | Conjunto prensaestopas

5 | 4548147745 | DK 56,4-6-2 1 1 Brynka onopHas Bushing, thrust Douille d’appui Casquillo de apoyo

6 4548140962 | IDKI1.4-214 1 1 KpeI1ika nexoparuBHast Cap, decorative Enjoliveur de roue Embellecedor

7 4512121270 | 60203A 2, 2 TNomummamx Bearing Roulement Cojinete
I'OCT 7242-81

8 4548147981 | 7.107-3107040 1 1 Koaeco Wheel Roue Rueda

9 2524410903 | 3,5x18 1 1 Ob6onHasa neHTa Flap Ruban de jante Cinta de llanta

10 |2522460823 | 3,5x18 K-102 1 1 ITokpeiika (100-650) Tire Pneu Cubrejunta

11 2523410903 | 3,5x18 1 1 Kamepa Inner tube Chambre 4 air Camara

12 4548147757 | 7.109-3101060-10 3* 3* I'pysuk Balance weight Contrepoids Pesito de balance
6anaHCUPOBOYHBINI

12 | 4548147759 | 7.109-3101060-20 3* 3 I'py3uk Balance weight Contrepoids Pesito de balance
6asaHCHUPOBOUYHBIHA

13 | 4548140941 | IOKII2. CO 4-44 1 1 BTysika pacnopHas Spacer assembly Douille entretoise Conjunto
B cbope assemblée casquillo espaciador

14 4567140223 | IDK49. 1-31 2 2 Konsuo cronopHoe Circlip Bague d’arrét Anillo de retencién

HpHMeanHe — * MaKCUMaITLHOE KOJIUYCCTBO, YCTaHaABJINBATh ITO HEOOXOAUMOCTH.

Note — * maximum quantity, mount if need be.
Note — * la quantité maxi monter a la nécessité.

Nota— *si es necesario montar la cantidad maxima.

expert22 gnsa http://rutracker.org

77


http://rutracker.org

78




BEH30BAK. FUEL TANK. RESERVOIR A ESSENCE. DEPOSITO DE GASOLINA.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548147118 | 7.107-8212024-01 3HaK ToBapHBIH Trade mark Label du Constructeur | Signo de fabrica
2 |4548147117 | 7.107-8212022-02 2 O6oiima Holder Frette Collar
4548144226 | UK I13. C6 7-6-3 Kpeimuxka 6eH3o00aka Filler cap, fuel tank Couvercle du réservoir a| Tapa del depésito de
XpOM. chrom. essence chrom. gasolina cromado
3 4548141402 | UK KO. C6 7-8 1 1 IIpo6ka OGenzobaka Filler plug assembly, Bouchon du réservoir a | Conjunto tapén del
' B cOope myiacTMmacc. fuel tank plastic essence plastique deposito de gasolina
plastico
4 4548144078 | 1)K 56. 7-8-1 1 1 [Ipoxnanka Gasket Joint Junta
5 4548146741 | 7.107-1101010 1 1 Benzobak Fuel tank Réservoir a essence Deposito de gasolina
6 4548143376 | M1OK I1C. 7-10 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
7 |4548144734 | XK I14. 7-12 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
8 4599764111 | UXK TI'-25 1 1 laiixa M14 x 1,5-6H Nut Ecrou Tuerca
9 4548146697 | 7.107-1101102 1 1 Ilonymka koneHHas Kneegrip, RH Coussin a genoux, droit | Protector derecho de
npasas rodillo
9 4548146698 | 7.107-1101103 1 1 [Toaymxka koJeHHas Kneegrip, LH Cussin a genoux, gauchg Protector izquierdo de
JeBas rodillo
10 4548141761 MK 49. C6 21-1-1 1 1 beH3zokpaHuk c Fuel cock with filter Robinet d’essence Conjunto grifo de
dunsTpom B cbope assembly assemblé gasoline con filtro
11 |4548144207 | MKIT3. 0-104 1 1 Ckpenka Fastener Attache Grapa de union
12 14548140361 | 1K 56. 0-38 1 1 Hlnaur 6en3obaka Hose, fuel tank Flexible deréservoira | Manguera del deposito
essence de gasolina
13 |4548147018 | 7.107-1101500 1 1 Bakx tonnusHblid B cOope | Fuel tank assembly Réservoir a essence Conjunto depoésito de

gasolina

79



80

13




CEQONO. SADDLE. SELLE. SILLIN.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I 454814 6757| 7.107-6802010 1 1 Yexon cenia Cover, saddle Gaine de selle Funda del sillin

2 | 4548146763| 7.107-6803012 1 1 Ilogywka cenna Cushion, saddle Coussin de selle Cojin del sillin

3 454814 1390 | IXKIO. 6-53-1 1 1 3auen Match Attache Ufia

4 4548141399 MKIO. 6-61 1 1 Ochb 3anemna Axle, match Axe d’ attache Eje de laufia

5 4548146734 7.107-6800024 1 1 I[Mpyxuua Spring Ressort Muelle

6 | 459871 1016] 258012-29 1 1 HinnuaTt 2x12 Cotter Goupille Clavija hendida

7 4548146753 | 7.107-6800022 1 1 Tonkarens Pusher Poussoir Empujador

8 4548144349 MKIO. 6-39-1 4 4 AMopTH3aTOp Damper, rubber Amortisseur en Amértiguador de
PE3UHOBBIH caoutchouc goma

9 4548146759 | 7.107-6802014 1 1 O6nuuoBka Facing Revétement Revestimiento

10 14548146762 7.107-6802018 1 1 Oo6muLoBKa Facing Revétement Revestimiento

11 | 4548144221 | VDKII3.6-20 1 1 Ipoxnanka Gasket Joint Junta

12 | 4542113584 366153-29 29 29 Ilucron Fastener Agrafe Piston

13 | 454814 6755| 7.107-6801010 1 1 OcHoBanue ceqyia Base, saddle Embase de selle Base del sillin

14 | 4548146732 7.107-6800020 1 I Cemno Saddle Selle Sillin

14 | 454814 7036| 7.107-6800950 1 1 Cenyio ¢ KPOHIUTEHHOM Saddle with tail lamp Selle avec supportde | Sillin con soporte de la
tdoHaps bracket lanterne linterna

15 | 4548142691 | IDKB-20 2 2 Bunatr M6-6gx20 Screw Vis Tornillo

16 | 459816 1025| 2522134-29 2 2 Hlaii6a Washer Rondelle Arandela

17 | 4548143357 WDKIIC.6-78 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo

18 | 459311 1205| 252004-27 2 2 11aii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Arandela 6

19 | 4548146735 7.107-6819010 1 1 Pyuka naccaxupa Handgrip, rider’s pillion| Poignée du passager Asa del pasajero

81



82

B10



WANTKU KONEC, AWMUKN UHCTPYMEHTANBbHBIE, WWUTOK NPA3SEBOU, KOXYXU KAPBIOPATOPA. WHEEL B11
MUDGUARDS, TOOL BOXES, SPLASH SHIELD, CARBURETTOR CASES. PARE-BOUE, COFFRES A OUTIILS,
GARDE-BOUE, GAINES PROTECTRICES DU CARBURATEUR. GUARDABARROS DE LAS RUEDAS, CAJAS DE
HERRAMIENTAS, SALVABARROS, CUBIERTAS DEL CARBURADOR.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548144306 | 1XKIIC. 5-2 9(11) 9(11) Bunr M6-6gx14 Screw Vis Tornillo
2 4548144213 | UKI13.5-3-2 1(1) 1(1) IInauka Strip Plaque Placa
3 4548147537 | KI14.5-2-2 (D) 1(1) Bpri3rosuk Flap Bavolet Salpicadero
4 459816 1025 | 252134-29 44) 4(4) [laiiGa 6 Washer 6 Rondelle 6 Arandela 6
5 459553 1054 | 250508-29 1721) 1721) | 'aiika M6-6H Nut Ecrou Tuerca
6 4548147793 | XK IIC. 7-10-1 4(-) 4-) Brynka Bushing Douille Casquillo
7 4548143375 | LXK I1C. 7-9-1 4(-) A-) Brynka Bushing Douille Casquillo
8 459346 1522 | 201456-29 4¢) 4-) Boar M8-6gx20 Bolt Boulon Pemno
9 459811 1256 | 252038-29 4(-) 4(-) [laii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8
10 | 45981610261 252155-29 8(8) 8(8) IlaiiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8
11 | 4595531055 | 250510-29 84) 84) I'aiika M8-6H Nut Ecrou Tuerca
12 | 4548146461 | 1XKI14.5-12 2() 2(-) KpoHumteitH Bracket Support Soporte
14 4548147135 | IOKI14.C6 5-1 1* r* lIutok B cbope Mudguard assembly | Pare-boue assemblé Conjunto guardabarros
14 14548147138 | LKI14.C6 5-1 1* 1* lIutok B c6ope (kpaiu.) Mudguard assembly | Pare-boue assemblé Conjunto guardabarros
(painted) peint (pintado)
14 | 4548146302 | IDKI14 C6.54 1 - ok Mudguard Pare-boue Guardabarros
15 ]4548146727| 7.107-5417020 1 Kpelka suyxa npasas ¢ Box cover, RH, with Couvercle droit du coffre | Tapa de la caja derecha
3aMKOM U dMOnemoit lock and emblem avec verrou etembléme | con cierre y marca
comercial
15 | 454814 7345( 7.107-5417960 1 1 Kpblika siuka npasas ¢ Box cover, RH, with Couvercle droitdu coffre, | Tapade la caja derecha
3aMKOM Oe3 oMOJ1eMEBI lock, w/o emblem avec verrousansembléme | con cierre sin marca
comercial
17 | 4548147342 7.107-5417010-10 1 1 Slumink npass1id 6e3 Box, RH, w/o cover Coffre droit sans Cajaderecha sin tapa
KPBILIKK couvercle
4548147034 | 7.107-5417950 1 1 Slmuk npapeli c Box, RH, with cover Coffre droit avec Caja derecha con tapa
KPbILKOH couvercle
18 | 4599526214 | 365358-29 4 4 Llaii6a 3ybuaTas Captive washer Rondelle dentée Arandela dentada
19 | 4548140351 | IXK56.0-4 2 2 Brynka Bushing Douille Casquillo
2 145481449331 UXKHKO4 C6. 35-5 1 1 Koxyx 3amuTHBIN Protective case, RH Gaine protectrice droite Cubierta protectora
npaBbli derecha
23 | 459346 1506 | 201420-29 2 2 Bont M6-6gx20 Bolt Boulon Pemo
24 | 4598111255 252037-29 3 3 Lifafi6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Arandela 6
25 | 4848148103 | 7.107-8404030 1 1 ILl{uTtox rpsaieBslil Splash shield Pare-boue Guardabarros
26 | 4599636621 | 365337-29 2 2 [laiiba 3y6uaTas Captive washer Rondelle dentée Arandela dentada
28 | 4593461522 | 201456-29 4 4 Bont M&8-6gx20 Bolt Boulon Pemo
29 4548144962 | XK I14. C6 6-4-1 1 1 I{nToK 3agHuUi Mudguard, rear wheel | Pare-boue arri¢re Guardabarros trasero
30 |4548147543 | 7.107-5417011-10 1 1 STipk s1eBbiil 6€3 KPbILLKH Box, LH, w/o cover Coffre gauche sans Caja izquierda sin tapa
couvercle

83



| 2 3 4 5 6 7 8 9
30 | 4548147032| 7.107-5417951 1 1 SuK eBLIi ¢ KpbILKOit Box, LH, with cover Coffre gauche avec Caja izquierda con tapa
couvercle
31 | 4548145658 | MK I14. 6-28-1 1 1 KpoHuuireiitH HOMepHOro Bracket, licence plate Support de plaque Soporte de la chapa de la
3HaKa ‘ d’immatriculation matricula
32 | 4593461502 201416-29 2 2 Bont M6-6gx12 Bolt Boulon Pemo
33 | 4548142757 MOK3K-10 4 4 3aknenka 3x7,5 Rivet Rivet Remache
34 | 4548143341 | DK I1C. 6-65-1 1 1 Haknanka Cover plate Garniture Placa de aplicacion
35 14548147354 6.113-5417021-01 1 1 Kprliuka smwuka jgepas ¢ Box cover, LH, with Couvercle gauche du Tapa de la caja izquierda
3aMKOM U dMOGleMoit lock and emblem coffre avec verrou et con cierre y marca
embléme comercial
35 | 4548147346| 7.107-5417961 1 1 Kpsbliuka smuka neBas ¢ | Boxcover, LH, withlock,| Couvercle gauche du Tapa de la caja izquierda
3aMKOM 6e3 ombnem w/o emblem (SPTA) coffre avec verrousans | con cierre sin emblema
(3UIT1) embléme (lot OR) (PRHA)
36 | 4548144682 | MX IIC.6-68 1 1 Bpeizroeuk Flap Bavolet Salpicadero
37 | 4548147089 | 6.113-8212026-01 2 2 OMmbnema Emblem Embléme Marca comercial
38 | 4548147533| 7.107-5417190 2 2 3aMOK C KJIIOYOM Lock and key Verrou avec clé Cierre con llave
39 | 4348143333| 2123-6105122 2 2 Ckoba Clamp Etrier Grapa
40 14548146734 | 7.107-680024 1 1 NpyxxuHa Spring Ressort Muelle
41 4548147541 7.107-3703012 1 1 Kopo6xka Case Boite Caja
42 14593461504 | 201418-29 1 1 bonr M6-6gx16 Bolt Boulon Pemo
43 | 4548141454 DKIO C6. 85-3-1 1 1 Boar Bolt Boulon Perno
44 | 4548144935 | IDKKO4 C6. 35-6 1 1 Koxyx 3amuTHBIA jeBBIH | Protective case, LH Gaine protectrice gauche | Cubierta protectora
izquierda
45 | 4548148187 7.107-8403020 [#2 1% IIlutok ¢ nnacTuHOH Mudguard with plate Pare-boue avec plaque Guardabarros con placa
(6e3 nmepembiuku) (w/o bridge) (sans barette) (sin ataguia)
45 | 4548148186 | 7.107-8403010 1 1 HiuTok nepenHUui Mudguard, front Pare-boue avant Guardabarros delantero
(B cbope C nepemMbIuKoOii, (inassembly with bridge,| (assemblé avec barette, (conjunto con ataguia,
KpernexoM, OperaroBukoM) | fastenings, flap) fixations, bavolet) piezas de sujecion,
salpicadero)
46 | 4548148188 7.107-8403030 | 1 Ilepembpiuka Bridge Bavolet Ataguia
47 | 4548147618 7.109-3506063 2 2 JepxkaTtenb TOPMO3HOrO Holder, brake hose Porte-tuyau de frein Portador del tubo flexible
mjgaHra del freno
48 14548147678 | 7.107-8403102 2 2 Ckoba Clamp Etrier Grapa
49 | 4593461524 | 201458-29 4 4 Bont M8-6gx25 Bolt Boulon Perno

Ipumewanns: 1.1ndpa nepea ckobxoit 03HaUaeT KOJTUIECTBO HAa LIMUTOK M03.14, B ckoOKe — Ha IUTOK 1M103.45. 2. XpOMHpOBaHHBIH /I KOMIUIEKTAUNH C ABYXKYJIaYKOBBIM TOPMO30M.
3. *! KparreHslit, Ul KOMIUICKTALMH C JBYXKYJIQYKOBBIM TOPMO30M. 4. *2 J 715 KOMILTIEKTALIMHU C TUCKOBBIM TOPMO30M.
Notes. 1. The digit before the parentheses denotes the quantity per mudguard (item 14) and in the parentheses —per mudguard (item 45). 2. Crome-plated for complete set w1th atwo-cam brake.
3.*! Painted for complete set with a two-cam brake. 4.*> For complete set with a disk brake.
Notes: 1. La chiffre avant la parenthése signifie la quantité pour le pare-boue, pos. 14, et entre parentheses - pour le pare-boue, pos. 45. 2. Chromé pour la complétation avec le frein 4 2 cames.
3.*'Peint pour la complétation avec le frein 4 2 cames. 4. **Pour la complétation avec le frein a disque.
Notas. 1. Lacifra ante las parentesis indica la cantidad para el guardabarros (pos 14), y la en las parentesis indica la cantidad para el guardabarros pos. 45. 2. Cromado para el juego con el freno de
dos levas. 3.*' Pintado para el juego con el freno de dos levas. 4.**Para el juego con el freno de disco.

84



B11

85



PYINb, MEXAHU3MbI YNPABINIEHUA, TPOCbI YNIPABJIEHUA. HANDLEBAR, CONTROLS, CONTROL CABLES.

B12 GUIDON, MECANISMES DE COMMANDE, CABLES DE COMMANDE. MANILLAR, MECANISMOS DE MANDO, CABLES DE
MANDO

l 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4548148073 | 7.107-3709010 1 1 Ilepeknwouarenb Switch, signalling Conmmutateur de Conmutador de la
CUrHalu3alnuu system signalisation sefializacion

2 4548144480 UK /[15.8-3 1 1 Pykositka pyns neBas Grip, LH, handlebar Poignée gauche de Pufio izquierdo del manillar

giudon

3 454814 8669 | 7.107-1602060-20 1 1 Peruar cuennenus Lever, clutch Levier de débrayage Palanca de embrague

4 4594321113} 220109-29 2 2 BuHT M6-6gx25 Screw Vis Tomillo

5 4548148661 | MXKIIC C6 11-10-4 1 1 3epkano nepoe Mirror, LH Rétroviseur gauche Espejo retrovisor izquierdo

6 4548142637 ©UXKB-2 1 2 2 Bont M8x1-6gx25 Bolt Boulon Perno

7 454814 1416 | LXK1O .8-4 1(2) 1) KouTpraiika Locknut Contre-écrou Contratuerca

8 45481444841 N)KHKO.8-3-2 1(2) 1(2) BuHT peryjupoBOYHBIH Screw, adjusting Vis de réglage Tornillo de regulacién

9 454814 8662 | MXKTIC C6 8-12-3 2 2 Kporureiin Bracket Support Soporte

10 | 4598161026 | 252155-29 2 2 Llaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8

11 | 4595531056 | 250511-29 2 2 I'atixa M8x1-6H Nut Ecrou Tuerca

12 459553 1057 | 250512-29 2 2 laiixa M10-6H Nut Ecrou Tuerca

13 | 4548146694 N1XKIIC §-36 2 2 Brynka pacnopHas Spacer Douille d’espacement | Casquillo espaciador

14 | 4598161025 252134-29 2(4) 24) Ilaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Arandela 6

15 | 459553 1054 | 250503-29 12) 12) lNaitka M6-6H Nut Ecrou Tuerca

16 4548148660 | MOXKIIC Co6 11-10-3 1 1 3epkasio nmpaBoe Mirror, RH Rétroviseur droit Espejo retrovisor derecho

20 4548145711 | UKIIC. 8-5-2 1 1 Pynes (Tpy6a) Handlebar (tube) Guidon (tube) Manillar (tubo)

21 | 4548146330 MKI14.0-1,15-4 2 2 Hepxarens pyns Holder, handlebar Porte-guidon Portador del manillar

2 14599741018 | OKI14. 0-171 2 2 Boar M10x1-6gx50 Bolt Boulon Pemo

23 | 4548146331 | OKT14. 0-116-1 2 2 Haknanxa Cover plate Plaquette Cubrejunta

24 | 4598161026 252155-29 4 4 Hlaii6a 8 Washer 8 Rondelie 8 Arandela 8

25 14548142637 MXKB-21 4 4 Boat M8x1-6gx35 Bolt Boulon Pemno

26 | 4548145279 UXKI14.C6. 0-15 2 2 Jdepxatens pyast B cObope | Holder assembly, Porte-guidon assemblé | Conjunto portador del

handlebar manillar

27 (4548140188 | 11OK49. 8-15 1 1 Kopnyc peluara Housing, lever Corps du levier Cuerpo de la palanca

28 | 4548140185 M12K49. &-14 1 1 Priuar tomjauBHOTrO Lever, fuel corrector Levier du correcteur de | Palanca del corrector
KOppeKTopa débit d’injecteur de combustible

29 14399766454 LXKILIB-45 1 1 laii6a Washer Rondelle Arandela

30 (4548140194 | 1DK49. 8-18 1 1 Hlaiiba BonHooOpa3Has Washer, waved Rondelle ondulée Arandela ondulada

31 4548140191 MDK49.8-16 1 1 Kpsbliika psiyara Cover, lever Couvercle du levier Tapa de la palanca

32 4548142697 | 12KB-37 1 1 Buut M6-61x22 Screw Vis Tomillo

33 4548148133 | LXKIIC.8-8-3 - | Katymka Coil Bobine Bobina

86

expert22 ana http://rutracker.org



http://rutracker.org

1 2 3 4 5 6 7 8 9
34 | 4548143409 | UXKIIC.8-7 1 1 Pykosrka pysas npaBas Grip, RH, handlerbar Poignée gauche de Puiio del manillar derecho
guidon
35 | 4548148132 | LKIIC.C6 8-3-3 - 1 Pyuka B cbope Twistgrip, assembly Poignée assemblée Conjunto pufio
36 | 4548148094 |7.107-3710010-10 - 1 Ilepexnwuyarens Switch, multigang Combinateur Conmutador combinado
KOMOUHUPOBAHHEIH
37 14548148089 | 7.107-3505062-20 o) 1) Pelyar topmo3sa Lever, brake Levier de frein Palanca del freno
39 | 4548143703 | MOKIIC. 0-3-1 2 2 Ilaii6a Washer Rondelle Arandela
40 | 459816 1027 | 252156-29 2 2 Lifaii6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Arandela 10
41 | 4599634334 | 250513-29 2 2 Taiika M10x1-6H Nut Ecrou Tuerca
42 4548143525  UXKIIC.C612-2-3 1 1 Tpoc rasa Cable, throttle control | Cable de gaz Cable de gases
43 | 4548147128 | UXKI14.C612-1-2 o) o) Tpoc pydHOro topmosa Cable, hand brake Cable du frein a main Cable del freno de mano
44 4548141282 | UXKITIC.C612-21 1 1 Tpoc TOHJIUBHOIO Cable, fuel corrector Cable du correcteur de | Cable del corrector de
KOppeKTOpa débit d’injecteur combustible
45 | 4548141426 | LOKIO C6 12-3-2 1 1 Tpoc cuensenus Cable, clutch Cable d’embrayage Cable del embrague
4548140381 | DKS6. 0-64-1 4 4 XoMyTHK Clamp Collier Abrazadera
4548147546 | 6.113-3400010-10 o) o) Pyns Handlebar Guidon Manillar
4548147178 | 6.113-3402010-10 10) 10) Pyns Handlebar Guidon Manillar

HpHMeanne = un(bpa nepeng CKOOKOI 03HaYaeT KOJTHIEeCTBO Ha MOTOLIMKIT B KOMITJIEKTALIUH C JHCKOBBIM TOPMO30M, B CKOOKe - ¢ ABYX KYJIAYKOBBIM TOPMO30M

Note —the digit before the parentheses denotes quantity per motorcycle in a set with a disk brake, while that in the parentheses — per motorcycle with a two-cam brake.

Note — la chiffre avant la parenthése signifie la quantité par une moto en la complétation avec le frein a disque et entre parenthéses - avec le frein a 2 cames.

Nota — la cifra ante las parentesis significa la cantidad para la motocicleta con el juego del freno de disco y la en las paréntesis - para la motocicleta con el juego del freno de dos levas.

87



88

B12



MEHEPATOP. ALTERNATOR. ALTERNATEUR. ALTERNADOR.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4573412508 | '36M2.CB3 1 1 IIpepriBaTenes B cbope Breaker assy Rupteur assembié Conjunto ruptor

2 4573713508 | I'36M1. Cb8 2 2 MoaoTtouek B cbHope Contact assembly, Marteau du rupteur Conjunto martillo
movible assemblé de ruptor

3 4594321029 | Buut M3- 6 6 Bunr M3x10 Screw Vis Tornillo

6gx10.48.016

4 4548142789 | MK 1b-3 4 4 IHHaii6a Washer Rondelle Arandela

5 4573413883 | [36M1.5-4 4 4 Brynka Bushing Douille Casquillo

6 4599766602 | UXKLLUT-3T 2 2 Hlaii6a 3T 65I.016 Washer Rondelle Arandela

re402-70

7 4595531051 | aiika M3-6H 7 7 T'aitka OCT 37001124-75 Nut Ecrou Tuerca

8 4599766332 | UXK1IIB-9 2 2 Hlaii6a Washer Rondelle Arandela

9 4599766334 | 12K 11IB-9-1 4 4 Hlafi6a Washer Rondelle Arandela

10 4573413882136 M1.5-3 2 2 Ilaii6a ctonopHas Washer, shakeproof Rondelle d’arrét Arandela de retencion

11 (4567140801 | IJKT14.1-38-1 1 1 boar M7-6gx107 Bolt Boulon Pemo

12 14599766611 | LK LUI'-7 1 1 Hlaii6a Washer Rondelle Arandela

13 | 4567140857 | 1KI14.1-11-1 1 1 Kynauok mnpepsoiBatens | Cam,breaker Came de rupteur Levadel ruptor

14 | 4594321052 | 220050-29 5 5 Buut M4x8 FOCT 17473 Screw Vis Tornillo

15 |4548142885 | MK LLI-4 5 5 Hlafi6a 4 65I'.019 Washer Rondelle Arandela

16 | 4598111203 | 252002-29 6 6 1lait6a 4 0CT37.001.144-75 | Washer Rondelle Arandela

17 | 6143410001 | K42-18-1 2 2 KonneHcatop B cbope Capacitor assembly Condensateur assemblé | Conjunto condensador

18 [4594321050 | Bunt M4-6gx6 2 2 Bunt OCT 37.001.127-81 Screw Vis Tornillo

19 4594321094 | Bunt M5-6gx45 3 3 Bunt OCT 37.001.127-81 | Screw Vis Tomillo

20 |4599766605 | LK1 -5 3 3 llatiGa Washer Rondelle Arandela

21 4573413880 | IOKI'T17-3701200 1 1 Potop Rotor Rotor Rotor

2 (4573413878 | UXKT'[17-3701100 1 1 Cratop B cbope Stator, assembly Stator assemblé Conjunto estator

23 | 4573413879 | LOKI'TI7-3701140 2 2 IlleTtka Brush Balai Escobilla

24 | 4573715228 | LKI'T17-3701010 1 1 Feneparop Alternador Alternateur Alternador

25 14567180151 | IOKHO4.CB. 1-100 1 1 I'eneparop B cbope Alternator assembly Alternateur assemblé Conjunto alternador

89



90




NPUBOPbI CUCTEMbI 3AXUITAHUA N KOMMYTALIMU. INSTRUMENTS OF IGNITION AND SWITCHING
SYSTEM. APPAREILS DU SYSTEME D’ALLUMAGE ET DE COMMUTATION. DISPOSITIVOS DEL SISTEMA
DE ENCENDIDO Y CONMUTACION.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4548148092 | 7.107-3707160 2 2 HakOHe4YHHK CBe4YHOU Cap, spark plug Embout de labougie Terminal de bujia

2 459432 1084 | 220082-29 6 6 Buntr M5-6gx20 Screw Vis Tomillo

3 4548142881 | IOK 111B-138 4 4 Hlaii6a Washer Rondelle Arandela

4 14548143648 | LK I1C. C6 39 2 2 Karyuxa 3akurasus Coil, ignition Bobine d’allumage Bobina de encendido

5 4598161024 | 252133-29 7 7 Illaii6ba Washer Rondelle Arandela

6 4595531053 | 250464-29 9 9 Tlaiika M5-6H Nut Ecrou Tuerca

7 4593461522 | 201456-29 1 1 Boar M8-6gx20 Bolt Boulon Perno

8 4598111256 | 252038-29 1 1 Ilait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8

9 4573742216 | C205b 1 1 Curnan 3BYKOBOH Horn Auvertiisseur sonore Sefial actistica sin bocina
6e3pynopHbIA

10 | 4548143375 | OKIIC 7-9-1 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo

11 [4548143376 | OKIIC 7-10 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo

12 [4598161026 | 252155-29 1 1 LilaiiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8

13 | 4595531055 | 250510-29 1 1 T'atika M8-6H Nut Ecrou Tuerca

14 4598111204 | 252003-29 7 7 Hlafi6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5

15 [ 4573748042 | OKPII-3726000-40 1 1 IlpepriBatens ykaszareneii| Flasher, direction Interrupteur de Ruptor de las luces de
MOBOpPOTA indicador clignoteur de direction | direccion

16 4598161453 | 252268-29 2 2 Hlaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5

17 | 4548148091 | 7.107-3704010-10 1 1 Beiknoyarenb Switch, ignition Interrupteur d’allumage | Interruptor de encendido
3aKUTaHUA

18 | 4548146824 | 7.107-3704022 1 1 KpoHuireiin Bracket Support Soporte

19 14598161452 | 25226729 2 2 lliaii6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Arandela 4

20 | 4594321052 | 220050-29 4 4 Bunt M4-6gx8 Screw Vis Tomillo

21 14548146826 | 7.107-3704024 1 1 Kpbeimka Cover Couvercle Tapa

2 4598111203 | 252002-29 2 2 Illajiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Arandela4

23 | 4573912394 | L2KKI1104-3805106 1 1 Brynka Bushing Douille Casquillo

24 | 4548148195 | 7.107-3704011-01 1 1 XKryr ¢ Beikmrouaresnem | Hamess withignition | Faisceauavec Haz con interruptor de
3aKUraHus switch interrupteur d’allumage | encendido

24 | 4548148667 | 6.113-3724130-03 1 1 Kryt ¢ seikawuartenem | Harness with ignition | Faisceauavec intrrupteur | Haz con interruptor de
3a)KUraHus switch d’allumage encendido

4548148196 | 7.107-3724010-24 1 - XryT rnaBHBIH Harness, main Faisceau de cables Haz de conductores
principaux principal
4548148666 | 6.113-3724010-03 - 1 XKryt rnaBHbIH Harness, main Faisceau de cébles Haz de conductores
principaux principal

expert22 gna http://rutracker.org

91


http://rutracker.org

92

1 2 3 4 5 6 7 8 9

26 | 4548146836 | 7107-3724040-10 1 1 XKryT ocBewieHus Hamess, speedometer | Faisceau d’éclairagede | Haz de conductores del
CIIMAOMETpA illumination I"indidecateur de vitesse - | velocimetro

27 | 3717910908 | BI1B 14.10-Y2 1 1 Brmpsmurens perysstop Rectifier-voltage Redresseur-régulateurde | Rectificador regulador de

HAEIO HanpspKEeHUA regulator tension tension

28 |4594321090 | Bunr M5-6gx35 3 - BuHrM5x35 Screw Vis Tomillo
OCT37.001.127-81

29 | 4548148670 | 7.107-3724270 1 1 2KryT maccel Harness, grounding Faisceau de masse Haz de lamasa

30 4548148112 | 7.109-3722010 1 1 INpenoxpanurens Fuse Fusible Fusible

31 | 4573731235 | 21251-3722200-10 1 1 I'penoxpaxurens Link, fusible Fusible Cortacircuitos (fusible)

(BcTaRka)

32 | 4595538054 | 250508-16 2 2 TI'aiika M6-6H Nut Ecrou Tuerca

33 |4548141028 | IDKI13.0-100 2 2 Xomyt Clamp Collier Abrazadera

34 14548146564 | VDKI1IE48-2 2 2 111aii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Arandela 6

35 14593460504 | 201418 2 2 BoirM6-6gx 16 Bolt Boulon Perno

36 | 4548148671 | IDKHO40-25 1 1 Tpy6ka apeHaxkHast Pipe, drain Tube de drainage Tubo de drenaje

37 3481161101 | 6MTC-9 1 1 barapes Storage battery Batterie d’accumulateurs | Bateria de acumuladores
AKKyMY/ATOpHas




93



®APA, YKA3SATENU NOBOPOTA, 3AAHUN ®OHAPb. LIGHTING AND SIGNALLING INSTRUMENTS.
APPAREILS D’ECLAIRAGE ET DE SIGNALISATION. DISPOSITIVOS DE ILUMINACION Y SENALIZACION.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 3466212305 |A12-21-3 1 1 Jlamna Bulb Ampoule Lampara

2 3466212302 |A12-5 1 1 Jlamna Bulb Ampoule Lampara

3 4573424601 | 0064.3716200 1 1 PacceuBarenp co Diffuser with Diffuseur avec Difusor con catadidptra
CBETOBO3BpallaTe’IeM catadiopter cataphote

4 4573720278 | 0064.3716010 1 1 doHapp 3aaHUN Rear light Lanterne arriére Linterna trasera

5 4548145661 [ M1KI14.6-52 1 1 I[Ipoknangka Gasket Joint Junta

6 4548147232 | 7.107-3716012-01 1 1 Ilpoknanka Gasket Joint Junta

7 4593111204 | 252003-29 2 2 Illaji6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5

8 4593161024 | 252133-29 2 2 Hlafi6a S Washer 5 Rondelle 5 Arandela §

9 459963 1332 | 360209-29 2 2 Bont MS5-20 Bolt Boulon Perno

16 (4548146723 | 7.107-3716020 1 1 Kponwmreiin ¢ponaps Bracket, rear light Support de lanterne Soporte de la linterna

11 |4548142353 | 111B-107 2 2 Llafi6a Washer Rondelle Arandela

12 (4598111256 | 252038-29 2 2 IlajiGa 8 Washer 8 Rondelle 8 Arandela 8

13 (3466212301 (A 12-4 1 1 Jlamna Bulb Ampoule Lampara

14 |3466212307 |A 12-45-40 1 1 Jlamna Bulb Ampoule Lampara

15 [4573421393 | PI'137-37112006 1 1 DNeMEHT ONTHYEeCKHUH Light unit Bloc optique Elemento optico

16 | 4573421383 | PI'137-3711300 1 1 O6onoxk Holding Collerette Anillo

7 14573324055 |®I'137-3711010-b1 1* 1* ®apa B cbope Head lamp assembly Phare assemblée Conjunto faro

17 4573324113 |®I'137-3711010-B2 1*! 1# ®apa B cbope Head lamp assembly Phare assemblée Conjunto faro

18 [459553 1269 | 250614-29 4 4 laiika M12x1,25-6H Nut Ecrou Tuerca

19 (4598161008 | 252157-29 4 4 llaii6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Arandela 12

20 (4548148156 | 7.107-3700012 4 4 laii6a Washer Rondelle Arandela

21 14548148159 |7.109-3726110-01 4 4 Kopnyc Body Corps Cuerpo

2 13466212305 | Al2-21-3 4 4 Jlamna Bulb Ampoule Lampara

23 4548148161 | 7.109-3726204 4 4 PaccenBaTensp Diffuser Diffuseur Difusor

24 14594321056 | 220054-29 16 16 Buut M4-6gx16 Screw Vis Tomillo

25 14548148157 | 7.109-3726010-10 4 4 doHapb - ykaszaTeidb Light - direction Lanterne du clignoteur | Linterna - indicador de
noBOpOTAa indicador de direction direcién

Ipumeuanus: 1.* Bzamen @I' 137-3711010-B2. 2 *! Bzamen ®I" 137-3711010-B1.
Notes: 1.* Instead of ®I" 137-3711010-B2. 2.*! Instead of ®I" 137-3711010-B1.
Notes: 1.* Aulieude ®I"137-3711010-B2.2.*' Au lieude ®I"137-3711010-B1.
Notas: 1.* Envezde @I 137-3711010-52 2 *' En vez de ®I" 137-3711010-B1

94




95



LWWUTOKNMPUBEOPOB.INSTRUMENT PANEL. TABLEAU DE BORD. PANEL DE INSTRUMENTOS.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4573912767 | 7.107-3805011 1 1 Haknagka Coverplate Plaquette Cubrejunta

2 457391276617.107-380300 C6 1 1 OcHoOBaHUE ¢ Base with brackets Embase avec supports | Base con soportes
KpOHWITEHHaAMHU

3 459622 1517 | 24181906 4 4 Buut M2-4x16 Screw Vis Tormillo

4 4573912756 | 7.107-3805100 - 1 Kryrt ¢ narponamu Harness with holders | Faisceau de cables avec | Haz de conductores con

douilles portalamparas
4 4573912758 | 7.107-3805100-30 1 - XKryr ¢ narpoHamu Harness with holders | Faisceau de cables avec | Haz de conductores con
douilles portalamparas

5 459432 1029 | Buur M3-6gx10 2 2 BuntrOCT 37.001.127-81 Screw Vis Tomillo

6 AMH 12-3-1 3 3 Jlamna Bulb Ampoule Lampara

7 3466212102 | Al12-1 3 4 Jlamna Bulb Ampoule Lampara

8 4573912809 | 7.107-3805022 1 1 ITpoknamka Gasket Joint Junta

9 4573813302 | CII-158 1* I* Criunometp Speedometer Indicateur de vitesse Velocimetro

9 69.3802 1* 1% Cmnomerp Speedometer Indicateur de vitesse Velocimetro

10 | 4573912829 | 7.107-3805200-10C6 1 - Koxyx B c6ope Case assembly Gaine assemblée Conjunto cubierta

10 | 4548148668 | 6.113-3805200-03 - 1 Koxkyx B cbope Case assembly Gaine assemblée Conjunto cubierta

It | 4573912807 | 7.107-3805021 3 3 Bunr Screw Vis Tomillo

12| 4548146836 | 7.107-3724040-10 1 1 Kryt ocseluenus Harness, speedometer | Faisceau d’éclairage de | Haz de conductores de
cryaoMerTpa illumination I’indicateur de vitesse | alumbrado de velocimetro

13 14598111204 | 252003-29 2 2 11aii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Arandela 5

14 | 459553 1053 | 250464-29 2 2 T"alixa M5-6H Nut Ecrou Tuerca

15 | 4573814881 | I'B1195-3802600-01 1 1 I'ubkuii Bas Flexible shaft Arbre flexible Arbol flexible

16 | 4548147974 | 7.107-3802434 1*2 1%2 Dukcarop Retainer Verrou Fijador

16 | 4548147636 7.109-3802434 1*3 1*3 ®Duxcarop Retainer Verrou Fijador

17 | 4548147618 | 7.109-3506063 1 1 Jlepxaresib TOpMO3HOIO Holder, brake hose Porte-tuyau de frein Portador de la manguera de
LIUIAHTa freno

1-17| 457381 2598 | 6.113-3805010-03 - | 11utox npuGopos Instrument panel Tableau de bord Panel de instrumentos

1-171 4573812714 | 7.107-380501042 1 - I Iutok npuGopos Instrument panel Tableau de bord Panel de instrumentos

IMpumeuanus: 1.* Bsamen 69.3802. 2.*' Bzamen CIT-158. 3.** [I1151 KOMITIEKTALIMH C ABYXKYJIa4YKOBBIM TOPMO30M. 4.*3 J 1151 KOMILIEKTALIMH C AHCKOBBIM TOPMO30M.
Notes: 1.* Instead 0of 69.3802. 2.*! Instead of CI1-158. 3.*? For a motorcycle with a two-cam brake. 4.** For a motorcycle with a disk brake.

Notes: 1.*Au lieu de 69.3802. 2.*! Au lieu de CII-158. 3.*2Pour la complétation avec le frein a 2 cames. 4.** Pour la complétation avec le frein a disque.
Notas: 1.* En vez de 69.3802.2.*' En vez de CI1-158. 3 *?Para las motocicletas con el freno de dos levas. 4 *? Para las motocicletas con el freno de disco.

96



97



MHCTPYMEHT U NPUHAONEXHOCTU. TOOLS AND ACCESSORIES.
HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS

OUTILLAGE ET ACCESSOIRES.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 4548141747 | 1K C6 25-8-1 1 1 CyMka HHcTpyMeHTanbHas Bag,tools Trousse a outils Bolsa de herramientas
2 3926512133 1 1 Knwou 7811-0025 Wrench 7811-0025 Clé 7811-0025 Llave 7811-0025
IoCT 2839-80 (22-24)
3 3926512113 [ 1 Knrou 7811-0023 Wrench 7811-0023 Cle7811-0023 Llave 7811-0023
IOCT 2839-80(17-19)
4 3926512093 1 1 Kimtou 7811-0027 Wrench 7811-0027 Clé7811-0027 Llave 7811-0027
I'OCT 2839-80 (13-14)
5 3926512063 1 1 Kirou 7811-0004 Wrench 7811-0004 Clé7811-0004 Llave 7811-0004
I'OCT 2839-80 (10-12)
6 4548140059 | MIDK 25-52 1 1 Kirou 6,5-8 nBycropoHHMH Wrench 6.5-8, double-end | Clé 6,5-8 double Llave 6,5-8 de doble boca
7 4548147395 | UK 25-35-2 1 1 Knou cneuvanbHbiii Wrench, special Clé Llave especial
8 4548140057 | MK 25-51 1 1 Knrou 27-36 Wrench 27-36 Cle27-36 Llave27-36
9 3926414043 1 1 Inockory6us: 7814-0091 Flat pliers Pince plate Alicates de bocas planas
10 14548140050 | MK 25-48 1 1 OrBepTKa Screwdriver, all-metal Toumnevis entierement Destornillador
uejJbHOMETANIUUECKASA métallique enteramente metalico
11 |4548148136 | MK CO6 25-9-2 1 1 OTtBepTka Manas Screwdriver, small Petit tourevis Destornillador pequefio
1214548140033 | 12K 25-16 2 2 Jlonatka MoOHTa)kHas Tire iron Démonte-pneu Desmontable
13 14548140063 | 12K 25-54 1 1 Bopotok Tommy bar Broche de manocuvre Volvedor
declé
14 | 4548140053 | VDK 25-49-1 1 | Buut M10-8gx82 Screw Vis Tornillo
15 4548140026 | 1K 25-4-1 1 1 Kopnyc ctpyOuuHbl Body, screw clamp Corps de serre-joint Cuerpo de la prensa de
tornillo
16 |4548140010 | MK CO6 25-2-1 1 1 CtpyOuuna Screw clamp Serre-joint Prensa de tornillo
17 4548147528 | 1)K 25-43-1 1 1 3axxum Aas crui Clamp, spoke Pince a rayons Apretador para rayos
18 4548140007 | MK CO6 25-1 1 1 Knwou marsHetrHbIi Wrench, magneto Clé magnéto Llave magnético
19 [4548147818 XK 25-53-1 1 1 Brynka nns ycraHOBKH Sleeve, timing Douille de calage Llave parala puesta a
3aXXUraHus d’allumage punto del encendido
20 14548143809 | MK [1C. 25-2 1 1 Kmwou topuossiit Wrench, socket Clé adouille Llave tubular
21 | 4548146768 | 1)K 25-3-1 1 1 Knou TopuoBbIit Wrench, socket Clé adouille Llave tubular
2 14548140036 | 1OK 25-32 1 1 Knou TopuoBsblii Wrench, socket Clé adouille Llave tubular
33 APM 1 1 MoTtoanTteuka Repair kit Boite de premier secours | Motobotiquin
médical
24 14548148665 HHM-3917010 1 1 Hacoc Bo3ayuwsslit Tire inflator, foot Pompe a air de pied Bomba de aire de pie
HOXXHOH
25 14548140004 | U1K C6 25-0-1 1 1 Cymka ¢ uHcTtpyMeHTOoM | Bag,tools Trousse & outils Bolsa de herramientas

98




#
1

© _______________
\
\
\

99



E KpenexHble geTanu, NOALWMNMNHUKNA KaueHUs, pe3UHO-TEXHUYECKne nsaenus ynnoTtHeHUn, npume-
HAeMble B MoToumknax. E Fastenings, roller bearings, mechanical-rubber sealing products used in motorcycles.
E Fixations, roulements, joints en caoutchouc utilisés en motocyclettes. E Piezas de sujecién, rodamientos, articulos
técnicos de goma de empaquetadura usados en las motocicletas

E1 KpenexHble getanun. E1 Fastenings. E1 Fixations. E1 Piezas de sujecién

E1.01 BonTbl c wecTurpaHHon ronoskout. E1.01 Hexagon-head bolts. E1.01 Boulons a téte hexagonale.
E1.01 Tomillo de cabeza hexagonal

"
O6o3Hauenue Designation Kon OKII Code 22;2‘?;‘;1 " Bﬁ:‘;ﬁlﬁﬁ;mﬁm
Désignation Designacién Code Codigo - :
B-8 45 4814 2633 M8x1 : 20
B-9-1 45 4814 7251 M 8 77
b-21 45 4814 2637 M8x1 35
b-34 45 9976 1201 M8x1 23
b-105 45 9976 1237 M7 42
B-112 45 9976 1257 M12 77
B-115 45 9976 1267 M14x1,5 48
B-117 45 9976 1276 M14x1,5 38
B-118 45 9976 1277 M 6 18
B-141 45 4814 8278 M5 12

100



Pasmepsr, MM

Dimensions, mm

O6o3nauenue Designation KonOKIT1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Coédigo = 1
201 416-29 45 9346 1502 M6 12
201 418-29 45 9346 1504 M6 16
201 420-29 45 9346 1506 M6 20
201 422-29 45 9346 1508 M6 25
201 452-29 45 9346 1518 M8 12
201 454-29 45 9346 1520 M3 16
201 456-29 45 9346 1522 M3 20
201 458-29 45 9346 1524 M3 25
201 460-29 45 9346 1526 M 8 30
201 462-29 45 9346 1528 M8 35
201 468-29 45 9346 1532 M3 50
201 505-29 45 9347 1566 M10 45
201 510-13 45 9347 4570 M10 65
360 015-29 45 9963 1025 M8x1 22
360 144-29 45 9963 1294 M8 24
360 209-29 45 9963 1332 M5 20
] 45 9317 1023 M5 12
i 45 9346 1617 M12x1,25 25
i 45 9347 1560 M10 28
i 45 9347 1565 M10 40
i 45 9347 1567 M10 50

101



E1/02/1

E1.02/1 BunTbi ¢ nonykpyrnowu ronoskoi. E1.02/1 Button-head screws. E1.02/1 Vis a téte bombée.

E1.02/1 Tomillode {abeza esférica

Paszmepsl, MM

Dimensions, mm

102

O6o3HaueHue Designation Kon Code Clites, mm Diiswisnisiones, fm

Désignation Designacion Code Codigo = 1
B-20 45 4814 2691 M6 20
220 050-29 45 9432 1052 M 4 8
220 052-29 45 9432 1054 M 4 12
220 054-29 45 9432 1056 M 4 16
220 077-29 45 9432 1079 M5 10
220 079-29 45 9432 1081 M5 14
220 082-29 45 9432 1084 M5 20
220 105-29 45 9432 1109 M6 16
220 109-29 45 9432 1113 M6 25
- 45 9432 1029 M3 10
- 45 9432 1090 M5 35
- 45 9432 1094 M35 45
: 45 9432 1059 M4 22
. 45 9432 1051 M 4 7



{

o

A=

E1.02/2 BuUHTBLI camOHape3aroiwime ¢ 3aoCTpeHHbIM KOHUoM. E1.02/2 Self-tapping pointed screws.
E1.02/2 Vis a pointeau. E1.02/2 Tomillos autorroscante de punta aguda

Pasmepsi, MM

Dimensions, mm

Ob6o03Hauenue Designation KonOKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacién Code Cédigo
d 1
- 45 9622 1517 M4 16
- 45 9652 1516 M4 12

E1/02/3

4

E1.02/3 BuHTbI ¢ uununapuyeckoi ronoskon. E1.02/3 Cheese-head screws. E1.02/3 Vis a téte
cylindrique. E1.02/3 Tomillos de cabeza cilindrica

19
Paszmepsl, Mm Dimensions, mm
O06o3HaueHne Designation KonOKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacién Code Codigo p 1
B-1 45 4814 2673 M6 50
B-3 45 4814 2687 M5 14
B-8 45 4814 2679 M6 37
B-103 45 4814 2711 M6 21
B-105 45 9976 2131 M7 272
B-113 45 4814 2683 M6 30
B-123 45 4814 8068 M10x1,25 25
224 622-29 45 9462 1106 Mo 10

103



E1/02/4

E1.02/4 BuHTbI C noTanHOW 1 nonynoTtanHow ronoskon. E1.02/4 Countersunk and half-countersunk
screws. E1.02/4 Vis a téte noyée et a téte semi-noyée. E1.02/4 Tornillos de cabeza embutida y semiembutida

4
A
Pasmepsl, MM Dimensions, mm
O6o3HayeHUe Designation Kon OKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacién Code Cédigo
d 1
B-25 45 9412 1580 M5 12
B-37 45 4814 2697 M6 22

E1/02/5

E1.02/5 BUHTBI ¢ noTanHOM M NONYyNOoTanHOW FOyIOBKON C KpecToobpa3HbIM LWnuyem.
E1.02/5 Countersunk and half-countersunk Philips screws. E1.02/5 Vis a téte noyée et a téte
semi-noyée avec la fente croisé. E1.02/5 Tornillos Philips de cabeza embutida y semiembutida

|

A~
]
Pasmepsbl, MM Dimensions, mm
O6o03HaueHue Designation Kon OKIT Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Cédigo
d 1

231 605-29 45 9412 1609 M6 16

233 012-29 45 9422 1554 M4 12

- 45 9422 1582 M5 16

104

expert22 ans http://rutracker.org



http://rutracker.org

E1.03/1 N'ankun wecturpaHHble. E1.03/1 Hexagon nuts. E1.03/1 Ecroux hexagonals. E1.03/1 Tuercas de seis

aristas d

PaszMepsl, MM

Dimensions, mm

O6o03HaueHHe Designation Kon OKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Codigo

d S
-6 45 9976 4086 M7 12
I'-14T 45 9976 4099 M14x1,5LH 22
r-24 45 9976 4108 M26x1,5 30
I'-103 45 4814 2739 MI10 14
I'-105 45 9976 4154 Ml16x1,5LH 24
I'-106 45 4814 2745 M22x1,5 36
I'-110 45 4814 2751 M5 8
250 464-29 45 9553 1053 M35 8
250 508-29 45 9553 1054 M6 10
250 510-29 45 9553 1055 M 8 13
250 511-13 45 9553 4056 M8x1 13
250 511-29 45 9553 1056 M8x1 13
250 512-13 45 9553 4057 MI10 17
250 512-29 45 9553 1057 MI10 17
250 513-29 - Ml10x1 17
250 514-29 45 9553 1059 M12 19
250 515-29 45 9553 1060 M12x1,25 19
250 614-29 45 9553 1259 M12 19
- 45 9553 1052 M4 7
- 45 9553 1062 M14x1,5 22
- 45 9553 1260 M12x1,5 19
o 45 9553 1051 M3 5,5
- 45 9556 1056 M8x1 13

105



E1.03/2 E1.03/2 Maiiku wecTurpaHHble npopesHbie. E1.03/2 Hexagon slotted nuts. E1.03/2 Ecroux a fente
hexagonals. E1.03/2 Tuercas de seis aristas fresadas

Paszmeprr, Mm Dimensions, mm
O06o3HaueHUe Designation Kon OKI1 Code Cotes,mm Dimensiones, mm
Désignation Designacién Code Cédigo
d S
250 870-29 45 9553 1612 M14x1,5 22
250 958-29 45 9553 1507 M10 17
250 975-29 45 9553 1506 M8x1 13
250 977-29 45 9553 1510 M12x1,25 19
250 978-29 45 9553 1512 M14x1,5 22
E1.03/3 E1.03/3 Nankm kBagpaTHble. E1.03/3 Square nuts. E1.03/3 Ecroux carrés. E1.03/3 Tuercas de cuatro
Pasmepsr, MM Dimensions, mm
O6o3HaueHHE Designation Kon OKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designaciéon Code Codigo
d S
251 104-29 - M6 11
251 106-29 45 9552 1705 M8 14
362 016-29 - M5 11

106



E1.04 Naneu. E1.04 Pin

.E1.04 Axe. E1.04 Bulén

A T % :
¢
H €
) Pasmepbl, MM Dimensions, mm
O6o3HaueHHe Designation Kon OKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Cddigo
1 1 H D
260 034-29 45 9865 1035 25 21 2,5 12
7.107-3504017 - 17 14 2.5 12

107



E1.05/1

E1.05/1 LLan6b1 nnockne. E1.05/1 Washers. E1.05/1 Rondelles plates. E1.05/1 Golilla plana

Paszmepsl, MM

Dimensions, mm

108

Ob6o3naucHHe Designation Kon OKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Codigo
d D t
1IB-3 45 4814 2789 3,2 8 0,5
1b-3-1 45 4814 2791 4,2 8 0,5
1Hib-14 45 9976 6355 7,3 15 1
IIIB-16 45 4814 2807 8,5 13 1,2
1HIb-19 45 4814 2813 10,5 18 2
HIB-19-1 45 9976 6375 10,5 18 2,5
H1b-23 45 4814 2817 10 20 1,35
1115-48-2 45 4814 6564 6,4 12,5 1,6
[115-102-1 - 2,2 5 0,5
IB5-104 45 4814 2849 12,2 24 1,8
11I5-107 45 4814 2853 8,5 19 1,5
11b-130 45 99 76 6577 8,6 2.7
111b-131 45 99 76 6581 12,5 25 0,8
Iib-138 45 48 14 2881 D 12 1,5
11b-142 45 4814 8279 5,3 10 1
252 000-29 45 9811 1202 3,2 7 0,5
252 002-29 45 9811 1203 4,3 9 0,8
252 003-29 459811 1204 5,3 10 1
252 004-29 45 9811 1205 6,4 12 1,6
252 005-29 45 9811 1206 8,4 16 1,6
252 006-29 45 9811 1207 10,5 20 2
252 007-29 45 9811 1208 13 24 2,5
252 017-29 45 9811 1210 17 30 3
252 035-29 45 9811 1253 4,3 12 1
252 036-29 45 9811 1254 5,3 15 1,2
252 037-29 45 9811 1255 6,4 18 1,6
252 038-29 45 9811 1256 8,4 24 2
365 041-29 - 9,2 16 1



E1.05/2

E1.05/2 LLlain6bI cTonopHble ¢ BHYTpeHHUMU 3y6bamn. E1.05/2 Lock washers with inner teeth. E1.05/2

Rondelles d’arrét avec étoiles intérieures. E1.05/2 Arandelas elasticas planas con dentado interior

Pa3smepst, MM

Dimensions, ium

ObosHaueHue Designation KonOKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacién Code Cédigo
d D t
252 267-29 45 9816 1452 4,2 9 0.4
252 268-29 45 9816 1453 5,2 10 0,7
252 269-29 45 9816 1454 6,3 12 0,7
365 357-29 - 6,3 18 1
365 358-29 - 8,4 22 1

E1.05/3

E1.05/3 LWlanb6bl cTONopHble C HAPYXXHbIMMK 3yObaAMU. E1 .05/3 Lock washers with outer teeth. E1.05/3
Rondelles d’arrét avec étoiles extérieures. E1.05/3 Arandelas elasticas planas con dentado exterior

Paszmeprr, MM

Dimenstons, mm

O603HaueHue Designation Kon OKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Cadigo
d D t
I3-11 45 9976 6655 15 23,2 1,2
252 214-02 45 9816 6494 6,3 11,8 0,5

109



E1.05/4 LLlain6b1 npyxuHHble. E1.05/4 Spring washers. E1.05/4 Rondelles aressort. E1.05/4 Arandelas

110

elasticas
4 -
9
Pasmepbl, MM Dimensions, mm
O6o3HaveHne Designation Ko OKI1 Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Codigo

d b t

mr-3T 45 9976 6601 3,1 1 1

HIr-4 45 4814 2885 4,1 1 1

ir-5 45 9976 6605 5,1 1,2 1,2

mr-7 45 9976 6611 7,2 2 2'
Ir-14 45 9976 6632 14,2 3,2 3,2

252 132-29 45 9816 1023 4,1 1,2 1,2

252 133-29 45 9816 1024 5,1 1,2 1,2

252 134-29 45 9816 1025 6,1 1,4 1,4

252 135-29 45 9816 1046 3,1 2,5 2,5

252 136-29 45 9816 1067 10,1 3,5 3,5

252 155-29 45 9816 1026 8,1 2 2

252 156-29 45 9816 1027 10,1 2,5 2,5

252 157-29 45 9816 1028 12,1 3 3




{

gt

O_

E1.06 WinnuHTbl. E1.06 Cotter pins. E1.06 Goupilles. E1.06 Clavijas hendidas

PaszmMmepsl, MM

Dimensions, mm

O603HauCcHHE Designation KonOKII Code Cotes, mm Dimensiones, mm
Désignation Designacion Code Codigo — :
LITTJI-1 45 4814 2905 3,2 28
III1JI-2 45 4814 2907 1,6 12
IITIJI-5 45 4814 2909 3,2 18
HIITIJI-8 45 4814 2913 2 20
II1JI-9 45 4814 2915 5 63
258 012-29 45 9871 1016 2 12
258 025-29 45 9817 1034 2,5 20

d*~ nuameTp oTBepCcTHUSA
d-—hole diameter
d—diamétre de I’ orifice

d—didmetro del orificio

111



E2. NoagwuvnHukn kaveHuns. Roller bearings. Roulements. Rodamientos

NN
8
r=——]

7
E2.01 E2.01 WapukoBkie pagnanebHble. Radial ball bearings. Paliers a rouleaux radiaux. va>
Radiales de bolas |

Ofosnauckuc Koa OKII Mecro yorauosxu e | D
Designation Code Where used Nombre par moto Cotes, mm
Désignation Code Lieu d’installation Cantidad por una motocicleta Dimensiones, mm
Designacion Cédigo Lugar de montaje 6.113-01 6.113-03 d D b

104 4612120050 Hapysxusiii 6apaban cluenjieHHss 4 NEepBUYHBIA Ban

Clutch outer drum and clutch shaft

Tambour extérieur d’embrayage et arbre primaire

Tambor exterior del embrague y arbol primario | 1 20 42 12
203 4612121270 Kaprep aBurartenss u NpoMeXyTOYHBIH Bal

Engine crankcase and layshaft

Carter du moteur et arbre intérmédiaire

Carter del motor y arbol intermediario 2 2 17 40 12
204 4612121432 Kaprep apurarens M mnepBUYHBIA Ball

Engine crankcase and clutch shaft

Carter du moteur et arbre primaire

Carter del motor y arbol primario 1 1 20 47 14
6205 4612121626 Kpbilika KpUBOIIMNHONA KaMephl, KapTep ABUrarTensd,

MONYyOCH KOJIEHYAThIX BallOB, 3Be3J04Ka 3aJHEro kKoJeca

Crank chamber cover, engine crankcase, crankshaft half-axles,

rear wheel sprocket

Couvercle de chambre de manivelle, carter du moteur, demi-vilebrequins,

pignon a chaine de roue arriére

Tapa de la cdmara de manivela, carter del motor, semiejes de cigliefiales,

rueda de estrella de la rueda trasera 4 4 25 52 15
6-304A 4612123842 JleBas nosyoce KojieHBaia

Crankshaft half-axle, LH

Demi-vilebrequin gauche

Semieje izquierdo del cigiiefial 1 1 20 52 15
6-300 4612123581 Hacoc BoasiHoi#t

Water pump

Pompe a eau

Bomba de agua - 2 10 35 11

112




E2.02 PonukoBbin pagumanbHbii. Radial roller. > =

. x . . . |
Raliers a rouleaux radiaux. Radial de rodillos ; ; =l
L4 ‘r}{
7
I
KonnuecTBo Ha MOTOILIHKII PaSMCpBI, MM
O6o3nauenue Koa OKII MecTo yCcTaHOBKH . .
; ; Q-ty per motorcycle Dimensions, mm
Designation Code Where used
T — ) .. i Nombre par moto Cotes, mm
esllgna 1_(?“ Code Lieu d’installation Cantidad por una motocicleta Dimensiones, mm
Designacion Codigo Lugar de montaje
6.113-01 6.113-03 d D B
192906KM | 462252 5885 Kaprep aBurartens, BTOPUYHBIH Bal
Engine crankcase, main shaft
Carter du moteur, arbre secondaire
Carter del motor, arbol secundario i 1 30 47 13,6
E2 03 E2.03 LLapukoBbI pagnanbHbIW ¢ 3auMTHOM Wanbon. Ball radial with g N ,\\ Z
. 7N NP

protective washer. Paliers a billes radiaux avec la rondelle de protection.

Radial de bolas con arandela de proteccion L
D
KonngectBo Ha MOTOLIMKIT Pa3Mepr, MM
Ob6o3na4eHune Koa OKII MecTo ycTaHOBKH . .

y g Q-ty per motorcycle Dimensions, mm
Designatian Code Where used Nombre par moto Cotes, mm
Des-lgnatl.(?n Code Lieu d’installation Cantidad por una motocicleta Dimensiones, mm
Designacion Cadigo Lugar de montaje

6.113-01 6.113-03 d D B
60203A 461212 1270 Koneco 3axnee nutoe
Rear solid wheel
Roue arriére moulée
Ruedatrasera enteriza 2 2
Kosieco 3agHee CIUMIIOBAHHOE
Rear spoke wheel
Roue arriére arayon
Rueda trasera de rayos 2 2 17 40 2

expert22 ana http://rutracker.org 113



http://rutracker.org

O6o3HaueHuUue Kopg OKII MeCTo YCTaHOBKH KonuuecTBO Ha MOTOIIUKA Ea3MepLI, MM
Designation Code Where used Q-ty per motorcycle Dimensions, mm
Désignation Code Lien @ Tastallation . té\lc:jmbre par mito - b rriﬁz,ﬂrg:nmm

1 13 [ v antidad por una motociCle >
Hesignacthn Codigo Lugar de montaje 611301 | 611303 | d | D | B
Koneco nepennee cnuuoBaHHOE
. Front spoke wheel
Roue avant arayons
Rueda delantera de rayos 2 2
60303 4617121762 Koneco nepengHee cnMLOBaHHOE
Front spoke wheel
Roue avant arayons
Rueda delantera de rayos 2 2 17 17 %
Koneco nepeanee nuroe
Front solid wheel
Roue avant moulée
Rueda delantera enteriza 2 2

E2.04 WllapukoBbIN pagvanbHO-YNOPHbIW
Paliers de butée radiaux

Radial-thrust ball bearing
Radial axial de bolas

g
a2 i
O603HACHIE Kox OKII MecTo yeTaHOBKH KonuaecTBO HA MOTOUMKIT ?%MCPH, MM
Pesipntion Code Where used Q-ty per motorcycle Dimensions, mm
L. ) b ; 5 : Nombre par moto Cotes, mm
Désignation Code Lieu d’installation ) ) ) i
. . . . Cantidad por una motocicleta Dimensiones, mm
Designacion Codigo Lugar de montaje
6.113-01 6.113-03 d D B
778106 4616526636 Bunka Teneckonunueckas (pyjeBass KOJOHKA)
Telescopic fork (steering column)
Fourche télescopique (colonne de direction)
Horquilla telescdpica (columna de direccion) 2 2 0 8 2
Ioarecka nepennss (pyfieBas KOMOHKA) 2 2
Front suspension (steering column)
Suspension avant (colonne de direction)
Suspension delantera (columna de direccion)

114




E2.05 E2.05 MWronkyatbin. Needle bearing. Roulements a aiguilles. Agujas ——
Q -
5]
O6o3HaueHHUe Koa OKII Mecto ycraHOBKM Kon(;{:}e;;i:rc;{oatx’gzll;nxn Dﬁ;ﬁiﬁ;ﬁ{m
fesignalien Cade Where used Nombre par moto Cotes m;n
Desllgnatl'(?n Code Lieu d’installation Cantidad por una motocicleta Dimensiones, mm
Designacion Codigo Lugar de montaje
6.113-01 6.113-03 d D B
Kl14x18x25 ] | 469216 0945 BepxHssa ronopka ImaTyHa
Connecting rod small end
Pied de bielle
Piedebiela 2 2 %3 18 25
K21x27x16 0| 46 9216 0944 Hu>kHsist TONIOBKAa LIaTyHa
Connecting rod big end
Téte de bielle
Cabezadebiela 2 2 21 27 16

115



E3 Pe3unHo-TexHUuYecKMe nsaenus yNNoTHeHUN

Joints en caoutchouc

E3.01 MaHxeTbl (CanbHWUKW)

Mechanical-rubber sealing products
Articulos técnicos de goma de empaquetadura

Collars (oil seals)

E3.01 Manchettes (presse-étoupes) Copas (prensaestopas)
K
Kon OKII O6o03HaueHHEe HaumeHnopaHue Mecto ycranosku Ogﬁéiix{;xgggm Dggziﬁ;hdr:m
Code Designation Dc':nom‘inat_ion Whetre Liged Nombre par moto Cotes mm
Co(.ie Désignation DI i Liew. drungtallaflon Cantidad por una motocicleta Dimensiénes mm
Codigo Designacion Denominacion Lugar de montaje ‘
6.113-01 6.113-03 d D B
1 2 3 4 § 6 7 8 9
4567140014 X 49. Co6 1-28-1 CanpHuk B cbope Kaptep u BTOpUMHBIH Bal
- Oil seal assembly Crankcase and main shaft
t ~ Garniture assemble Carter moteur, arbre secondaire BV
7 e «{ | Conjunto prensaestopas Carter y arbol secundario 1 1 345 2 9
L@ ]
4548140519 K 56.C64-28 MauxeTa Koneco 3anHee nutoe
Collar Rear solid wheel
Manchette Roue arriére moulée
Copa Rueda trasera enteriza 1 1
Koneco 3aaHee cnuuoBaHHOE
Rear spoke wheel
Roue arriére a rayon
Rueda trasera de rayos 1 1
Koneco nepenHee crMuoBaHHOE
Front spoke wheel
Roue avant a rayon
Rueda delantera de rayos 1 1 215 | 365 | 65
4567180239 WXK-FO5. C6 1-61 ManxeTa Kpblllika j1eBast U BaJl I1yCKOBOH
Collar Cover, LH and starter shaft
Manchette Couvercle gauche et arbre de démarrage
Copa Tapa izquierda y arbol del arrancador | 1 214 3 7

116




1 2 4 7 9
4567180010 KO C61-14-1 Matkera KpbI1iKkH KpUBOLIUIIHBIX KAMEp
Collar Crankchamber covers
Manchette Couvercles de chambre de manivelle
Copa Tapas de las cdmaras de manivela 234 6
4548147583 7.107-3101130 Mamnxeta Koneco nepenHee cnuuoBaHHOE
Collar Front spoke wheel
Manchette Roue avant arayons
Copa Rueda delantera de rayos 273 7
Koneco nepeaHee nurtoe
Front solid wheel
Roue avant moulée
Rueda delantera enteriza
4548147279 7.109-2905690 Mamnxera Bunka teneckonudeckas
7.107-2901010-10
Collar Telescopic fork
7.107-2901010-10
Manchette Fourche télescopique
7.107-2901010-10
Copa Horquilla telescopica
7.107-2901010-10 362 11
4548147587 7.109-3101150 ManxeTa Koneco nepenHee cnuLoBaHHOE
Collar Front spoke wheel
Manchette Roue avant a rayons
Copa Rueda delantera de rayos
Koneco nepenHee nuroe
Front solid wheel
Roue avant moulée
Rueda delantera enteriza 437 66

117



1 2 3 4 - 7 8 9
4548146201 MK II. C6 3-9 CanbHuk Bunka Teneckonuueckas
7.107-2901010-01
Oil seal Telescopic fork
7.107-2901010-10
Presse-étoupe Fourche télescopique
7.107-2901010-01
Prensaestopas Horquilla telescdpica
7.107-2901010-10 2 434 85
4567140015 X 49. C6 1-29-2 CanpHHK mpaBblil B Kaprtep u xonensan
cbope
Oil seal assy, RH Crankcase and crankshaft
Presse-étoupe droit Carter et vilebrequin
assemblé
Conjunto prensaestopas | Cartery cigiiefial 155 0 75
Derecho
4567180030 HX-1O0. C6 1-50 Mamnxera Kaprep u kojeHBan
Collar Crankcase and crankshaft
— D | Manchette Carter et vilebrequin
Copa Carter y cigiiefial 244 2 10
% ay
a
4567180239 WX -K06. C6 1-469 ManixeTa Hacoca Hacoc BogsHoM
MAaCJISIHOTO
Oil pump collar Water pump
Manchette de la pompe Pompe aeau
ahuile
Copa de bomba de aceite | Bomba de agua 145 35 11,6

118




1 2 3 4 7 8 9
4548147315 7.109-3505042 Mamnskera riaasHas Ilmauuap rnaBHbBIA TOpMO3a
Main collar Brake master cylinder
Manchette principale Cylindre principal du frein
i Copaprincipal Cilindro principal de freno 71 164 35
4548147317 7.109-3505045 Mamnxera Ilunuuap rnaBHbBIA TOpMO3a
o Collar Brake master cylinder
Manchette Cylindre principal du frein
w f Copa Cilindro principal de freno 8 16,7 4
4548140975 MOKII2. 4-222 Mamnxeta Koneco nepennee cnunoBaHHOE
Collar Front spoke wheel
Manchette Roue avant arayons
I = Copa Rueda delantera de rayos 585 & 8
R S
2

119



1 2 3 4 7 8 9
4548140442 X 56 2-99-1 CanpHUK AMopTH3aTOp NOABECKH 3anHEH
Oil seal Rear suspension shock absorber
Presse-étoupe Amortisseur de suspension arriére
Prensaestopas Amortiguador trasero de la suspension 92 2 12,7
4567140176 NAXII2 1-416 Konnmadok rauku IHltok cuenneHus, raika
BTOPUYHOI'O Bala BTOPHUYHOroO BaJa
Main shaft nut cap Clutch rod, main shaft nut
Chapeaud’écroud’arbre | Tige d’embrayage, écroud’arbre
secondaire secondaire
Capacete de la tuerca Véstago de embrague, tuerca
del arbol secundario del arbol secundario 45 435 145

120




E3.02 E3.02 Konbua ynnoTHutenbHble
Packing rings
Bagues d’étanchéité
Anillos de empaquetadura
Koa OKII O6o3HaueHue HaumenoBanue MecTo yCcTaHOBKH KOJZ‘:?ZT;:;Z;STSEHKH D?azmepm, MM
Code Designation Denom?nation Where used Norﬁbre piit mgto lrgzr;zlsonr;;nm
Cos Désignation Dénom} nati'(?n Lieu d'mstallation Cantidad por una motocicleta Dimensio’nes mm
Codigo Designacién Denominacion Lugar de montaje P v
6.113-01 6.113-03 d D B
1 2 3 4 5 6 7 8 9
d )
N I
b - an
D
f
4567140179 XK I12. 1-421 Konpuo ynnotHuTenbHoe | Ban MexaHuzma nepexirodeHUs
Packing ring Gear shift mechanism shaft
Bague d’étanchéité Arbre de changement de vitesses
Anillo de empaquetadura Arbol del mecanismo de cambio de
velocidades 1 1 137 177 2
4548147326 7.109-3505132 Konpuo ynnoruurensHoe | I'ma3zok ypoBHsA ykazaTens
B INIABHOM LIHJIHHApPE
Packing ring Level indicator sight-hole in master
cylinder
Bague d’étanchéité Voyant d’indicateur du niveau dans le
maitre cylindre
Anillo de empaquetadura Miirilla del indicador del nivel enel
cilindro principal 1 1 148 186 19
4548147277 7.109-2905688 Koneno Bunka teneckomnuyeckas
7.109-2901010-10
Ring Telescopic fork 7.109-2901010-10
Bague Fourche télescopique 7.109-2901010-10
Anillo Horquilla telescopica 7.109-2901010-10 2 2 267 | 337 |35
expert22 ans http://rutracker.org 121



http://rutracker.orq

expert22 ansa http://rutracker.org

| 2 3 4 7 8 9
4548147278 7.109-2905 689 Koarsno Bunka teneckonuueckas
7.109-2901010-10
Ring Telescopic fork 7.109-2901010-10
Bague Fourche télescopique 7.109-2901010-10
Anillo Horquilla telescopica 7.109-2901010-10 78 126 | 24
Konbuo 027-033-36-2-6| Konpio Kpplimuka HUIHMHApa M TOJIOBKA
rOCT 9833-73/ LUIUHApA
I'OCT 18829-73
Ring Ring Cylinder cover and cylinder head
Bague Bague Couvercle du cylindre et culasse
Anillo Anillo Tapa del cilindro y culata del cilindro 27 3 2
Konpno 135-135-36-2-6{ Konsuo Kpspimka nuauHapa u py0Oamika
I'OCT 9833-73/ UHUIIUHApa
I'oCT 18829-73
Ring Ring Cylinder cover and cylinder jacket
Bague Bague Couvercle du cylindre
et la chemise du cylindre
Anillo Antllo Tapa del cilindro y camisa del cilindro 130 135 2
NX-F06. 1-405 Konsno lonoBka LUIMHApPA K rujib3a
LUJIMHIpA
Ring Cylinder head and cylinder sleeve
Bague Culasse et chemise de cylindre
Anillo Culata del cilindro y camisa del cilindro 2 70 2
4567180147 WX-1O. 1-159 Konbno ynnoruurenbHoe | Kaprep v kpbllika
KPUBOLIUNHOH KaMephi
Packingring Crankcase and crankchamber cover
Bague d’étanchété Carter et couvercle de chambre de
manivelle
Anillo de empaquetadura Carter y tapa de la cdmara de manivela 1175 | 123 | 24
4548141503 NX-102. 9-6-1 IIpoknanka Bo3nyxodunbtp
Gasket Airfilter
Joint Filtre a air
Junta Filtro de aire 128 138 5
122


http://rutracker.org

COOEPXAHMUE:

CTPYKTYPA KATAIIOTA NTPABUINA MONb30OBAHUA. HOW TO USE THE CATALOGUE E1. MODE D'EMPLOI DU CATALOGUE.
ESTRUCTURA DEL CATALOGO Y REGLAS DE USO ... .ottt e e bbb st e e s b bR RS 1 e o4 A b e b e e he st e s s o4 2ok oAb s he s 0 bbb s e eh s s st e s sbe e s ab e s s tsn e et ares 3-4

KOHCTPYKTUBHBLIE 0COBEHHOCTU koMnnekTauui motouuknos MXK 6.113 - 01 n MK 6.113 -03. The design features of the XK 6.113 - 01 and WX 6.113 — 03
Les particularités de construction des complétations des motocyclettes XK 6.113-01 et XK 6.113-03. Las particularidades estructurales de los juegos reglamentarios de las

motocicletas MHCE: 113 =01V VAMEB 13 25 U3 ussvvseanwnruumusewses s oo s sy s s s 5 15 v 5 S 05 1§05 T o0 W oA A M £ o o S v S A R v 5
YKABATE/b I'PYMNN U NMOAMPYMN KATAIOFA GROUP AND SUBGROUP INDEX REPERTOIRE DES GROUPES ET SOUS-GROUPES DU CATALOGUE
INDICADOR BEL GRUPQ Y -SUBBRUPO DEL CATALOGO sxsssrarzvvmmsssoyssuorsssesssreyss s vmms s s s s iy 058 o 5o 0oy o e S0 S0 s S S RSP A S 9
1. [ABUTATEMb. ENGINE. MOTOR. MOTEUR ......oooiivvouemiremoeaeeeseoessessasesseeseeesesesassesssssessssssesesess e sss e s oo 21
2. LMNUHOP C AETANAMMW. CYLINDER AND PARTS. CYLINDRE AVEC PIECES. CILINDRO CONPIEZAS ..ottt ieescontast et seeesee sttt et sttt 24
3. KAPTEP [BUFATENS B CBOPE. ENGINE CRANKCASE ASSEMBLY. CARTER DU MOTEUR ASSEMBLE. CONJUNTO CARTERDEL MOTOR .....coocvniumrinir oo seee e 26
4. OETANUKAPTEPA [IBUFATENSA. ENGINE CRANKCASE PARTS. PIECES DU CARTER DU MOTEUR. PIEZAS DEL CARTER DE MOTOR ..ottt et 28
5. MOPLUEHb ¥ BAN KONEHUYATLIN. PISTON AND CRANKSHAFT. PISTON ET VILEBREQUIN. EMBOLO Y CIGUENAL ......cuevmiiiirniitceiisisinst et esssisssset st sese s ssieni s senecnns 32
6. MYOTA CLENMNEHUA. CLUTCH. ACCOUPLEMENT. ACOPLAMIENTO ....cumusssmesssvossssmss sssssssssonssssssnsssosios osemesss ot e s sss e sons sohs§600 508018300 10808 51684505550 4085 5254 0 06 e b sy v v 34
7. KOPOBKA NMEPEOAY. GEARBOX. BOITE DE VITESSES. CAJADE CAMBIOS .....coovoriiiiiientantiettiees e ces i e sss et esse b1 bt be a1t b bbbt 38
8. MEXAHW3M MEPEKITHOYEHNA MEPEOAY. GEARSHIFT MECHANISM. MECANISME DE CHANGEMENT DES VITESSES. MECANISMO DE CAMBIO DE VELOCIDADES ............. 4
9. MEXAHM3M NMYCKOBOW. KICK STARTER. KICK-STARTER. MECANISMO DE ARRANQUE. .......co.tuitiimiiiriiriintsciastsint ettt et sssatsesst bbb ees e eae b et et st st se i eseb et se s et esetnessearenenres 45
10. CUCTEMA NINTAHMS. FUEL SYSTEM. SYSTEME D’ALIMENTATION. SISTEMA DE ALIMENTACION ....ocuiuiieiteesicseis et vesse sttt cas et e st 47
11. CWCTEMA BbIMTYCKA. EXHAUST SYSTEM. SYSTEME D'ECHAPPEMENT. SISTEMADE ESCAPE. ... ..ccciiiiiiiiitiitseneseecetoaasesstsssse s sttt s ne ot enssteeses et s et e senens 50
12.  AETAJIY CUCTEMbI XMAKOCTHOIO OXNAXKAEHVSA ABUTATENS. PARTS OF ENGINE LIQUID COOLING SYSTEM. PIECES DU SYSTEME DE REFROIDISSEMENT
PAR CIRCULATION DU LIQUIDE DU MOTEUR. PIEZAS DEL SISTEMA DE REFRIGERACION DEL MOTOR POR LIQUIDO ......ccoiimieeiriceieieineiet et 52
13. PAOMATOP C BEHTUNATOPOM. RADIATOR AND FAN. RADIATEUR AVEC VENTILATEUR. RADIADOR CONVENTILADOR. .._....coocoiimiiiiiriieccciciciee s 55
14. PAMAMOTOLMKNA. MOTORCYCLE FRAME. CHASSIS DE MOTO. BASTIDOR DE LAMOTOCICLETA
15. MOOBECKANEPEAHAA C MTHEBMOPEMYNIMPOBAHVEM INA YCTAHOBKW ANCKOBOIO TOPMOS3A MEPEOHEINO KOMECA, AEMN®EP PYNA. FRONT SUSPENSION WITH
PNEUMATIC ADJUSTMENT FOR MOUNTING FRONT WHEEL DISK BRAKE, HANDLEBAR DAMPER. SUSPENSION AVANT AVEC LE REGLAGE PNEUMATIQUE POURLE
MONTAGE DU FREIN A DISQUE DE LA ROUE AVANT, AMORTISSEUR DU GUIDON. SUSPENSION DELANTERA CON REGULACION NEUMATICA PARA EL MONTAJE
DEL FRENO DEL DISCO DE LA RUEDA DELANTERA, AMORTIGUADOR DEL MANILLAR. ........coiiiiiiiiiicit e en ettt bbb e 62
16. MOOBECKA MEPEQHAA (BUNKA TENECKONUYECKASA) ANA YCTAHOBKV BAPABAHHOIO TOPMO3A NEPEOHEIO KONECA [IEMIMN®EPAPYNA.
FRONT SUSPENSION (TELESCOPIC FORK) FOR MOUNTING FRONT WHEEL BRAKE DRUM, HANDLEBAR DAMPER. SUSPENSION AVANT
(FOURCHE TELESCOPIQUE) POUR LE MONTAGE DU FREIN A TAMBOUR DE LA ROUE AVANT D'AMORTISSEUR DU GUIDON.
SUSPENSION DELANTERA (HORQUILLA TELESCOPICA) PARA EL MONTAJE DEL FRENO DE TAMBOR DE LA RUEDA DELANTERA, AMORTIGUADOR DEL MANILLAR. ... 66
17. MNOOBECKA 3A[JHEIO KONECA. REAR WHEEL SUSPENSION. SUSPENSION DE LA ROUE ARRIERE. SUSPENSION DE LA RUEDA TRASERA. .....cuiuiiienireirenenscereiseeeenees 70
18. KOIMECO MEPEQHEE CMALOBAHHOE ANA YCTAHOBKW AMCKOBOIO TOPMOSA. FRONT SPOKE WHEEL FOR MOUNTING DISK BRAKE. ROUE AVANT A RAYONS POUR
LE MONTAGE DU FREIN A DISQUE. RUEDA DELANTERA DE RAYOS PARA EL MONTAJE DEL FRENO DE DISCO ...t e et 73

expert22 ans http://rutracker.org

123


http://rutracker.org

19.

20.

21.

23.

24

25,
206.
27.

28.

29,
30.

31.

32
33.

124

KONECO NEPEOHEE NNTOE AN YCTAHOBKU AVCKOBOIO TOPMC3A. FRONT SOLID WHEEL FOR MOUNTING DHSK BRAKE.

ROUE AVANT MOULEE POUR LE MONTAGE DU FREIN A DISQUE. RUEDA DELANTERA ENTERIZA PARA EL MONTAJE DEL FRENG' DEDISCO ... coooovvveeee, 76
TOPMO3 INCKOBLIM MEPELHEMO KONECA. FRGNT WHEEL D'SK BRAKE. FREIN A DISQUE DE LA ROUE AVANT.
FRENODEDISCO DE LA RUEDA DELANTERA. (iccppssmuasmvmvmmuryysmymenmsn sosss s erses oo s e 55 s meess oo sy os sy s © svwosgesss Jaissssrs (9asiuem oy sspsbisen BRessary SReverusdvissinsss —.e

LUMIMHAP MNABHbLI TMOPOMNPUBOOA AUCKOBOIO TOPMO3A. DISK BRAKE HYDRAULIC DRIVE MASTER CYLINDER.
MAITRE CYLINDRE DE LA COMMANDE HYDRAULIQUE DU FREIN A DISQUE. CILINDRO PRINCIPAL DEL MANDO
HIDRAULICO DEL FRENOQ DE DISCO. .utiiteiiiiietiiieicse oo ceeetse et et eease s nem s e bsess 4645 bs et e84 422 o202 a0 8458244252 am s e s s ee e e A as b s s s et ans s nses 81

KONECO CrMLIOBAHHOE, YCTAHOBKA KONECA NEPELHETO C BAPABAHHBLIM TOPMO30OM, TOPMO3HOM MEXAHW3M 2-X KYTTAYKOBBGI.

SPOKE WHEEL, FRONT WHEEL WITH DRUM BRAKE MOUNTING, TWO-CAM BRAKE MECHANISM. ROUE A RAYONS, MONTAGE

DE LA ROUE AVANT AVEC LE FREIN A TAMBOUR, MECANISME DE FREINAGE A 2 CAMES. RUEDA DE RAYOS, PIEZAS PARA EL

MONTAJE DE LA RUEDA DELANTERA CON EL FRENO DE TAMBOR, MECANISMO DEL FRENO DEDOS LEVAS. .....ooviiiiicrcie e JR 83

KONECO CMULIOBAHHOE, YCTAHOBKA KONECA 3AQHEMO C BAPABAHHBIM TOPMO3OM, NMPYUBOA TOPMOS3A, MEPEOAYA CUNOBAA HA

3AHEE KONECO. SPOKE WHEEL, REAR WHEEL WITH DRUM BRAKE MOUNTING, BRAKE DRIVE, POWER TRANSMISSION TO REAR WHEEL.
ROUE A RAYONS, MONTAGE DE LA ROUE ARRIERE AVEC LE FREIN A TAMBOUR,COMMANDE DU FREIN, TRASMISSION A LA ROUE ARRIERE.
RUEDA DE RAYOS, PIEZAS PARA EL MONTAJE DE LA RUEDA TRASERA CON EL FRENO DE TAMBOR, MANDQ DE FRENO, TRANSMISION

DEFUERZAALARUEDA TRASERA. .. ittt bttt et e s a4 440 he e e b eh 4 e s e eaeeh s m eas e e me £ o e se s e sa e eh e o4 e s e e ar e e e eane s bt et et e emn et s e nennaaneanee 86
KONECO NUTOE [ANA BAPABAHHOIO TOPMO3A. SOLID WHEEL FOR DRUM BRAKE. ROUE MOULEE POUR LE FREIN A TAMBOUR. RUEDA

ENTERIZA,PARAEL FRENOIDETANB G uwususwvsnsusswessssmnss usarwsoanesens s s s s 8 s s 8 50 w8 s 0mn a oers0a 8r5an a  Swa s a  ansswres 90
BEH30BAK. FUEL TANK. RESERVOIR A ESSENCE. DEPOSITO DE GASOLINA. ...coooitimtioeetieee et eiseteetcie st assssesses e ssn s besvsessssse s ss e bt e s st et e s ssabaansees e s s sanssneren 92
CELNO. SADDLE. SELLE. SILLIN. ..ottt ettt eeas e 22 s s a1ttt a8 42445 e2 5ot s s+ b e s 2t o2 e b8 b s s en s a5 oo st s an s ans | anantscebessssasassene 94

LUMTKM KONEC, ALLMKN MHCTPYMEHTANBHbIE, LLIUTOK FPFIBEBOVI\, KOXYXU KAPBIOPATOPA. WHEEL MUDGUARDS, TOOL BOXES,
SPLASH SHIELD, CARBURETTOR CASES. PARE-BOUE, COFFRES A OUTIILS, GARDE-BOUE, GAINES PROTECTRICES DU CARBURATEUR.

GUARDABARROS DE LAS RUEDAS, CAJAS DE HERRAMIENTAS, SALVABARROS, CUBIERTAS DEL CARBURADOR. ......cccootiiiiiitiiiiconn it teieneiveeieniaenensinns 96
PYIb, MEXAHW3MbI YITPABMEHWSA, TPOCH! YIPABJIEHUA. HANDLEBAR, CONTROLS, CONTROL CABLES. GUIDON, MECANISMES

DE COMMANDE, CABLES DE COMMANDE. MANILLAR, MECANISMOS DE MANDO, CABLES DE MANDO ........o.occiviuirmeeenmiensisieicseseressesssasessisss s esassesasesssasssanes 100
F’EHEPATOPR. ALTERNATOR. ALTERNATEUR. ALTERNADOR. ... .ot ieitiminiainessears e sesseesa e sn e e et e e m s £ s s s sees b s b a2 e e e £ee s e s e s et e evene et e raesanetesaneneebenes 103
MPUBOPLI CUCTEMBI SAXKUTAHUA Y KOMMYTALIMW. INSTRUMENTS OF IGNITION AND SWITCHING SYSTEM. APPAREILS DU SYSTEME

D'ALLUMAGE ET DE COMMUTATION. DISPOSITIVOS DEL SISTEMA DE ENCENDIDOY CONMUTACION. ..........ooivieeeeieeieeeeceeeeeiecee s ssses s e sn s esenanss s 105
®APA, YKASATENN MOBOPOTA, 3AOHNA ©®OHAPb. LIGHTING AND SIGNALLING INSTRUMENTS. APPAREILS D’ECLAIRAGE

ET DE SIGNALISATION. DISPOSITIVOS DE ILUMINACIONY SENALIZACION. .....coviiiiiiimireecscesesseeeesi st sesssessesaart st es s bsass s s sss s sssnaes a5t s st eesssaansesa st ess s s ansneas 108
WNTOK MPMBOPOB. INSTRUMENT PANEL. TABLEAU DE BORD. PANEL DE INSTRUMENTOS. ..ottt et e cnaen sttt e s sbeeen e 110
WHCTPYMEHT U NPUHAONEXHOCTU. TOOLS AND ACCESSORIES. OUTILLAGE ET ACCESSOIRES. HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS ....oeiiiiiieveee e 112

expert22 ana http://rutracker.org



http://rutracker.org

E KPEMEXHbIE AETANM, MOAWWNHKM KAYEHWA, PE3VUHO-TEXHUYECKUE USOENUA YINOTHEHWUIA, MPUMEHAEMBIE B MOTOLIMKITAX
E FASTENINGS, ROLLER BEARINGS, MECHANICAL-RUBBER SEALING PRODUCTS USED IN MOTORCYCLES
E FIXATIONS, ROULEMENTS, JOINTS EN CAOUTCHOUC UTILISES EN MOTOCYCLETTES

E PIEZAS DE SUJECION, RODAMIENTOS, ARTICULOS TECNICOS DE GOMA DE EMPAQUETADURA USADOS EN LAS MOTOCICLETAS ......vcocvveeeveeceernienssneeneninnnnssessessnsensssnnsone 114
E1 KPEMEXHbIE AETANM. E1 FASTENINGS. E1 FIXATIONS. E1 PIEZAS DE SUJECION ...........ooovveeeseeesseseooocies e oo s s 114
E1.01 BONTbI C LUECTUIPAHHOW FONOBKOW. E1.01 HEXAGON-HEAD BOLTS. E1.01 BOULONS A TETE HEXAGONALE. E1.01 TORNILLO DE CABEZAHEXAGONAL .............. 114
E1.02/1 BUHTBI C NMOMYKPYITION MONOBKOW. E1.02/1 BUTTON-HEAD SCREWS. E1.02/1 VIS A TETE BOMBEE. E1.02/1 TORNILLO DE CABEZA ESFERICA ......oooooeccccrcvonernee 116
E1.02/3 BUHTbI C IMNMHOPUYECKOM FONOBKOW. E1.02/3 CHEESE-HEAD SCREWES. E1.02/3 VIS A TETE CYLINRIQUE. E1.02/3 TORNILLOS DE CABEZA CILINRICA .............. 17
E1.02/4 BUHTbI C MOTAMHOW M MONYTMOTAMHOM FONOBKOW. E1.02/4 COUNTERSUNK AND HALF-COUNTERSUNK SCREWS. E1.02/4 VIS A TETENOYEE ETATETE
SEMI-NOYEE. E1.02/4 TORNILLOS DE CABEZA EMBUTIDAY SEMIEMBUTIDA ..........ooovovoressssessssesssseees s s 118
E1.02/5 BUHTbI C MOTAMHOV M NONYNOTAHOW FONOBKOW C KPECTOOBPASHBIM LUILIEM. £1.02/5 COUNTERSUNK AND HALF-COUNTERSUNK PHILIPS SCREWS

E1.02/5 VIS ATETE NOYEE ET A TETE SEMI-NOYEE AVEC LA FENTE CROISE. E1.02/5 TORNILLOS PHILIPS DE CABEZA EMBUTIDAY SEMIEMBUTIDA .......ocoooesciveiiivnnrennerenes 118
E1.03/1 FAVKV LUECTUMPAHHBIE. £1.03/1 HEXAGON NUTS . E1.03/1 ECROUX HEXAGONALS. E1.03/1 TUERCAS DE SEIS ARISTAS ......ccovvvvvrrreenerneensieernesessssrensssssssssssssssesssneeee 119
E1.03/2 FAVIKM LUECTUMPAHHBIE MPOPE3HBIE. E1.03/2 HEXAGON SLOTTED NUTS. E1.03/2 ECROUX A FENTE HEXAGONALS

E1.03/2 TUERCAS DE SEIS ARISTAS FRESADAS ...........o.oovroooseseooosseeessoessssssesssssseeos s 2esss 5o 11151285550 01 120
E1.03/3 FAVIKU KBAJIPATHBIE. E1.03/3 SQUARE NUTS. E1.03/3 ECROUX CARRES. E1.03/3 TUERCAS DE CUATRO ARISTAS .........ooovovoioiomoiomsmissosssoossssosssssssssssssssssssonssossssessnnneee 120
LG, R .80 IR 0 08 B BRI v i Y S R Tl ssssasmessmessss s 121
E1.05/1 LAVBbI MIIOCKVE. E1.05/1 WASHERS. E1.05/1 RONDELLES PLATES. E1.05/1 GOLILLAPLANA .......oooooosoooseeeceeecsmsoosesosssssesssssesssse s s 122
E1.05/2 LUAVBbI CTOMOPHBIE C BHYTPEHHUMM 3YBLSIMU. E1.05/2 LOCK WASHERS WITH INNER TEETH. E1.05/2 RONDELLES D'ARRET AVEC ETOILLS INTERIEURES

E1.05/2 ARANDELAS ELASTICAS PLANAS CON DENTADO INTERIOR ......ooooececcovvvveeeeeessosssssssossssssos s ssmssss 12555 124
E1.05/3 LIAVIBbI CTOMOPHBIE C HAPYXXHbIMM 3YBBAMM. E1.05/3 LOCK WASHERS WITH OUTER TEETH. E1.05/3 RONDELLES D'ARRET AVEC ETOILES EXTERIEURES

B, 0513 ARANDELAS ELASTICAS PLANASEON TUENTIALIY EXTEIRIOR cs:rssseessesosasssissssesssserssstss4sss 4359485551454445 451338054 540554455584/EE555560 01 5o S nsssgsssosbdansemssnss 124
E1.05/4 LUAVBbI MPYXXVHHBIE. E1.05/4 SPRING WASHERS. E1.05/4 RONDELLES A RESSORT. E1.05/4 ARANDELAS ELASTICAS .....cooooooesesiievvesrnneenessssessseeesisssesine s 125
E1.06 LUMAMHTBIL. E1.06 COTTER PINS. E1.06 GOUPILLES. E1.06 CLAVIJAS HENDIDAS ........ooorsoosssreesssiesss s sossssssssse s sssesssss b 55 126
E2. NOALMMHUKIA KAYEHWA. ROLLER BEARINGS. ROULEMENTS. RODAMIENTOS ..........ooovvvvivvveseeseesseesesssee e ssssssssssssmsssssosssss s e 127
E201 LAPUKOBBIE PALVANBLHBIE. RADIAL BALL BEARINGS. PALIERS A ROULEAUX RADIAUX. RADIALES DE BOLAS ........c..covoivvvevssesssssssssssssssssss s 127
E202 POMMKOBBIV PAOVATbHBIA. RADIAL ROLLER. PALIERS A ROULEAUX RADIAUX. RADIAL DE RODILLOS ...covovvvssssssssnivesseeesssssssssesssseeeeeesssssssessssess s 128
E203 LWAPVIKOBbIM PADVANBHBIN C SALUMTHOW WAMBOW. BALL RADIAL WITH PROTECTIVE WASHER. PALIERS A BILLES RADIAUX AVEC LA RONDELLE DE PROTECTION
RARIAL DE BOLAS SO ARANDELA DIE PRI TEGIBIORE -oncusesuseusssorsoceeieossmesissseceassssesssis sies 5esss s i iG55 ST b S SIS Homrersssssoasssseoedinetnon s sssssessossane M AsORBS 128
E2.04 LIAPVKOBbI PALIVANLHO-YMOPHBIN. RADIAL-THRUST BALL BEARING. PALIERS DE BUTEE RADIAUX. RADIAL AXIAL DE BOLAS ........ocvvvvovverrreeernnennnessnnssssnesssssssssesssnnnes 129
E205 WFONMBYATBIN. NEEDLE BEARING, ROULEMENTS A AIGUILLES. AGUJAS .....cccccccccevveveeeeessesessoosseessee s st s s 130
E3PE3MHO-TEXHUYECKVE U3AENVSA YINOTHEHWN. MECHANICAL-RUBBER SEALING PRODUCTS. JOINTS EN CAOUTCHOUC

ARTICULOS TECNICOS DE GOMA DE EMPAQUETADURA .....ooooosseeeeoeeeseeseseesssesse e 0005555505555 131
E3.01 MAHXETbI (CANbHMKM). COLLARS (OIL SEALS). MANCHETTES (PRESSE-ETOUPES). COPAS (PRENSAESTOPAS) .......cov.vvveeveveessesssioeessesesssssenssressmsosessscensssees s 131
E3.02 KOMbLA YITOTHUTENBHBIE. PACKING RINGS. BAGUES D'ETANCHEITE. ANILLOS DE EMPAQUETADURA ........cooocecevrrrrsssseseressesssesssrsesssssssssssssesssscenssssss s S 136

expert22 ans http://rutracker.org

526-04


http://rutracker.org

